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

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 68 грн.

Оголошення у рубрики «Повідомлення», «Повідомлення приватних осіб» та
«Пропажі, знахідки» приймаються тільки «жирним шрифтом у рамці» за ціною 64 грн.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

1
к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2 мин.
м. Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто, по

стель, холодильник, ТВ, 2
спальная кровать, горя

чая вода. 093
546
49
22, 050
571
88
64, 097
190

82
10
Аренда. Посуточно, почасово, не агентство. Част

ный сектор, 2 комнаты, кухня, ванная, туалет, все
условия для проживания в доме, р
н ост. Школа на
пр. Гагарина, бойлер, интернет. 067
261
05
58
Сдам 2 к. кв. на П. поле, посуточно, недорого. Но

вая быт техника. Возле метро. 099
30
15
685
Сдам дом посуточно для проведения торжеств,
компании до 14 человек. Беседка мангал. Комфор

тная обстановка, спутниковое тв, интернет, стоян

ка авто. 098
013
33
27, 095
033
33
27, 093
553

33
27, 057
755
33
27.
Сдам свою однокомнатную квартиру метро 23
ав

густа ремонт, мебель, техника, парковка!аренда на
любой срок! 066
689
37
01, 098
829
77
51
Сдам свою! 2
х комн. квартиру, посуточно, поне

дельно, помесячно, можно на длительный срок. м.
Героев Труда за круглым рынком, с ремонтом, ме

белью и бытовой техникой, посуда, кабельное, ин

тернет. Заходи и живи. 067
940
58
16, 066
881
90

39

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ

Для себя сниму жилье. Оплату гарантирую и поря

док. Заранее спасибо. Без посредников. 063
297

05
84
Сниму комнату, гостинку или квартиру на длитель

ный срок, порядок и своевременную оплату гаран

тирую, АН не беспокоить!. 097
368
42
58, 063
352

70
80
Арендой/продажей на рынке недвижимости зани

маемся 25 лет! Помогаем в решении Ваших про

блем. Все консультации бесплатны. Делаем скид

ки. Обращайтесь!. 068
408
43
85
Сниму гостинку, комнату в районе с хорошей
транспортной развязкой. Порядность и своевре

менную оплату гаранттирую. Т. 093
113
86
06, 098

446
67
11, 050
558
08
42
Порядочная семья (без детей и животных) снимет
жильё у собственника. Любой район города. Чис

топлотность, аккуратность и своевременную опла

ту гарантируем. 095
017
74
66
Поможем в кратчайшие сроки сдать Ваше жилье,
мы работаем на рынке более 15 лет имеем значи

тельный опыт в сфере аренды недвижимости. За
услугу Вы нам ничего не платите. 093
710
77
21,
066
460
42
12, 097
904
59
14
Сниму жильё у хозяина (1
, 2
, 3
к. кв, дом, комна

ту) на длительный срок возле метро или с хор.
трансп. развязкой. Рассмотрю все варианты. По

рядочность, оплата своевременная. 068
398
32
99
Взрослая сем. пара снимет недорого гостинку,
часть дома. Можно без удобств. Посредников оп

латить не смогу. Т. 098
580
25
80

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

СДАМ 1КОМН. ИЗОЛИРОВАННУЮ УЮТ�
НУЮ ТЕПЛУЮ КВАРТИРУ В РАЙОНЕ КО�
МУНАЛЬНОГО РЫНКА. ВСЯ ТЕХНИКА.
ОТЛИЧНАЯ ТРАНСПОРТНАЯ РАЗВЯЗКА.
ВСЁ РЯДОМ. ОПЛАТА 6000 ГРН. 068�606�
7�836.

1к. Одесская, ост. Школа, 14 м2, красивая, совре

менная, есть все для прож., порядоч., аккур. де

вушке или парню,
3500 грн.+счетчики, первый

послед. месяц; Новост на м. Гагарина 52/20. 5/11.
64, диз. рем. мебель, удобная инфраст
500.+ком.
050
555
79
92, 067
743
56
90
Поможем снять, сдать любое жилье в Харькове, мы
работаем на рынке более 10 лет имеем значитель

ный опыт в сфере аренды. Наши услуги самые ка

чественные и дешевые в Харькове. 095
603
24
67;
063
525
88
67 Александр
Сдам 1к. кв
студия Новые Дома, возле входа в
метро Дворец Спорта. 1/4, 16 / 5м2 Современный
ремонт. Укомплектована всем необходимым. Зак

рытый двор с парковкой. Оплата 4200 + счетчики
(экономные счета) быстрое поселение. 063
670

70
32
Сдам смарт
квартиру 3/6, пр. Московский 118, пл.
30м2, мебель, бытовая техника, с/техн, всё новое!
Никто не жил!5000+ счётчики! 097
226
32
79, 099

782
85
34, 067
723
20
72
Сдам свою 1
ную кв. Новострой Домостроитель

ная, Алексеевка. 41м2. 5
й эт. Долгосрочная арен

да. Евроремонт. 8200 грн + оплата по счетчикам.

Без посредников. Галина 050
996
47
71, 097
44

838
16, 050
64
790
19.
Срочно сдам 1 к. кв., Х. Г., 6/9, 5
7 мин метро, ул.
планировка, ремонт, мебель, техника, ул. Волон

тёрская. 096
701
70
83
Сдам 1 комн. квартиру на длительный срок, славя

нам, без животных. Ремонт 1/9/40, Салтовка, м.
Барабашова. Есть необход. мебель, холодильник,
стиралка авт. 5300+ счетчик, свет, вода. 099
773

79
15
Реальная аренда! Срочно сдам 1
к. кв
ру, м.»Дво

рец Спорта», район Коммунального рынка, 1/5,
балкон заст., состояние скромное, свободна.
4500грн+счетчики. т. 095
419
79
76, 096
015
01

76.
Сдам свою 1
комн. квартиру для порядочной де

вушки без вредных привычек. м. Пролетарская м/
р Горизонт, все новое, никто не жил, 5.
000грн+свет+сч. 097
619
90
90, 050
235
97
90
Сдам свою 1 к двухуровневую квартиру на Воробь

евых горах 8. 12эт двенадцатиэтажного дома. Есть
тех. этаж. Первая сдача. Есть вся мебель и бытовая
техника. 7500 славянам, 8500 иностранцам. 098

013
33
27, 095
033
33
27, 093
553
33
27.
Сдам 1комн. кв Алексеевка Тополек, метро 5ми

нут, в хорошем жилом состоянии, два спальных
места, холодильник, стиральная машинка. Готова
к заселению,. 098
280
96
16, 066
116
47
91
В долгосрочную аренду сдам 1 ком. из. кв. на Н.
Домах в р
не 22
й больницы. Кирпич. дом. МПО,
СМА, бр. дверь. 5700+свет. Подробности по тел.
099
200
74
20
Сдам 1к. кв. в новострое Дача, 55, с евроремон

том, техникой и мебелью. Предпочтение девушке
или парню без животных и детей. Не иностранцам.
350.+к. у., тел. 050
619
63
22
Àðåíäà! Ñäàì ñâîþ 1-êîìí. êâàðòèðó, óë.
Çåðíîâàÿ, 6/8, äîì ðÿäîì ñ ñ/ì «Ðîñò», 4-
é ýòàæ, âñÿ ìåáåëü è òåõíèêà. Ìîæíî ñòó-
äåíòîâ. Öåíà 6000 ãðí. Òåë: 050-300-44-
55.
Ñäàì óþòíóþ 1-êîìíàòíóþ êâàðòèðó óëó÷-
øåííîé ïëàíèðîâêè 1/16 â ðàéîíå Îäåñ-
ñêîé, óë. Ãðîçíåíñêàÿ. Áîëüøàÿ ëîäæèÿ.
Ìåáåëü, òåõíèêà. Áåç æèâîòíûõ. 6000
ãðí.+ñâåò è âîäà ïî ñ÷¸ò÷èêàì. Îïëàòà óñ-
ëóã 50% ïî ôàêòó. Þëèÿ 050-303-42-06.
Сдам свою 1 к. из. кв. 3/16 м. Научная, Космичес

кая, капит ремонт, встроенная кухня, шкаф купе,
двуспальная кровать, техника. 050
022
76
13
Сдам свою однокомнатную квартиру в ЖК Париж,
район французского бульвара, квартира с мебелью
и техникой. 0985599168.
Сдам однокомнатную квартиру в районе метро
университет. квартира с косметическим ремонтом
и встроенной мебелью,. Сдам на длительный срок.
оплата: 2500грн.+свет+телефон+интернет. 098

044
72
42, 050
856
50
20
Срочно сдам в аренду 1 комн. квартиру, ХТЗ ул.
Алешина. Теплая, ухоженная квартира 4/4 на дол

гий срок, можно с детьми. Недорого. 097
254
28

76, 066
865
02
03
Сдам свою однокомнатную квартиру рядом с мет

ро новый ремонт, мебелью и техникой. возможна
аренда на любой срок! 066
689
37
01, 098
829
77

51
Сдам 1 к. кв. Салтовка, м. Барабашово 10 минут,
косметический ремонт, 8/9, есть вся необходимая
мебель и техника, встр. кухня, 2 шкафа
купе, стир.
маш. автомат, МПО, брон. дверь, хорошая транс

портная развязка. 093
732
78
96, 066
874
91
67.
Собственник, сдам комнату 38м2 под ключ, в 3
х
комнатной кв. ст. м. Алексеевская. Евроремонт,
новострой 3 года. 5500 грн. Все необходимое есть.
063
448
23
48
Àðåíäà ðåàëüíîé 1-êîìíàòíîé êâàðòèðû 8/
9 ñ ðåìîíòîì è ìåáåëüþ â ðàéîíå ìåòðî
Äâîðåö Ñïîðòà, óë. Òàíêîïèÿ. 6500
ãðí.+ñâåò+ãàç+âîäà ïî ñ÷åò÷èêàì. Þëèÿ
050-303-42-06. Îïëàòà óñëóã ÀÍ 50% ïî
ôàêòó.
Сдам 1 комн. кв 5/5 ТРК Украина 5 мин. пешком.
Пр. Юбилейный 59. Кап. ремонт, мебель. Быт тех

ника. Оплата 5500+ счётчики. Т. 095
317
66
59,
098
637
87
82
Сдам 1 кв, м. Барабашов. ТРЦ Украина. 605 м/р
Косметический ремонт, мебель и техника. Свобод

ная, фото 686352309, 4800+свет и вода. Рядом
рынок « Салтовский», с/м, транспорт и мн. др. Со

трудничаю! Фото пришлю на вайбер. 067
738
31

66, 063
029
11
67
Аккуратному жильцу желательно парню IT сдам 1
из кв м Победы напротив Класса, 12/12, отличное
жилое состояние, вся мебель и техника, 6500+
свет. Фото Вайбером. Сотрудничаю. 067
579
41

75, 093
483
35
27
Сдам свою 1 комнатную квартиру, улица Есенина.
Тел. 096
985
45
38
Сдам на длительный срок 1
комн. квартиру 3/9, ул.
Амосова, 58, МПО, жилое состояние, есть все не

обх. для проживания, 4. 500гр+счетчики. 067
577

11
57, 063
899
36
77

От хозяина. Не Агенство! Сдам 1к. кв. 4/9, Гв. Ши

ронинцев 21, бал. застекл., кондиционер, мебель,
холодильник, ст/машинка, все для проживания
есть. Р
н ТРК Украина, на длительный срок, семей

ной паре. 097
939
07
17, 098
874
85
74
Сдам 1 комн. кв. по ул. Владислава Зубенко, 21. 3/
10, общ. пл. 37 м2, косметический ремонт, есть все
необходимое для жизни. 4500 грн. + свет, газ, вода
по счетчикам. Т. 098
442
05
16, 073
056
22
48
Сдам 1 ком. квартиру. Салтовка, ул. Героев труда.
Капремонт, современная мебель, встроенная кух

ня, кондиционер, машина
автомат, телевизор, хо

лодильник, СВЧ. Есть все необходимое для жиз

ни. 6500+ электричество. 050
401
70
43
Сдам свою 1
кв. Мироносицкая, 88. Отличный ре

монт. 6
й этаж без лифта. Всё включено в аренд

ную плату 400 в месяц. Больше фоток в МЛС. Могу
оплатить услуги агентства вместо арендатора. 093

301
95
97.
Сдам свою 1
к. кв., Холодная Гора (Профсоюзный
бульвар), со всеми удобствами, хорошая транс

портная развязка. 4000 + свет. 050
301
77
52
Cдам квартиру не дорого. Порядочным людям.
Мебель, техника. Без посредников. 050
216
21
25
Сдам на длительный срок 1 к. кв., м. Малышева, с
ремонтом, техникой, рядом метро, Рост, рынок.
096
269
11
67
Сдам свою (хозяйка) 1
к. из. кв. м. Армейская пеш

ком 7 мин. 5/5 кирпич. дом, квартира теплая. Вся
мебель, новая двуспальная кровать, холод., телев.,
МПО, интернет, замена труб, косметич. ремонт.
Счетчиков 
 нет. 4900 + электр. 096
280
30
71
Сдам 1
комнатную квартиру, пл. 40 кв. м, в Соло

ницевке, рядом с АТБ и транспортом. 9/9, есть тех.
этаж, с мебелью и техникой. Цена 3000 грн + ком

мунальные платежи. 099
109
93
43
Сдам 1к. кв, ул. Космическая, 2/16, хороший кап.
ремонт, вся необход. мебель, техника! фото в Viber!
Сотрудничаю! т. 099
650
67
72
Ñäàì ñâîþ 1-ê. êâ. óë. Äåðåâÿíêî íàïðî-
òèâ «ÀÒÁ». Êîñì. ðåìîíò, âñÿ ìåáåëü, òåõ-
íèêà, áîëüøîé áàëêîí, îáù. 40ì2. Îòë.
ðàéîí ñ ðàçâèòîé èíôðàñòðóêòóðîé, ðÿäîì
îñòàíîâêà, ìåòðî 10 ìèí. Ïîêàçû ïî äîãî-
âîðåííîñòè. Òîðã. 050-300-44-55.
Ñäàì 1êîì. êâ. íà Ï. Ïîëå íà Åñåíèíà, ñòà-
ëèíêà. Â îòëè÷íîì æèëîì ñîñòîÿíèè. ïðå-
êðàñíîå ðàñïîëîæåíèå, ÷èñòåéøèé
ïîäúåçä. Âñå èìååòñÿ äëÿ êîìôîðòíîé
æèçíè (Ñòèðàëêà, õîëîäèëüíèê, ìèêðîâîë-
íîâêà, äâóñïàëüíàÿ êðîâàòü è ò. ä) Öåíà
7000ãðí. 095-807-48-36
Хозяйка сдаст свою однокомнатную квартиру на
длительный срок. Состояние квартиры жилое. 095

614
97
17
1к. кв. с полным капремонтом, 4/9 на ул. Деревян

ко 3а! Отличное жилое состояние, современная
мебель, вся б. техника. Ремонт в подъезде, чис

тый зелёный двор! Фото высылаю!. 068
408
43
85
Сдам свою 1 комн. Кв. на Салтовке район медком

плекса 3/9 с мебелью, техникой 5000 свет по счёт

чику на длительный срок. +380674386132 Ирина
Срочно сдам 1
к. из. кв., м. Армейская 5 мин., со

временный ремонт, мебель, большой хол
к, бой

лер, быт. техника, не угл., теплая, на длит. срок, все
рядом. 6000 + свет. 050
301
78
95
Сдам СВОЮ 1
комнатную квартиру, 1/5, Жасми

новый бульвар, состояние жилое, транспорт ря

дом. 4700. Т. 067 955 49 68, 095 80 81 581
Хозяйка! Сдаст 1 к. кв. возле м. Х. Гора 5 мин, кап.
ремонт, новая меебль, сантех, быт. техн., бойлер,
не курящим. 095
388
30
43
Сдам уютную 1 комн кв. с ремонтом. С/Шоссе 240

А. Все есть необходимое для комфортного прожи

вания. 6 тысяч+ счётчики. Т. 099
250
94
55, 068

577
48
00
Сдам свою однокомнатную квартиру после капи

тального ремонта в центре Харькова. Техника, ме

бель новые. Срочно. 050
302
49
73, 099
380
53
90
1
к. кв. сдам, до ТРК Караван 2 остановки, район
Гидропарка, ул. Шевченко. 7/9, хорошее жилое
состояние, кирпичный дом, большая лоджия, ме

бель, вся бытовая техника. 5300 грн + счетчики.
Фото см. estkh. com, код 0585754. Тел. 066

0120601, 067
7250816
Сдам 1 к кварт улучш. планировки. 2 км от м.
Киевская. 40 кв. м., 2/9, кап. ремонт. 5500
+свет, газ по счётчикам. 15 мин на трамвае и
Вы в парке Горького. 067�570�53�62
Сдам 1 к. кв. м. Студенческая, в хорошем состоя

нии. 050
918
46
61, 098
436
53
31.
Сдам уютную 1к. кв. метро «Защитников Украины»

5 мин. пешком. Брянский пер. Пл. 33 кв. м. Косме

тический ремонт. Вся мебель и техника. Стиралка
автомат. 5500грн+свет. Возможен торг. Тел. 050

753
08
20.

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.

Сдам на длительный срок 2
х комн. квартиру 1/2,
м. Армейская 7 мин. Квартира с ремонтом, мебе

лью и бытовой техникой. 6. 000гр+сч. 067
577
11

57, 063
899
36
77

2к. кв. 40/60/10, 3/5, евроремонт, мебель, быт. тех,
м. Киевская близко. Звоните. 098
745
85
81
Сдам 2
ую кв р
н Коммунального рынка Героев
Сталинграда, 4/9, кухня 9 кв. м, два балкона, ком

ната с лоджией. С ремонтом. 066
445
88
85
Сдам свою 2
кв. с ремонтом и мебелью, ул. Сер

геевская. 8500 грн. Фотки и план есть в МЛС. Могу
оплатить услуги агентства вместо арендатора. 050

188
34
28.
Сдам свою 2х. к. кв
ру, 1/2, ул. Ивана Камышева,
мебель, 4500 грн+газ по счетчику. 095
506
42
20
Впервые сдается. Район Французского б
ра. мет

ро Барабашова, пл. Восстания. 2комн/5/9 кирпич.
Раздельные комнаты 17 и 12 метров, лоджия. Но

вая мебель, холод
к, автомат стиралка. На дли

тельный срок. 7500+счетчики. 050
403
56
01, 067

878
29
43
Сдам 2х комн квартиру, пятый этаж, в центре го

рода, пр. Московский 2/2, метро пл. Конституции.
тел. 067
730
18
88
Сдам свою 2
кв. Мироносицкая, 88. Для иностран

ных студентов. Отличный ремонт. 6
й этаж без лиф

та. Всё включено в арендную плату 400 в месяц.
Больше фоток в МЛС. Могу оплатить услуги агент

ства вместо арендатора. 098
301
95
97.
Аренда 2 кВ, метро Алексеевская, ул Асхарова, 4/9,
свежий ремонт, полька, все раздельно, 46м2, мет

ро рядом, 10000 и счетчики, торг 050
633
65
49
Сдам свою 2
кв. П. Поле, 3/5, возле метро Бота

нический сад, Есенина, 19. Евроремонт
2010. Сту

дия+спальня, совмещённый санузел, газовая ко

лонка. 13000 грн. + свет. Фото и план на mls. kh. ua
050
301
95
97.
Сдам 2
х комн. кв. на Хол. горе, Григоровское (Ком

сомольсеое) шоссе. 2/5. Хорошее жилое состоя

ние, мебель, техника. Цена 5000 грн/мес. 097
940

95
26
Сдам 2х к. из. кв. м. Г. Труда, новострой, пл. 60м2.
Евроремонт, все есть. 12500+ коммунальные т. 068

085
36
54, 063
373
39
89.
Сдам уютную 2к. кв. м. Спортивная
5 мин. пешком.
45 кв. м. возле стеклянного моста, комнаты раз

дельные, косметический ремонт. Вся мебель и тех

ника, стиралка авт
т. 7000грн.+коммун. платежи.
050
753
08
20.
Сдам свою 2
кв. евроремонт, ЮЖД 
 Х. Гора, ул.
Озерянская (Муранова), 2/2, балкон, раздельные
комнаты,. Фото и план в МЛС. 7300 грн. Могу оп

латить услуги агентства вместо арендатора. 093

301
95
97.
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Сдам 2 к. кв., долгосрочно, пер. 23 августа. 096

334
11
50, 096
334
12
91
Аренда 2к. кв. на пр. Гагарина 49! Четвёртый этаж,
два спальных места. Есть холодильник, СМА, кон

диционер. Предпочтение семье славян. 7500 грн.
Торг, обращайтесь!. 068
408
43
85
Быстро сдам реальную 2
к. кв., центр, ул. Петров

ского, 3/5, комнаты раздельные, отличное жилое,
вся мебель, техника, на длительный срок. 098
440

18
18, 066
796
66
98
АН Сдам 2
х комн. кварт м. Студенческая, 10эт в
16
 ти эт, комнаты раздельные, отличное жилое
состояние, мебель, холодильник, совр. ТВ, стир.
машина, кондиционер, интернет. Школа, детский
сад рядом 6500грн+счетч. 097
685
90
89, 099
538

31
97
Сдам 3
х комнатную квартиру ул. Гв. Широнинцев
18 кв 48. 1 этаж 6000 грн 0667408701
Сдам 2 комн. кв. м. Дворец Спорта Стадионный пр.
4/5, кухня
студия+спальня. Вся техника и мебель
есть. 7000+счетчики. торг 066
765
60
51, 067
862

33
41
Аренда 2 кв Центр метро 5 минут! ул. Чичибабина
7! 2/5 с балконом, чистая, хороший капремонт,
мебель, техника, всё для комфортного прожива

ния! 350 + свет. 068
089
90
85
Сдам 2х. ком. квартиру по пр
кту Юбилейный (1 ост.
от м. Барабашово), на длительный срок, желатель

но семье. Есть все необходимое. Газ и свет по счет

чикам. 068
602
26
57
2
к. кв. сдам на длительный срок. Метро Холодная
гора, ул. Рабкоровская, комнаты раздельные, хо

рошее жилое состояние. 5/9, мебель, вся бытовая
техника. 6000 грн в месяц. Фото см. estkh. com, код
0586240 Тел. 050
683
04
46, 067
574
10
10
Сдам 2к. кв, пр. Iндустрiальний, рынок ХТЗ, 4/5,
общ. 47, 1кв. м, жилая 30, 2 кв. м. Хорошее жилое
сост, мебель, техника (кондиц, стир. автом, холод

к), 5500 грн/мес+сч. Фото в Вайбер! 099
650
67

72
Сдам свою 2
к. кв. на Салтовке, в 606 м/р. Есть все:
автомат стиралка, холодильник, мебель, 2 телеви

зора. Чисто, аккуратно. 2 эт. 5
эт. На длительный
срок. 5700 + свет. Славяне, без животных. 093
886

06
30
Сдам 2
к. кв. на Салтовке, 533 м/р, славянам без
животных. В кв
ре мин. мебели, для арендаторов
со своей мебелью и техникой. Оплата 5000 + счет

чики. 063
518
05
27
Сдам 2
х комнатную квартиру на Новых домах. Все
необходимое есть. Посредников просьба не бес

покоить. тел. 050
135
49
96
Сдам свою 2 кв, м Барабашова, 601 м/р, ул Русла

на Плоходько дом №2 «А», с ремонтом., комнаты
раздельные. недорого, фото 695510751, рядом
транспорт, с/м «КЛАСС», «АТБ» и мн. др. Фото на
вайбер, берем семью или пару. 066
119
63
27
Аккуратным жильцам сдам 2 из кв п Жуковского,
район рынка, Проскуры, 4/5, отличное жилое со

стояние, вся мебель, техника, комн смежные.
6500+ счетчики. Фото Вайбером. 067
579
41
75,
093
483
35
27
Сдам 2 к кв Танкопия 8 а, на Новых Домах, 1/5 ме

бель, стир. маш, хол. Сост. жилое магазины, сади

ки, школы, ост тр, до м 5 мин езды. Строго не ино

странцам, без животных. опл. 6000 + свет, вода.
Первая оплата за 2 м. 097
789
67
25.
Сдам на длительный срок 1 ком. кв. ПП, Де�
ревянко, 2/5, жилое, все необходимое,
5500+по счетчикам. Сдам 2 ком. кв. Одес�
ская, Киргизская, 1/5, раздельные, жилое,
все необходимое 5500+по счетчикам. 068�
892�95�70. 050�302�91�72
Сдам на длительный срок 2 к. кв. р
н парка Горько

го, 4/5, мебель (2
х спальная шикарная кровать,
мягкий уголок, холодильник, стиралка, быт. техни

ка), встр. кухня, шкаф
купе. Кв
ра очень уютная,
комфортная., окна во двор, парковка. 11500 грн.
068
633
22
41
Сдам на длительный срок 2
х комнатную квартиру
по ул. Старошишковской (район ХАИ). Помещения
с мебелью, 3 спальных места, холодильник, сти

рал. машина, интернет, ТВ. 067
425
62
48
Сдам свою 2 кв, м Барабашова, 601 м/р, ул Русла

на Плоходько дом № 2 «А», с ремонтом., комнаты
раздельные. недорого, фото 695510751, рядом
транспорт, с/м «КЛАСС», «АТБ» и мн. др. Фото на
вайбер, берем семью или пару. 067
738
31
66,
063
029
11
67
Сдам 2 к. кв. м. Г. Труда 10 мин, ул. Г. Труда, 48Б, 4/
5, свежий ремонт, мебель, техн. на длят срок, же

лат. без животных. 7000+свет, вода. 050
902
64
90,
096
160
60
75

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Впервые сдаётся 1 к. кв 48 м. кв, в новом жилом
доме ул. Елизаветинская 3А 8/16 (метро пр. Гага

рина). Евро ремонт, вся мебель, техника, посуда.
12000+свет. 050
927
52
77, 096
317
18
20
Впервые сдаётся 3 из. кв ул. Дарвина м. Архив.
Бекетова 3 минуты 3/5 Формат: кухня
студия, 2
спальни, большой с/узел. Благоустроенный двор

Отличное состояние, мебель, техника. Квартира
реальная. 095
238
20
10
Салтовка. 522 м/р
н, ухоженная 3 кв. ул. Бараба

шово, 9/12, евроремонт, мебель, ходильник SHARP,
плита WHiRPOOL. 2 балкона, гардеробная. Шикар

ный вид на реку. Есть всё для комфортной жизни.
13000. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Сдам 3
к. кв., в Нагорном, на Маяковского, 11, кап.
ремонт, 78/50/11, вся техника, посудомоечная ма

шина, автономное отопление, мебель, франц.
окна, 2 санузла, джакузи. 18500. Тел. 050
402
14

95, 097
280
47
37.
Сдам 3
х комнатную квартиру в центре со свежим
ремонтом. 067
835
64
98, 067
415
91
49, 097

419
61
75.
Сдам свою 3
х ком. квар. 6/9/75 рядом с. м. Зах.
Укр. по пр. Московскому на длительный срок. Пос

ле ремонта вся мебель и техника есть 9000+свет,
интернет. 066
570
75
32. Людмила

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам комнату в 3
х комнатной квартире на Салтов

ке, ул. Краснодарская, 185, холодильник, стираль

ная машина. Цена 2500 грн. 093
400
09
64
Аренда 1
к гостинка, М Малышева 
3 мин., 8/9, кир

пич, комната 13 м2, мебель, холодильник, стираль

ная машина, кап. ремонт, новый лифт, 1 сосед, сво

бодна, 3700 + счетчики, фото premier. ua №
12866312. 093
754
57
27, 050
072
37
80
Центр, сдам свою комнату с балконом, ремонтом
и мебелью, пер. Каплуновский, 2. В 3
х комнатной
квартире на равных правах. 3500 грн. Фотки и план
есть в МЛС. Могу оплатить услуги агентства вмес

то арендатора. 050
188
34
28.
Ñäàì êîìíàòû ñ óäîáñòâàìè îò 1700ãðí.
Ïîêàòèëîâêà. 063-778-14-32, 093-377-32-
83
Гостинку сдам м. Гагарина с/узел на 2 чел, своя
мебель, хол
к, WF, ТV, 2. 000гр и гостинку м. Сту

денческая 3/9, есть необх. меб, TV, хол
к, WF, свой
с/узел, 2300гр и гостинку м. Индустриальная с ме

белью, хол, 1800гр+свет. 066
459
12
50
Сдам свою квартиру студию 17 кв. м. Район ЮЖД.
ул. Большая Панасовская 115, 3 этаж. С хорошим
ремонтом и техникой. Цена 4800+ счетчики. т. 099

764
49
22
Сдам комнату (гостинка), благоустроенная, ме

бель, холодильник, светлая, жилое состояние. Р
н
ХТЗ, 3 эт. 6
ти этажного дома. 050
207
62
63, 050

608
27
95
Гостинку сдам м. Индустриальная с/узел на 2 чел,
есть мебель, хол
к, WF, 1800грн/мес и гостинку м.
Масельского 2300грн с необх. меб, TV, WF, стир.
маш, коммуналку на ХТЗ 1500грн/мес. 098
003
55

95
Койко
место, 1800грн/мес или 500грн/неделя.
Комната, 3500грн/мес. Метро «Киевская, м. Пуш

кинская 20мин пешком. Частный сектор, спокой

но, пьющих не держу. Стир. машина автоат, интер

нет. Работа по дому за оплату. те. 097
774
75
11,
050
955
15
73
Свою гостинку, м. Научная возле Ля Сильпо здам
на длительный срок. 099
567
79
09
Сдам свою изол. гостинку 20 кв. м Кухня, туалет,
душ
 свои. Интернет, кабельное, мебель, стирал

ка. Все вопросы
 только в Вайбер. 068
608
93
59
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п,
животных, и детей, бригадам строителей, рабочим
понедельно, помесячно. Посредникам не звонить.
066
949
00
56, 097
280
59
78
Сдам комнату в Харькове и жилой дом в пригоро

де. Недорого. тел. 066
728
08
73
Сдам гостинку Воробьёвы горы, 4 от хозяина, не
агентство, от м. Ак. Павлова 10 мин, агентов не
беспокоить. 093
503
08
90
Сдам свою 2
комнатную гостинку, ремонт. Неда

леко от м. Тракторный Завод. 068
062
29
21
Впервые в продаже 2
х к. кв. 2/2 площадь 28/22/6,
2 Н=3, 3 МПО, жилое состояние (под ремонт. Буль

вар Нетеченский дом 20. (р
н Цирка) 12000. 050

927
52
77, 096
317
18
20
Алексеевка м. Победа пр. Людвига Свободы 46,
сдам большую комнату 17 кв. м. с балконом в 2
к.
квартире. Этаж 11/12. Хорошее состояние, МПО,
свои кондиционер, холодильник, ТВ, микроволнов

ка, электрочайник, мебель, СМА. В месяц 3000 грн.
095
828
69
14
Сдам комнату в двухкомнатной квартире с хозяй

кой. Метро «Спортивная»
5 мин. Хорошие условия.
2000грн. в мес. Тел. 050
753
08
20.
Быстро сдам гостинку, м. 23 Августа, 3000. Комна

ту без хозяев, ул. Клочковская, 4000 и все. Комна

та, м. Победа, 3000. 068
089
50
12, 095
144
32
34,
093
116
00
25
Сдам гостинку м. Завод Малышева с мебелью, хол

к, ТВ, стир. маш, WF, 2300гр+свет, с/узел свой и
гостинку на Одесской 3/5 с мебелью, ТВ, хол
к, с/
узел 2200грн в мес, гостинку на ХТЗ с/узел, хол
к,
мебель 2. 000гр+свет. 063
582
33
06
Сдам гостинку, ХТЗ, Индустриальная 15 мин. ходь

бы. Все необходимое есть, свободна, свой умы


вальник, 2500 грн/мес. Рынок ХТЗ, кап. ремонт,
гостинка 13 кв. м, комната 10 кв. м, СМА, 2500 грн.
095
927
80
90, 098
851
94
33
Сдам м. Киевская 1
2чел 1500гр. Гостинка м. Гага

рина необх. мебель 1
2 чел 2. 000, комната р
н Хол.
Гора, ремонт, мебель, техника 2. 000. Сдается 1
к.
кв. м. Дворец Спорта ремонт, необх. меб, холод,
ТВ, стир. 4 500. 093
181
00
21, 098
431
59
08, 095

920
87
06
Сдаётся комната, все удобства, мебель, быт. тех

ника, транспорт рядом с домом, р
н Бавария, м. Х.
Гора. 099
628
58
22
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко

места со всеми удобствами (1000
1300 грн/мес.).
096
319
76
30, 095
194
92
56.
Ñäàì êîìíàòû óäîáñòâàìè îò 1700ãðí/ìåñ.
Ïîêàòèëîâêà. 063-778-14-32, 093-377-32-
83
Сдам комнату, бесплатно, взамен за уход за бы

том дома. Всё остальное по телефону. И платно,
1200грн/мес. Район аэропорта. тел. 096
57
17
103
Сдается комната на Рогани. Проживание без хо

зяина. Все удобства, мебель, холодильник, Интер

нет, кабельн. ТV. Транспорт без проблем: круг 45

го троллейб., много маршруток, 3 остановки до
метро. Недорого 
 хозяин, без посредников. Тел.
067
572
29
92.
Сдам гостинку на 23августа 5/5 14м. ремонт холо

дилник. стиралная машинка. 2500+комуналка. 099

640
53
73, 098
398
42
64
Сдам своё жильё в малосемейке на Салтовке, име

ется вся мебель. Заходи и живи. Оплата за первый
и последний месяц. 096
707
40
18 Дина, 098
896

09
82 Оксана
Срочно сдам в аренду свои комнаты в коммуналь

ной квартире на Павловом Поле. Свежая космети

ка, мебель и техника, машина автомат, холодильник,
чистые службы. тел. 097
254
28
76, 066
865
02
03
Сдам свою гостинку со своим с/узлом, ванная, хо

рошее состояние, мебель, техника, стиральная
машина, мини
кухня, район Одесская. 096
959
97

43 (хозяин)
Сдам свою комнату 19 м2 в 3х. ком. кв. с хозяйкой,
Салтовка, Гв. Широнинцев, девушке которая рабо

тает или учится, МПО, ст/машинка, мебель. 095

257
54
52
Метро Академика Павлова, Воробьёвы Горы
1, 3
этаж, уютная, красивая, с евроремонтом, мебель,
техника, полностью укомплектована вплоть до мо

ющих ср
в, удоства свои. 5500+комунальные. 067

57
33
966, 099
086
55
31.
В трёхкомнатной комфортабельной квартире
вблизи метро «Холодная гора» для славян без в/п
и животных сдаются две комнаты с хозяйкой, на

долго, можно с детьми. 5000гр+ комуналка по до

говорённости. тел. 098
636
30
85, 066
368
42
12
Сдам свою Салтовка в доме гост. типа, 1 ком. 26,
6. Все удобства свои, ремонт. Вся необходимая
мебель, техника, МПО, бронированная дверь. 067

103
78
16, 099
259
82
63
Сдам 2ком. гостинку м»Пролетарская» 8 мин
транспорт, ул. Л. Пастера, «Нептун», 1/9, 22 кв. м, в
одной установлена кухня, хорошее состояние, са

нузел на этаже, есть вся мебель, хол
ник, СМА.
067
957
47
68, 050
302
56
22
Собственник, сдам комнату 38м2 под ключ, в 3
х
комнатной кв. ст. м. Алексеевская. Евроремонт,
новострой 3 года. 5500 грн. Все необходимое есть.
063
448
23
48
Сдам комнату, р
н ХТЗ, все удобства, ремонт. 067

717
99
69, 050
223
85
30
Сдам комнату в 3�х комн. квартире метро Ге�
рове Труда 3 минуты ходьбы. 099�782�88�94.
Сдам уютную гостиночку 1эт./9эт. ул. Краснодарс

кая, 171, 2ост. М. Масельского, свои ванна, с/у,
холодильн., СМА, необходимая меб., шкаф
купе
3900 (диалог) +Эл. эн. 097
226
32
79, 099
782
85

34, 067
72
32
072
Сдам свою комнату! В общежитии, пр
т Московс

кий, ул. Халтурина. Подробности по тел. Не агент

ство, звоните! 093
324
43
48
Срочно! Сдам комнату, этаж в вашем распоряже

нии, большая лоджия. 3, 5тыс 
1чел., 4, 5тыс.
2чел.
Евроремонт. Комната для девушек 4 000. Сумская.
Комната в центре 3 000. Т. 050
907
77
45, 098
436

04
14
Частное общежитие рядом м. Гагарина автовокзал
сдает койко
места посуточно и на длительно, ком.
2
4 человека. Все необходимое имеется на блоке.
050
663
11
98, 098
112
39
52
Сдам свою возле м. Масельского ЖК садовый го

род ул Рыбалко, 89б Парковка, новый ремонт Ме

бель техника, возможна аренда на любой срок!
098
829
77
51, 066
689
37
01
Хозяин сдам гостинку на ХТЗ в блоке недорого с
мебелью. Звоните договоримся. 097
819
44
64
(вайбер).
Гостинку сдам м. Ак. Павлова, 5/9, с меб, TV, WF,
стир. маш, хол
к, с/узел свой 2. 300гр+свет, гос

тинку м. Палац Спорта 2 мин от метро с мебелью,
TV, хол
к, WF, душ, туалет, миникухня. Оплата
2500гр в мес. 093
161
05
85

Сдам свои гостинки: 1) БИК (м. Пролетарск.), св. удоб

ства, 2 спальных места, маш.
авт., 3200 + счетчики; 2)
блок на 5 комнат (рынок ХТЗ), 2 спальных места, чис

тый блок, маш.
автомат, 3200. 097
374
29
21
Сдам комнату в 3
х комнатной квартире для девуш

ки или 2 девушек. м. Победа 2 мин., Людвига Сво

боды, 39, 2/12. В квартире живет одна женщина
хозяйка. Вся мебель и техника в наличии. Оплата 3
500 грн.+свет. т. 050
961
65
61
Сдам гостинку женщине или семье, р
н Халтури

на. 1500 грн. или продам с последующим выкупом.
099
766
50
83
Сдам комнату на Салтовке, ул. Краснодарская, в
трёхкомнатной квартире, с мебелью и техникой,
стиралка, остановка маршрутки возле дома, 2500
грн+ свет. 095
904
47
95
Сдам свою гостинку 1/5 ХТЗ ул Косарева комната
12 метров, службы на 5 соседей, диван +канапе
+холодильник+ стир/автомат+ телевизор. Очень
чистая, уютная. Хорошие соседи. цена 3000+свет.
050
303
90
20, 068
625
19
44
Сдам гостинку, ул. Ощепкова, м. Армейская, 3 этаж
5
эт. 098
203
90
24

ÁÓÄÈÍÊÈ

Частный дом сдам м. Гагарина с удобствами,
2к+кухня, необх. мебель, 3. 000грн+свет и ч. дом
м. Хол. Гора, 2к+кухня, уд
ва в доме, TV, хол
к, ме

бель, заезд для авто. Оплата 2. 500гр в мес. 098

003
55
95
Сдам 4 к. кв жил сост в частн доме Основа ул. За

водская, 60 кв. м все удоб кухня санузел душев ка

бина все необходимое 4 спальн места холодиль

ник телевизор сма двор мангал берем всех оплата
по факту вселения 4000 + счетчики. 098
282
98
05,
095
140
41
00
Сдам пол дома двум или трём женщинам. 068
116

76
03
Сдам часть дома на Салтовском шоссе, недорого,
на длительный срок. 097
339
25
73.
Продам дом в Жихоре ул. Октябрьская, красный
кирпич, 3комн. с неоконченым ремонтом. Свет,
вода, газ, отопление 
 новый котёл. Летняя кухня с
газом. Погреб. Участок 7, 2сот. ровный. Забор кир

пичный. Свободен, только продажа. 21000торг.
063
136
23
96

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Продам однокомнатную квартиру в новом доме.
37m2 4/9, новый ремонт, горячая вода, регулируе

мое отопление. Дом сдан в 2020 году. Заходи и
живи. Благоустроенная территория. В непосред

ственной близости находится Гидропарк. Тел. 093

161
03
06
Для себя куплю 1
ком. из. квартиру, Алексеевке,
П. Поле в любом состоянии, не последний этаж,
срочно, без посредников! т. 063
849
80
44, 095

013
08
68, 097
022
96
97.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 050
522
58

82 или 098
452
07
57.
Помощь в купле/продаже недвижимости оказыва

ем уже 25 лет. Любые консультации бесплатные.
Для себя купим 1
2к. кв. возле метро. Обращай

тесь!. 068
408
43
85

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
1
2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в
Центре, Нагорном р
не, Сосн. Горке, в р
не Госпро

ма, можно без ремонта, срочно, без посредников!
т. 097
022
96
97, 063
405
45
46, 095
013
08
68.
Семья купит 2 х ком хрущевку до 20 000, можно без
ремонта и с долгом. Посреднику вознаграждение!.
063
810
41
10
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в
любом районе Харькова Помогу подготовить до

кументы Подберу встречный вариант Работаю с
1994 года Консультации по телефону 050
522
58

82 или 098
452
07
57.

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Срочно! 3 комнатная сталинка метро хтз. Этаж2/4,
не торцевая. Состояние «заходи
живи». S 58 м2.
Цена 40000 торг! Звоните!. 096
819
75
23
3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань.
Для себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с
долгами, без посредников, т. 097
022
96
97, 093

920
48
57, 099
769
77
65.

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Куплю 3
4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в
Центре, Нагорном р
не, Сосн. Горке или в районе
Госпрома, можно коммуналку под расселение, для
себя, срочно, без посредников! т. 093
481
63
51,
098
439
60
55, 095
013
08
68.
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ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ
Куплю для себя подселение. 1/2 или 2/3 части 2х,
3х, 4х ком кв
ры, до 15000. Возможен обмен на
полноценное жилье. 050
655
27
04, 068
486
72
73
Продам гостинку м.»Бот. Сад» 5 минут, косметика
в службах ремонт. 050
918
46
61, 098
436
53
31.
Продам комнату в коммунальной квартире по ул.
Клочковской. В комнате хороший косметический
ремонт, свежие обои, МПО, линолеум, новая элек

тропроводка, брон. дверь. Блок на 4
х. Тт 063
294

22
52, 098
930
73
04
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ãîñòèíêó, íîâî-
ñòðîé, «Âîðîáú¸âû Ãîðû íà Ïîëÿõ», 5/9,
îáù. 19 ì2, åâðîðåìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà,
ãîòîâà ïîä ñäà÷ó â àðåíäó, ì. Áîò. Ñàä 10
ìèí. ïåøèì õîäîì, 27000, ò. 095 577 30
80, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1563
Сдам свою квартиру студию 17 кв. м. Район ЮЖД.
ул. Большая Панасовская 115, 3 этаж. С хорошим
ремонтом и техникой. Цена 4800+ счетчики. т. 099

764
49
22
Срочно куплю гостинку, коммуналку или подселен

ку для себя, состояние значения не имеет, без по

средников, т. 063
405
45
46, 097
022
96
97, 095

013
08
68.
Сдам изолированную гостинку метро Киевская со
всеми удобствами 2500 грн. тел. 066
36
25
017

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì ÆÊ Ãèäðîïàðê 1
êîì. êâ. 36, 37 êâ. ì. -1/9-19500, äîì 5, ñ.
2, 1 êîìí. êâ. 38, 75 ì2-8/9-22500, 2 êîìí.
êâ. 61 ì2-2/9-33000, 5, ñ. 1, òåë. 095-577-
30-80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul.
com. ua
20000 1 комн Гостинка со своим с/узел, миникух

ня,+ балкон 18/16/2. Кап. ремонт (Воробьевы горы,
м. А. Павлова 5 минут пешком), мпо, новая сантех

ника, плитка, б/дверь, мебель + техника. Заходи и
живи. Док. готовы. 066
916
22
95, 097
089
21
09
Продам смарт�квартиру м»Спортивная» 5
мин, М. Гвардии. 21 м2. Мебель, техника ос�
тается, быстрое освобождение. 23000. 063�
359�49�70, 066�200�72�29.
Продам 2кв, ЖК’Панасовский’, новострой. Пло

щадь 73/42/9. Строит. состояние. Развитая инф

раструктура: паркинг, дет. площадка, супермарке

ты, до 3ст. метро (Держпром, Университет, Цент.
Рынок) 15мин пешком. 0959491233, 0683761065
АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2,
5/9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупа

телю торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
1 кВ в новострое “Воробьевы Горы
8”, 10 мин. пеш

ком до метро “Ак. Павлова”, лучший 7/12 этаж!
Окна во двор, на сосны. 23 кВ. м. Дом сдан, охра

няемый двор, площадки для детей. Звоните, ждём
именно вас: 050
927
65
81
Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâ íà Ñ. Ñàëòîâêå 1, óë.
Äðóæáû Íàðîäîâ 228Á, íîâîñòðîé, äâóõó-
ðîâíåâàÿ, 140 êâ ì ñ êàïèòàëüíûì ðåìîí-
òîì. 105000. Ýêñêëþçèâ. îëõ 677386946.
Òåë. 0677237644; 0505943347
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по улице Кричевского 42 квартиры 1, 2. и 3
разных площадей от 34 м кв. до 190 м кв. в один
уровень и в два в строительном состоянии т. 068

589
38
29, т. 063
958
18
85.
Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04
Только до 1 мая! Продажа от Собственника! Цена
снижена! В продаже две квартиры! На 
2/ этаже
100% Новострой ЖК Муромец В квартире свежий
ремонт! Отличное капиталовложение! Покупая у
нас квартиру Вы сразу можете Сдавать ее в Арен

ду! Она расположена в максимальной близости к
Метро! 2 минуты ходьбы до станции метро Акаде

мика Павлова Это лучшее предложение на рынке
за эти деньги! Спешите! Показы в любое удобное
время. 066
813
59
52
АН»Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. ЖК»Лазур

ный», 2/10 этаж, S=47 м2, комната
20, 9 м2, кухня

11, 4 м2, автономное отопление, дом сдан, доку

менты на руках. 050
343
05
02.
АН продам 2ком кв, ул Дача55, 6/9, евроремонт,
встроенная кухня, шкафы
купе, теплый пол, цена
67 тысяч, телефон 066
271
02
94, 096
860
59
58
Продам 2 кв., ул. Большая Панасовская, 76 кв.
м, 8/11, строит. сост. олх 670660906. Тел.
050�63�88�100, 097�287�64�59
Продам новострой 3х ком Жилстрой 
2. Дом сдан,
заселен, 6/9, 93м2. т. 0984054266
1 кв с Евроремонтом метро Ак. Павлова 10 мин!
16/16, общая 44м с балконом, возможно выкупить
тех. этаж, гардеробная, встр. кухня, техника, ме

бель, видеонаблюдение, сигнализация. 56000
торг! +38050
63
79
899

Продам 2х комн. новострой Мира
2, Московский
пр 268, 6/9, S
67м2, кухня
14 м2 Стяжка пола, раз

водка электрики, стены отштукатурены, откосы
сделаны. 41000торг. Отличный вид из окон. Пере

уступка. 067
862
33
41
Продажа 1�ком. кв. Центр (м Научная, Аван�
таж) 21/22, общ. пл. 59, качественный ре�
монт. Супер вид на весь город. Эксклюзив, АН
«Прима». 050�327�09�09, 067�833�64�00,
755�51�17
Продам 1
к. кв., Салт., 3/9; 7/9. 36/20/9, новостр.
ЖК “Птичка”, дешевле чем Вороб. Горы, м. Ак. Павл.

15 мин., переуст., 18500; 19500 и много др. вар.,
есть с ремон. 
 расходятся как горяч. пирожки. Тел.
050
218
99
10, 096
694
08
45.

Ïðîäàì 1ê/êâ â íîâîñòðîå ÆÊ Ãèäðîïàðê
(äî ì. Ãåðîåâ Òðóäà è ì. Êèåâñêàÿ 7 ìèí
íà òðàìâàå), 2/9, 37êâ ì, åâðîðåìîíò,
äîêóìåíòû ãîòîâû, ñâîáîäíà. 32000.
Åñòü äðóãèå âàðèàíòû. Òåë.: 093-039-40-
69, 066-719-05-15

Продам к. Адмирале 22/25, 105м2, 2 спальни, два
санузла, кухня студия, дизайнерский ремонт, ме

бель и техника лучших производителей Европы,
своё паркоместо,. 190000 Торг 099
771
43
47, 067

911
32
00
Продам жилой новострой по ул. Сомовская 12 б.
77м2. м.»Захистникiв Укр» 7мин. Формат: кухня

студия+спальня. Можно вернуть в 2х комн. Два с/
узла (плитка, с/т, бойлер), Две лоджии (вынесены
батареи), кондиционер. 53500 торг до продажи
066
765
60
51
2
х. комнат. квартира, новострой, ЖК»Радужный»,
дом сдан, 58 кв. м, строительное состояние. Окна
на ул. Олимпийская. 34. 500. 050
627
72
00, 063

318
75
00
Новострой ул Д. Народов, 228�Б. 5/6, 3к кв,
140, 2/67, 6 м2, лоджия 4, 3м2, балкон 1, 3м2,
h=2, 75м. Счётчики, бойлер, кондиционер. 2
с/у, джакузи, 2 гардеробные. Ремонт 2015г.
110000. 096�08�25�089, 066�66�30�443.

ПРОДАЖ БАГАТОКIМНАТНИХ,
ЕЛIТНИХ

Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò ýëèòíóþ êâàðòèðó â
íîâîñòðîå ïðåìèóì-êëàññà ïî óë. Ñâîáî-
äû (Èâàíîâà), 90 êâ. ì, 5/9, äèçàéíåðñêèé
ðåìîíò. kvartira. proconsul. com. ua id 1479.
Òåë. 050-301-34-04
5
ком, 4/4, 130/85/15, Лермонтовская, тихий центр!
Дорогой евроремонт. Автономное отопление. От

дельно кап гараж. Двор и подьезд под видеонаблю

дением. Реальному
Торг! 99, 9 тыс Фото на kvartal.
ua ID 642178. 063
862
46
86, 098
426
00
07
3 êîì. êâ. êâ. ì. â ýëèò. îñîáíÿêå, óë. Äàð-
âèíà, 200/101/31, Í=4, 05 ì, êóõíÿ-ñòîëî-
âàÿ, àâòîíîì. îòëïë., ëèôò, çàêðûò.
ïîäúåçä. kvartira. proconsul. com. ua id
1450. Òåë. 050-301-34-04
Ïðîäàì êâàðòèðó 154 êâ. ì. â äîáðîòíîì
öàðñêîì äîìå, 4/4, 3 êîì., êóõíÿ-ãîñòèí-
íàÿ, àâòîðîê. ðåìîíò, ãàðàæ âî äâîðå íà 2
ìàøèíû. îëõ 689054559. Òåë. 050-63-88-
100, 097-287-64-59
5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/
3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 

МПО, косметика, прекрасно подойдет под аренду,
73000, торг, фото www. premier. ua 12597605. 067

953
08
37, 050
072
37
80

ПРОДАЖ 1-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 1 к. кв. в центре, ул. Чигирина, 1/2, высо

кий, кв. с кап. рем., МПО, бр. дверь, с/тех трубы,
стояки, ламинат. 21500. 099
108
86
31
1 к. кв. Гамарника 28 кв. м., комната 17 кв. м., не

большая кухня, все удобства, 4/4, МПО, новая вход.
дверь, встр. кухня, счетчик на воду, 23, 5 тыс. т. 096

170
70
88, 099
345
04
92.
1
из. 5 минут от метро. Новострой, лифт, 4/8 ул.
Ярославская, 27 кв. м. В комнате два окна. Состо

яние строительное. Свободна. 23500. тел. 063
614

31
69, 095
174
04
88
Новое предложение! 1
к. из. кв., 5 минут от метро
«Научная», ул. Крымская 6, 1/5, 38 кв. м, настоя

щее ж/б, высота 3 м, мпо, бронированная дверь,
новые стояки, газовая колонка, цена 40000, торг,
под жильё или коммерческую деятельность. 050

402
73
73

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН быстро 1 из кв метро Гагарина, 47 м, ЖК Лева

да, 7/16, дом сдан, живут люди, сделан ремонт,

бойлер, кондиционер, душевая кабинка, дверь
Пионер, счетчик тепла. лоджия. Фото Вайбером
52000 торг. 067
579
41
75, 093
483
35
27
М»Спортивная». Продам квартиру 25 м2, 5
мин от метро. Отличное состояние, остается
мебель, техника. Заходи и живи. 23000. 063�
359�49�70, 066�200�72�29.
1
к. кв. 45м2 с современным капремонтом продам.
Метро Защитников Украины 7 минут, ул. Спартака,
новострой, 2/3, свой благоустроенный двор, ос

тается кухня, мебель, бытовая техника. 45000,
фото см. estkh. com, код 01158239; Т. 050
683
0446,
067
574
1010
Продам! Смарт квартиру Б. Хмельницкого (напро

тив Кон рынка), 9/9, пл. 23 кв. м., турецкий проект,
ремонт, встр. кухня, отл. инфраструктура, 3 метро,
базар, банки, школа, д/сад, площадка, ост. рядом,
27. 000 торг. Т. 099
486
86
82, 067
252
19
26.
Продам 1 из кв хрущевка, 3/4, ЮЖД, кирпич, пл.
33/17/6, МПО, лоджия застеклена, жилая, брон.
дверь. Очень хорошие соседи. Расположена по ул.
Благовещенская, в уютном дворике Центрального
Бома Быта. 24500. Торг т. 097
338
28
55. 050
102

58
72.
Метро ЮЖД 
4 мин. 1 кв 4/5эт 24000 кирпич и 11
мин оду от метро ЮЖД 40м кирпич новострой

20000 и 34м 
18000. сред этажи. лифт. балкон. Ав

тономное отопление. Сдача 2 кв 21г. 751
04
01,
067
573
93
93
М»Гагарина», сталинка, ж/б. Пр�т Гагарина, 2.
40м2, кухня 12м2, комната 20м2. МПО, в ван�
ной плитка, бойлер. Остается встроенная кух�
ня, частично мебель. 34500. 050�708�78�91,
098�082�43�66.
1кв. Новострой, м. Гагарина, ЖК Левада. 9/16 кип.
52/23. 5/16. 1, балкон застеклен, с/у 4. 8м2, инди

вид. счетчик тепла, свежий ремонт, частично с ме

белью, рядом метро и вся другая нфраструтура.
Свободна. Супер цена
51000!. 067
743
56
90, 050

555
79
92

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
1
ком. квартира П Поле улучшенной пл
ки в кир

пичном доме 9/9 чистая, аккуратная в жилом сов.
состоянии, свободна, только продажа 31 тыс 050

842
19
52, 068
089
35
80
1к. кв 7/9, 19/35/7, мебель на кухне, батареи би

металлические, балкон заст, хорошее жилое. м.
Алексеевская, Ахсарова, 36тыс. торг 098
331
66

87
1кв. 7/16, Космич. кап. ремонт МПО, мебель. М.
Научная 6 мин. Т. 068
58
48
114
1�к кв. 2/9. 44 кв. м. «Жилстрой�1» по ул. По�
беды, 86. ЖК Победы 2, секция 1 В. Строи�
тельное состояние. Отличное расположение.
Хороший район. В пешем доступе вся город�
ская инфраструктура. Дом сдан. Своя. 31000.
067�792�41�96
Шикарная квартира в ЖК Черемушки, супер совре

менный дизайнерский ремонт может впечатлить
самого искушенного ценителя красоты и комфор

та. В квартире все продуманно до мелочей, гарде

робная удовлетворит потребности любого педан

та. Достойные соседи и удобное расположение для
любого вида транспорта. Огромная стоянка. По

догрев пола, счетчики. Посудомойка, холодильник,
стиральная машина, духовой шкаф, варочная па

нель. Если ваш автомобиль вышел из строя, не
беда, станция метро Победы в пешей доступнос

ти. Рядом АТБ, Рост, школы, детские сады, спорт
зал, рестораны. все есть. Хороший вариант для
себя и под сдачу. 067
793
79
78
Ïðîäàì 1 êîì. êâ, Àëåêñååâêà, 1/16, Àðõè-
òåêòîðîâ, 34/17/8, áåç áàëêîíà, êàï. ðå-
ìîíò, êóõíÿ, òåõíèêà, øêàô-êóïå. Òîëüêî
ïðîäàæà, äîêóìåíòû ãîòîâû, 34000, òîðã.
îëõ 680667527 Ýêñêëþçèâ, ñîòðóäíè÷àþ.
Òåë. 0677237644; 0505943347
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловс

кий Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состо

яние, секция сдана, переуступка. Цена 53500. Торг.
050
908
80
03

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам 1ком Залютино ул. Юнатов 1 5/16 38/17,
6/8 состояние жилое балкон застеклен 25 тыс. торг.
067
718
07
92
АН «Веста
Реал» предлагает 1 ком. кв. 2/5, Проф

союзный бульвар 9, капремонт, тёплый пол, ме

бель, бытовая техника. 050
343
05
02.
Срочно продам 1 к. кв., Х. Г., новострой, 38 м. кв.,
срок сдачи 4 кв, 2021, Григоровское шоссе, 28.
099
344
64
33
Продам 1 комн. кв. /гостинка/ Харьков /Залюти

но/ 9/9, 27/17, свой санузел и душевая кабинка в
кор. под ключ. вся инфрастр. рядом. Торг. 063
205

90
95, 068
866
17
41
Продам 1 к. кв. Н. Бавария 1/5 эт., МПО, жилое со

стояние, поменяна сантехника и трубы. Возможна
покупка с квартирантом. Цена 23 тыс. торг. 095

603
24
67; 096
712
56
51
Х. Гора 7/9 Пермская под ремонт 30000; 1/9 Залю

тинская 35 м2 ремонт 20000; 5/5 Залютино 22000;

10/14 стр. сосстояние П. Шлях 144, 30000. Тел. 067

959
72
53, 095
209
31
81.
Ïðîäàì 1 êîì. êâ. 48 êâ. ì., 5/9, íîâîñòðîé
ÆÊ Ë. Ìàëîé, ì. Õîë. Ãîðà, ñòðîèò. ñîñò.,
èíä. îòîïë. (ãàçîâûé êîòåë), ñâîáîäíàÿ
ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñåë¸í, 31000, òåë.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹ 1542
Продам 1 к. кв Холодная Гора, ул. Волонтерская,
9/9 малогабарит. жилое состояние МПО, заст. бал

кон, внутр. столярка, бр. дверь 5 мин. метро 26000т
Торг 099
492
18
38
Реальная! 1 к. кв. 5 мин. от м. Холодная Гора, ул.
Минайленко 7, 4/9, с ремонтом, мебелью, МПО,
балкон застеклён МПО, встроенная кухня, удачная
перепланировка (Узаконено!), с/у совмещён, со

временная плитка. 067
57
33
966, 099
086
55
31.
Продам гостинку с хорошим ремонтом и своим
санузлом. 3/3. 15 минут до метро Холодная Гора.
Отличный вариант для жизни и бизнеса. 16500.
098
407
57
57, 095
404
92
74
Продам 1 к. кв м. Х. Гора, 6/9, хорошее жилое со

стояние, МПО, поменяны трубы, балкон застеклен,
ухоженный двор, чистый подьезд, экв. 26000. 096

974
16
19, 099
080
55
79
1 кв в новострое. Холодногорский рн. Метро
11
мин ходу. 8/9 эт 34м
18000, 39м 2/9
20000, 54м

27000. Стройсостояние. Подробности по тел 067

573
93
93, 751
04
01. 751
04
01, 067
573
93
93

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
На Одесской со стороны Сильпо, продам 1ком.
квартиру студию с Отличным ремонтом, 32 м кв.,
4/5. Ремонт выполнен в пастельных тонах, бойлер,
балкон МПО+ ремонт! Заходи и живи!. 063
650
63

99
Продам 1комнатную квартиру 3/9 с хорошим ре

монтом. рядом магазины, транспорт. Цена 23000.
Срочно. 095
452
48
35, 096
842
06
76
1 комн изол кв на Одесской возле SanMall. Жилое
состояние, МПО, в с/у и на кухне современная
плитка. Большая комната 21, 3 м2, есть кладовка,
общая S
33 м2. 20800 Фото на kvartal. ua ID
3249776. 073
020
39
40, 096
305
05
80
Продам 1 ком. кв. в районе Одесская 4/5 с коп,
дизайнерским ремонтом, кирпичный тёплый дом,
уютный чистый двор. Отличная место рас. не да

леко от дома, школы, дет. садики, супермаркеты и
множества магазина 26500. 066
023
56
96, 097

844
27
57
Продам 1 к. в самом сердце Одесской, 2/5, отлич

ное жил. сост. МПО, трубы, S
31, 3 кухня 7 м. кв.
Отличный паркет. Только продажа. Кв
ра своб. Ц.
договрн. и 1 к., 8/9, Аэропорт, МПО, трубы, входн.
бр. дв., ремонт в подъезде 063
298
74
69, 066

757
80
69
Продается гостинка, район Одесской, 4эт/5, сан/
узел свой, кап. ремонт, 25 кв. м., 17000, рядом
транспорт. 067
348
36
73
Продам 1
ком. кв., Одесская, пр. Гагарина (с/м
Класс), кап. рем., м/окна, балкон заст (мпо, обшит
пластиком), встр. кухня, шкаф
купе, бойлер, брон.
дв. 066
698
11
07
1кв Одес. 1/2 кир. 32м2, Н
3м, ж/б, новый котел
(автон), г/к Юнкерс, возмож. переп. в 2 к кв. жилое
сост.
18500: Аэропорт. 1 кв от 20м2
40м2 в сдан

ном новострое
договорная; 41 м2, 2
х уровн. совр.
ремонт, супер место.
30 тыс. 067
743
56
90, 050

555
79
92

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Своя миниквартира 17 кв. метров 1/2, ул. И. Камы

шева, ремонт
2010, совмещённый санузел. Интер

нет. 19000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить ус

луги агентства вместо покупателя. 098
301
95
97.
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Продам мини
квартиру, 2
х уровневая, 4 окна, 1/
3, м. Малышева, Московский проспект, с ремон

том, мебелью, бойлер. 20. 000. 099
308
50
98

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам Срочно! 1 к кв., Салтовское Шоссе, отлич

ный этаж 
2/9, рядом с/м «Класс», отличное жилое
состояние (з/б, сч. на воду) «чешка» 32/17/7. Шко

ла и д/сад за сразу за домом. Просто продажа, сво

бодна. Ключи на сделке. Марина АН «ТАР». 050
720

23
73
1 кв с Евроремонтом метро Ак. Павлова 10 мин!
16/16, общая 44м с балконом, возможно выкупить
тех. этаж, гардеробная, встр. кухня, техника, ме

бель, видеонаблюдение, сигнализация. 56000
торг! +38050
63
79
899
Продам 1к квартиру Старая Салтовка ул Спортив

ная этаж 2/2 площадь 33/20/6 жилое состояние
цена 18000. 063
262
52
71, 050
109
78
17
Продам 1 ком 608. Ак. Павлова 140 7/9, чешка,
Евро, фран. потолки, кондиц., 42000, Метро Студ.
5 мин, Остается мебель и тех
ка; Гр. Труда 38, 6/9
чеш., труб., стояки, МПО кухня, хор. Жилое, 32000;
Тел. 050
218
99
10, 096
694
08
45.
АН продаст 2к. квартиру на Салтовке (ул. Зубенко,
76), 4/5, отличное состояние, 38/24/6, 5, плитка,
трубы. Фото премьер
ID: 12613856. Цена
27500 т.
097
268
48
67, 066
791
36
25
Продам 1 ком. кв. Салтовка ул. Амосова (рядом
«Медкомплекс») 3/12. В жилом состоянии, чистая,
очень теплая, остается мебель, техника. Свобод

на. Готова к продаже. 24 тыс. Эксклюзив, сотруд

ничаю. Тел.: 050 962 01 38
1
комн. кв. на Валентиновской, 2
й этаж., 27/14/7,
чистое жилое состояние, с/м
т Класс, хорошая
транспортная развязка, метро Студенческая, 22500,
ан не звонить. 099
965
20
12, 096
385
37
48
Продам 1 из. кв. 522м/р Героев Труда 1/9. Кварти

ра в жилом состоянии. Окна во двор. Рядом мет

ро, супермаркеты, рынок, школы, садики, зона от

дыха. 31500 торг. 093
298
16
61
Улучшенная планировка 1к 1/9 выс. кирпич Салтов

ка, Зубенко. Евроремонт, перепланировка, теплый
пол, встр. мебель, быт техника, “умный дом”. Ви

деонаблюдение, парковая зона, транспорт. Захо

ди и живи. т. 063
998
43
87, 050
911
03
69.
АН быстро продам 1 из кв Салтовка, ЖК Квартет
Тракторостроителей, 12/16, строительное состо

яние, 39. 9 м. Дом сдан в 2012. Первые собствен

ники 34500 торг. 067
579
41
75, 093
483
35
27
1 кв. на Салтовке, рядом Класс, 535 м
р
н, 3 этаж в
9
ти эт., улучшенка, 36/18/8, огромная лоджия 7м2,
кладовка, на полу паркет, высота потолка = 2, 7м.
Место супер! Цена 28000 Фото на kvartal. ua ID
751561. 050
758
29
90, 096
366
43
09
Продам 1 комнатную квартиру Салтовка, 5/9, Вла

дислава Зубенко 23, метро Студенческая 10 минут.
Полный кап. ремонт, встроенная кухня и мебель.
Быстрое освобождение. 34000, возможен торг!
098
709
26
27, 093
434
51
26
Малогабаритка в 603 м/р! 4/9
этажного дома! Пол

ностью под ремонт! Цена
20900. 050
938
06
02,
097
780
35
67
Продам 1ком Салтовское шоссе 264
м. Общая 45м
кухня 12м жилая 20м Этаж 5/9. Кухня с/у и балкон

современный ремонт Комната
 финишная штука

турка. Счетчики стоят на все. цена 37 000 073
203

3154, 068
605
5712
Продам 1 ком. из. кв. Салтовка, пр
т Тракторостро

ителей 85. 607 м/р, 5/9, 33/17/7. Только продажа.
27 тыс., торг. Т. 050
295
88
26, 098
434
86
30
1к ул. С Шоссе Улучшенная планировка 4/9 пло

щадь 41 метр, капитальный ремонт, все в светлых
тонах, встроенная кухня зеленого цвета, 2
шкафа
купе, дом в тихом дворе. 31т Эксклюзив Сотруд

ничаю!. 050
922
13
60, 067
579
02
58
Продам 1 кв. малогабаритку в хорошем жилом со

стоянии на 2 этаже девятиэтажки по ул. Гв. Широ

ненцев 29. Площадь 25, 5/ 12, 8/ 7. Только прода

жа, документы в полном полном порядке. 063
958

18
85
Ïðîäàì ñðî÷íî! 1-ê. êâ., Ñàëòîâêà, óë. Çó-
áåíêî, 4/5, îáù. ïë. 34 êâ. ì, ÌÏÎ íà êóõ-
íå, òðóáû, âñòðîåííàÿ êóõíÿ, øêàô-êóïå,
õîðîøåå æèëîå, 26000, òîðã. 097-980-70-
21, 095-726-85-48
Продам 1ком. кв. по ул. Героев Труда, 531мр.
8
мин. езды до м. Героев Труда, 1/5. Косм. ремонт,
хор. состояние, 37/17/6. Разв. инфраструктура,
отлич. трансп. развязка. Прекрасный тих. район,
дет. сад, школа, все рядом. 26000. 050
046
78
20,
067
418
59
15
Дешево и Срочно! Реальная 1
но комн. кв., 604
мкр., теплая, чистая, сухая, жилое сост. новые сто

яки, балкон застекл., с/у разд. Крыша отремонти

рована. 5/5. Цена 22800 Торг до продажи!. 050
404

52
88
Продам 1 комн. Кв. Студию Метро Ак. Павлова 10
мин, 18м с новым ремонтом, сан. узел, кухня 16000.
т. 0669779887
1
к. кв. 30м2 в кирпичном доме продам, до ТРК
Караван 2 остановки, район Гидропарка, ул. Шев


ченко. 7/9, хорошее жилое состояние, большая
лоджия, встроенная кухня, шкаф
купе, брон. две

ри, водонагреватель. 26800, фото на VIBER. Т. 066

0120601, 067
7250816
Продам свою миниквартира на ул. И. Камышева,
32
А, первый этаж, совмещённый санузел. Интер

нет. 19000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить ус

луги агентства вместо покупателя. 050
301
95
97.
1 ком кв с кап ремонтом 4/5, дом кирпичный 605 м/
р, по ул. Владислава Зубенко. Рядом атб, школа,
остановка обществ. транспорта. Идеальная кварти

ра, заходи и живи. Цена 26000. 066
593
99
77
1к. кв 3/9, чешка, кап. рем в с/у, мпо, совр. плитка,
жилое, Тракторостр. 605м/р. 34тыс торг. 097
331

66
87
1 из. кв. 10 мин. метро Студенческая 2/9 ул. Ва

лентиновская, ост. Гарибальди 606а м/р, пл. 28/14/
7, жил. сост. 24т. И 1 кв. 3/9 улучш. пл. 38м2 с лод

жией 535м/р, 28т.; 1 кв. 6/9 ул. Познанская 602м/
р, жил. сост. Цена 20, 5т. Без АН. 097
537
50
01,
063
947
79
46
Продам 1 комнатную квартиру в ЖК Гидропарк,
ЖС
1. Строительное состояние. Окна выходят во
двор. Площадь 40, 05 м2, кухня 13 м2. Метро Ки

евская 10 мин на трамвае. 050
534
70
04, 096
918

44
68
Алексеевка, продам! Срочно! 1 комн. 13 кв. м в 3

к. кв., 10/12, м. Победа 5 мин. пешком, рядом ры

нок, с/м «Класс», соседи хорошие, комн. в жилом
состоянии, 11000. 097
302
00
43, 066
726
11
96
10 мин. езды от метро Студенческая. От транспор

та пешком 2 мин. ходьбы. 2/9. Состояние жилое.
27/14/6. Дет. сад, школа, магазины 
 рядом. Поли

клиника в пешеи доступности. 22500. 067
795
36

64
Впервые! Продам 1 квартиру 8/9 Салтовское шос

се (Класс), полька, капитальный ремонт, поменя

на проводка, трубы, с/ техника, счетчики, остаёт

ся мебель и техника! Чистый подъезд. 36000, торг
Фото на kvartal. ua ID 752329. 050
138
09
98, 096

088
87
20

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
От застройщика продам 1 квартиры по ул. Кричев

ского 42 в четырёхэтажном новом доме площадью
от 34 м кв. до 52 м кв. в один уровень и в два. 063

958
18
85, 068
589
38
29.
АН продаст 1 ком. кв. в сданном новострое, Север

ная Салтовка 
1, ул. Родниковая, 8/10, общая 52
м., евроремонт, цена 54000, торг, телефон 097
470

65
49, 095
887
44
97

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

Ïðîäàì ñðî÷íî 1ê/êâ, óë. Íüþòîíà, 31/
18/6, 3/5, ÌÏÎ, áð/ äâåðü, ñòîÿê, òðóáû
ïîìåíÿíû, ñ÷åò÷. âîäû, áàëêîí óòåïë.,
îñòåêë., îáøèò, ÷èñòûé ïîäúåçä. Øêî-
ëà, ñàäèê, àïòåêà, ÀÒÁ -2 ìèí, êîì. ðû-
íîê è êëàññ äî 5ìèí. 24500, 093-039-
40-69, 066-719-05-15

1
к. кв., Новые Дома (м. Дв. Спорта 8 мин.), 4/5, 32
кв. м, комната 18, 5 кв. м, кап. ремонт, замена сто

яков, труб, совр. с/техн., кафель, МПО, внутр. сто

лярка, паркет, балк. заст., бр. дверь, отл. место

расп. Только продажа. 28500, торг. 096
733
71
34
Продам 1
комн. кв. м. Армейская ул. Хар. Дивизии
5/5, счетчики воды, кондиционер. Все остальное
под Ваш ремонт, окна во двор. Рядом школа, са

дик, с/м «Сильпо» 24. 800 торг. 096
343
16
32
Продается 1
комнатная квартира в районе стан

ции метро Армейская, под ремонт, 3/5 31/17/6.
22500. 050
956
08
52, 068
714
32
05
Продаю 1кв. Н. Дома. 5мин. м. Армейская, Москов.
пр. 232, 3/5кир. 33/18/6. 5. Окна во двор. Лицей
Вересень. Ремонт подъезда. МПО. Паркет. Плит

ка. Идеально под аренду. 28000. 095
304
85
43
Продам 1 кв на коммунальном рынке, возле супер

маркета класс, средний этаж 2/5, под ремонт, шко

ла дет сад рядом. 093
783
69
85, 050
634
87
27
Продам 1 к. кв на Нов. Домах 42 м. кв с дизайнерс

ким ремонтом, теплые полы, 3/9 кирпичный дом
(р
н 22 больницы). Цена 30 тыс. тел: 098
594
11

44, 050
060
26
60
Продам 1 ком. кв. в районе Новы Дома 4/5 хоро

шее жилое состояние, МПО, чистая, светлая, с
уютным двором. Удобное место расположение для
жизни. Не далеко от дома школы дет, садики, су

пермаркеты магазины. 25000. 066
023
56
96, 097

844
27
57
Аккуратно продам 1 комн Гер Сталинграда 8/9, 32/
19 Хорошее состояние, сан узел раздельный, тру

бы поменяны бойлер, в ванной плитка балкон зас

теклён, обшит, свободна 066
297
64
77, 068
398

93
41 Нонна.
1
к. кв., метро»Дворец спорта» 2 минуты, пр. Пет

ра Григоренко. 4
й этаж/5, жилое состояние,
встроенная кухня, можно со всей мебелью, иде

ально под аренду. Фото см. estkh. com, код
01159395. Тел. 050
683
04
46, 067
574
10
10
Продам 1
к. кв., м. Дворец Спорта, ул. Танкопия,
четная, 33/19/6, хорошее жилое состояние. 067

286
85
50, 063
874
23
46

Продам 1ком Коммунальный рынок за, Классом, 5/
5 крыша не течет, ремонт подьезда. 26/12/7, каче

ственный ремонт 2020года, балкон 
 пластик. 18
000торг. Сотрудничаю. т. 0686055712
Продам 1 комн. Кв. Студию Метро Ак. Павлова 10
мин, 18м с новым ремонтом, сан. узел, кухня 16000.
т. 0669779887
Продам 1 ком. из кв. Дворец Спорта., Стадионный
проезд 23, улучшенка, 6/9, кирпич, мпо, брон.
дверь, косметика, рядом парк Юрьева, кинотеатр
Киев, новый Урбан
парк, в доме создан ОСМД,
30500 торг. 067
571
82
52, 099
533
55
33
Продам 1к кв в р
н Дворца спорта, метро в 7мин
ходьбы, магазины, школа, садик. Этаж 5/9, теплый
кирп дом, 33/17/6, застекл балкон, хорошее состо

яние, мпо окна, состояние заходи и живи, цена
24000 Фото на kvartal. ua ID 767805. 066
490
92

01, 067
427
84
27
Продам 1 комн. кв
ру, новострой, кирпич, 4/9, кап.
ремонт, без мебели, дом сдан, все подключено.
Только продажа. 35000, торг. Рынок, магазин
«Класс», метро 20 мин. 066
664
21
13, 098
281
22

36
Ïðîäàì 1 êâ, ì. Àðìåéñêàÿ, áóëüâàð Áîã-
äàíà Õìåëüíèöêîãî. 3/5, òîðö., êàïðåìîíò,
ìåáåëü, òåõíèêà. 30000. îëõ 686163814.
Ýêñêëþçèâ. Òåë. 0677237644; 0505943347
Новая квартира на рынке! 2 кв., Коммунальный
рынок, пр. Г. Сталинграда, 1/5, балкон, комн. раз

дельн., 2 МПО, кухня и сан/узел с ремонтом, от

личное состояние. Т. 068
068
91
94. 050
938
94

24
Продам 1к. кв. 5/9 эт, р
н Новые Дома, месторас

положения отличное, состояние хорошее жилое,
33м2, рядом остановка, садик, магазин. 24500.
067
348
36
73
1
из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок.
Улучш. планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Под

готовлена под ремонт: трубы, проводка, стяжка
стен, потолка. Свободна. 23500. тел. 066
157
21

41, 096
842
21
41

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

В продаже 1 к. квартира на Новожаново ул. Вла

сенко. Квартира улучшенной планировки 40м2.
Этаж 10/14. Вид на лес. МПО. Состояние жилое.
Цена 22000 050
741
55
00, 067
798
05
67. 050

741
55
00, 067
798
05
67
1 ком. кв. улучшенной планировки по ул. Богомоль

ца. 7/9, площади 40/20/9. Хорошее жилое состоя

ние. Тел. 050
590
90
14

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

ЖК. Горизонт с/м Экватор. Продам 1кв. 22500 ул.
планировка, 2балкона. Бульвар С. Грицевца. 6/9
S=37м2. Балконы м. п. о, стояки новые, счётчики
водоснабжения. Свободна. Только продажа. 068

728
94
38

ÆÊ Ìèðà-2, ïðîäàì ñâîþ (íå àãåíñòâî)
1ê. êâ. 37, 1 ì2, äîì 2, 4-é ýò./9, âîçëå
ñò. ì.»Òðàêòîðíûé çàâîä». Äîì ñäàí â
äåêàáðå 2020ã., àòèâíî çàñåëÿåòñÿ. Ïðî-
äàæà ïî ïåðåóñòóïêå. Öåíà 784000 ãðí.
Òåë. 050-543-73-34. 050-543-73-34

Продам 1к. кв. общ. пл. 30м2, пр. Индустриальный,
6, идеально под кредит, в строит. сост., 2 окна. Н=4,
5м., можно сделать второй уровень(+ еще 20м2).
Миним. коммунальные. Дом заселен. Рядом мет

ро ХТЗ, рынок. Цена 18900 торг. т. 066
791
36
25
Продам 1 к кв. в 5 мин. от метро Масельского, МПО,
новая вход. дверь, поменяна сантехника, можно
въехать и жить. Все рядом, рынок, супермаркет,
школа, д/сад. Крыша в идеальном состоянии. 097

254
28
76, 066
865
02
03
1
из. 1 минута от метро «ХТЗ». Новострой ЖК
«Мира 
2». 8/9, не торцевая, 36/16, 4/9, 5. Состоя

ние строительное. Лоджия застеклена. Сделана
разводка воды и электричества. 26200. тел. 067

957
47
68, 050
302
56
22
Продам 1к. квартиру на ХТЗ 4/5, 32/17/7. Кварти

ра в жилом состоянии, чистый подьезд, рядом раз

витая инфраструктура. Метро в пешей доступнос

ти! Цена 21000. 050
839
95
11, 097
484
94
58
АН продаст 1 ком. кв. по ул. Генерала Момота, 7, 2/
4, жилое состояние, замена труб, кап. ремонт са

нузла, цена 23500, торг, телефон 050
524
87
97,
063
602
52
39
1
к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капре

монтом продам. Роганский ЖМ, ул. Грицевца чет

ная сторона, напротив СМ «Класс». 7/9, улучшен

ная планировка, чистый подъезд. Фото вышлю на
VIBER. 27000. Тел. 066
012
06
01, 067
725
08
16
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 1 ê. êâ.-39 ì2-2/9,
íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò,
35000, 1 ê. êâ.-40 ì2-2/9 36000, òîðã, ò.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua
Срочно продам новострой, 1 к. кв., в ЖК Мира в
сданном доме, 5/9, классная планировка, до 10Б,
с видом на дет. площадку. 23300, торг. 050
303
95

96, 098
700
21
68, Ирина

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Верхняя Шишковка, р
н ХАИ. 1 кв. 5/9 33 м. Окна и
балкон металлопл, поменяны трубы, стояки, сан.
техника, брон. двери, соврем. плитка. Отличное
место! Все рядом! 25000. 050
041
81
99, 067
545

79
72
Продам 1 из кв на п Жуковского в высотке, 33/17/7,
панорамные окна, счетчики, бойлер. Рядом транс

порт, магазины. рынок. Цена 27500 Фото на kvartal.
ua ID 3234105. 099
600
45
28, 063
235
17
37
Продам 1 к. кв. пр. Жуковского, чешка 8/12, хоро

шее состояние. МПО. Косметика. Супер вид из
окна. Цена 24800. Фото на вайбер. Телефон: 067

131
99
76, 099
798
20
89
Продам 1 кк Пятихатки 2/4, общая 31, 5 м2, под
ремонт, школа, рынок остановка 17000. 098
930

39
38, 050
406
16
56
Срочно продам 1
 но комнатную двухуровневую
квартиру в 4 этажном новом доме 4/4 рядом с тор

гово развлекательным центром Французский буль

вар. Квартирка торцевая на втором уровне спаль

ное место и есть окно сделан ремонт. Спешите.
050
325
11
79
Вас ждет уютная 1�комнатная квартира 5/9 с
ремонтом в кирпичном доме ЖК Времена
года ул. Дача 55, Лесопарк, ХАИ, п. Жуковс�
кого. 45 кв. м, кухня�студия 18 кв. м, спальня
11 кв. м, лоджия 4 кв. м. Остаётся новая ме�
бель и техника. 41000. Юлия 050�303�42�06

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

1к. кв. Солоницевка, ул. Некрасова 1/4, кирп. дом,
26/13/6, абсолютно без ремонта, свободна, толь

ко продажа! 9500. т. 096
333
12
03, 066048
28
70.
7000 1 кв. в Липецком направлении. Жилое состо

яние, лоджия застеклена, мпо, автономное отопле

ние. Магазин, остановка 3 мин. 066
916
22
95,
097
089
21
09
Продам 1 к. кв. пгт. Солоницевка, 3
й этаж, капре

монт. Свободна. 15000. 099
523
82
30, 096
700

58
67
Продам 1
ком. кв. в элитном новострои Солони

цевка 1/9 кирпичный дом, площадь квартиры 55
м2, кухня студия, кап. ремонт, удобное место для
проживания, рядом школа, садик, супермаркет
35000 торг. 093
133
52
39, 097
451
84
03
Продам 1к улучшенку в Б. Рогани, 7 км до метро
Индустриальная, кирпичный дом, капитальный ре

монт, наружное утепление, встроенная мебель,
полноценный техэтаж, чистый подъезд. Торг! Фото
на kvartal. ua ID 3240171. 093
163
15
15, 068
805

52
08
Продам 1к. кв. в п. Элитное, ул. Школьная (7км. от
Харькова), S=42/19/12. Везде плитка, нов. трубы,
с/у разд., батареи биметал. Свое отопление (двух

контур. котел), 1эт., сухая и теплая. 16000 торг уме

стен. т. 099
981
70
51, 093
799
72
55

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

ПРОДАМ СВОЮ 1�К. КВ., Г. ЗМИЕВ, ПЛ.
30, 6 КВ. М, КОМН. 16, 5, КУХНЯ 6, 3,
БАЛКОН 3 М, МПО, КОСМЕТ. РЕМОНТ,
ТУАЛЕТ, ВАННА В ПЛИТКЕ, СЧЕТЧИКИ
НА ВСЕ, БОЙЛЕР, Р�Н Ж/Д ВОКЗАЛА И
РЫНКА. 050�658�93�80

1 комн. 41м2 в п. Малиновка, ул. Соича. 2/5 Ремон

ту неск. лет. Счетчики на воду, газ и тепло. Остает

ся бойлер, шкаф
купе в коридоре и встроенная
кухня. Задаток берем. Сотрудничаю. 12500 торг
уместен. 095
432
06
26, 068
398
98
25
Продам 1
квартиру в смт. Слобожанское Змиевс

кого р
на в отличном состоянии (кондиционер,
МПО, новая входная дверь, балкон застеклен) 5 эт.
5
ти эт. дома. 095
747
63
29
Срочно продам 1 к. кв
ру, «улучшенка», пгт. Чкалов

ское, Чугуев. р
на, 4/4, не торец, S=38/19/7, МПО,
брон. дверь, балк. заст., счётчики на воду и на газ.
До транспорта 5 минут. Жил. сост. 5500 Тел. 068

070
80
29, 063
029
44
68.

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

2кв. м. Научная, ул. данилевского, 3/5 кир. 65 м2,
отличный дизайн. ремонт. встроенная мебель, до

рогая быт. техника, отличное расположение 

79000
торг. 067
743
56
90, 050
555
79
92
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ
êâàðòèðà 6/9 â êèðïè÷íîì äîìå, óë. ×åð-
íûøåâñêàÿ â 10 ìèíóòàõ îò ì. Óíèâåðñèòåò
è Ïóøêèíñêàÿ. 53 êâ. ì, êîìíàòû ðàçäåëü-
íûå. Æèëîå ñîñòîÿíèå, êîíäèöèîíåð, ëîä-
æèÿ çàñòåëåíà. 50000. Òîëüêî ïðîäàæà.
Þëèÿ 050-303-42-06
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2. к. кв. «сталинка», ж/б, 30/51/7, м. Научная 2 мин,
Бакулина, комн. разд, 1 мпо, бойлер, бр. дверь. 49
тыс. торг. 050
520
56
16
Цена снижена. Продам 2
х из. кв, м. Научная, ул.
Крымская 6
а, 1/5, очень высокий с балконом, 45
кв. м, комнаты и службы раздельные, газовая ко

лонка, 2 МПО, есть подвальная ячейка 5 метров,
жилое состояние, 45 тысяч, торг. Сотрудничаю.
050
300
56
15
Продам Срочно! 2к кв., рядом метро Научная 7
минут пешком! просторная и светлая квартира, ул.
Космическая, капитальный ремонт: МПО, з/бал

кон, шумоизоляция. 58/41/8. Рядом с домом шко

ла, д/сад, продуктовые магазины. Марина АН
«ТАР». 050
720
23
73
Продам 2
х к. сталинку возле метро « Научная «,
пр. Науки 18/9, ж/б, 64 кв. м., кухня 14, холл, 5/5
новая крыша, сделан ремонт на 95%, новое все.
Отделка на ваш вкус! Закрытый двор с парковкой.
66000. Торг. 067
257
44
54
2х ком квартира сталинка 1/6 Центр ул Куль�
туры 49/32/10 двухсторонняя. Н�2. 75 под
ремонт. цена �48 тыс. торг. 050�303�90�20,
068�625�19�44
2 к. кв., 3/5, м. Пушкинская 46/75/12м2, комнаты
раздельные, 2х
сторонняя, балкон на кухне, под
ремонт, ул. Чайковского. 63 тыс. 097
331
66
87
Продам 2
х к. кв. Пушкинская, м.»Арх. Бекетова2
5/5, комн. разд., приборы учета, МПО, МКД, по

греб, новая крыша. 50тыс.+ Торг. Т. 063
106
06
98
2
из. 3/9 «Националь». Капит. ремонт: трубы, им

порт. сантехника, водонагрев. встроен. кухня, МП
окна, ламинат, межкомн. столярка, бронир. дверь,
счетчики. Свободна. 58000. тел. 050
402
71
51,
067
575
45
85
Продам 4 к. кв., Госпром, 5/5, два уровня, об�
щая площадь 125 кв. м., Н=3, 30 м, автоном�
ное отопление, авторский ремонт. олх
662200658. Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�
59
Продам большую 2к. кв в тихом центре, ул. Кузнеч

ная, 2/2, 64/43/7. квартира с капитальным ремон

том, индивидуальное отопление 
2хконтурный ко

тел. Идеально под аренду 
 до м. Пл. Конституции
10 мин пешком, 44000. 063
066
25
92, 096
775
51

77
Продам 1 комн. кв. Центр, Нетеченская набереж

ная 2/3, кирпич, ж/б, евроремонт. 0669779887
2
к. кв, ул. Культуры 16
А. Кирпич. дом, 14/14, вы

сокий техэтаж, 52м2, комнаты и службы раздель

ные, угловой балкон. Начат капремонт: поменяны
трубы, стояки, проводка, МПО, стены под обои.
Фото estkh. com, код 01159386. 56000. Т. 066

0120601, 067
7250816
Продам Московский проспект, 19, 2
х комн., кирп.,
70 м. кв., 2/4, новые двери, проводка, батареи,
МПО. 49 т. 095
617
84
54, 063
840
19
55

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

АН «Веста
Реал» Продам замечательную 2
х комн.
квартиру в новострое по ул. Лебединская, S=90 м2,
5/9 этаж, капитальный ремонт. Реальному покупа

телю торг! 067
574
24
50, 095
527
03
94.
Продам 2 ком. кв. ул. Руставели 46/48 4 эт. 4 этаж

ного. Ж/б перекрытия. Крыша сделана. Есть чер

дак. 60м2. Очень хорошее жилое состояние. 50000.
тел. 050
619
43
16, 756
11
62
Продам 2 к. кв., м. Ц. Рынок 5 мин, ул. Кацарская,
3/3, общая 37 м. кв., не закончен ремонт, МПО,
ремонт крыши, закрытый двор, есть сарай. 25000,
торг. 050
77
80
459, 068
37
45
145
Продам 2
х ком. кв., пр. Гагарина (с/м Таврия) кап.
рем., мпо, встр. кухня, б/заст. (мпо, утеплен, об

шит пластиком, встр. шкаф), с/у совм., сант., тру

бы, плитка, радиаторы, электрика, дв. вход. дверь.
066
698
11
07.
Новинка! Продам 2
к. 3 минуты метро Защитников
Украины (ул. Металиста). Кирпич. 56/30/10 Под
ремонт. 2/3. Новые трубы, газ, колонка. Раздель

ные комнаты, не угловая. 32500. торг. Сотрудни

чаю. Тел. 067
573
20
92, 063
602
11
51.
Продам 2
х комн. кв
ру, 5/5, улица Зерновая, 53Е,
эксклюзив. Свободная под ремонт. Крыша не те

чет. Всего 25 тыс. Есть долги 4000. Цена хорошая.
Только продажа. 098
281
22
36
Продам 2
 к. кв., м. Спортивная, жилое состояние,
цена договорная. Без посредников. 067
286
85
50,
063
874
23
46
2 из. кв. 5 мин. ходьбы метро Защитников Украи

ны или Спортивная, 16 эт., пл. 51м2, кухня 9м2 ул.
Молочная. Хор. сост., везде мпо, хор. столярка,
плитка, кондиционер, бойлер, уютная. Только про

дажа!43, 5т. Торг. Рядом и Конный рынок. 097
537

50
01, 063
947
79
46
В кирпичном новострое возле Холидея продам 2
из. кв. 84/47/13, всё раздельно, большая лоджия,
паркет, встр. кухня. Шикарный вид из окна на го

род. Только продажа. Сотрудничаю. 067
952
23
28

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
2
из. 21/24 Новострой, ЖК «Адмирал», ул. Клочков

ская. 70 кв. м общей площади. Состояние строи

тельное. Свободна. Вид на речку. 55000. тел. 066

537
63
63, 067
196
34
92
Впервые продам 2х комн. квартиру на Алексеевке
ул. Ахсарова м. Алексеевская 10эт. 16эт. 53м ком

ната19м кухня студия 23м мебель. техника. два
балкона застеклены. полный капитальный ремонт.
торг. Сотрудничаю. 050
343
58
58
АН «Веста
Реал» Продам уютную, светлую кварти

ру на Павловом Поле, S=45 м2, капитальный ре

монт. Заезжай и живи. Реальному покупателю торг.
067
574
24
50, 095
527
03
94.
Ïðîäàì ñðî÷íî! 2-ê. êâ., ïð. Íàóêè, ìåòðî
ðÿäîì, 4/5, îáù. ïë. 62 êâ. ì, êîìíàòû
ðàçäåëüíûå, ÌÏÎ, òðóáû, ïàðêåò, çàõîäè
è æèâè, 46000, òîðã. 097-980-70-21, 095-
726-85-48
2
х ком. квартира ул. Космическая пл. 57 кв. м. 2
лоджии новый ремонт кухня
студия М. Научная
5мин 59500 Лариса 067
801
10
27, 095
776
54
59
Продам 2
х из. кв. П. Поле 2/2 балкон ж/б, 44/27/6
б/ремонта. Во дворе кирпич. гараж 20 м2, h=3 м.
погреб. Т. 098
382
34
99, 099
309
12
19
Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК «Ар

хитекторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен свежий
евроремонт. Цена 63 тыс. разумный торг на мес

те. 050
999
12
82 Алёна
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13,
кирпич 4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050
192

98
22, 067
576
33
32
Продам 2кв новострой ул. Кузнецкая, 116. Кварти

ра в 3
этаж. доме современной постройки. 52/21/
18. Индивид. отопление. Место для парковки, зак

рытая территория. Транспорт 3мин (трамвай, мар

шрутка) 20мин. пешком до м. 23августа. Цена
32000 тел. 0674208200
Супер! Продам 2кв, Науки, М. 23авг 5мин!, 7/9 кир

пич. совр. кап, комн. разд. Супер! для жизни и биз

неса! 095
127
41
74
Продам свою 2х комн. квартиру, Алексеевка, 5мин
м. «Победа», 2/16, кирпич, 17/12/9, МПО, пластик
стояки сантех, счётчики, евробатареи, паркет дуб,
балкон застеклён, с мебелью, школа, поликлини

ка. 47тыс. Торг. т. 095
180
29
56, 099
223
48
40

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Бавария 2/5 26000; Л. Гора 1/4 26000; 3/5 Л. Ма

лой под ремонт 28000; 5/5 Л. Малой кап. ремонт
30000; 4/4 Л. Малой 21000. Тел. 067
959
72
53,
095
209
31
81.
Продам 2кв, Х. Гора, 2/5, ул. Полтавский Шлях, 175.
Площадь 46/32/5м2. Планировка на две стороны,
комнаты раздельные, h
3. 2м, балкон. Состояние:
без ремонта. В пешей доступности магазины, зоны
отдыха, транспорт 7мин.
м. Х. Гора. 0682883690
Дом сдан! Отличная цена! Продам просторную 2

комн квартиру, 1/17. Новострой 87/49/16м2. ул.
Родниковая, 11. Дом кирпичный, квартира двухсто

ронняя. Строительное состояние. Переуступка
48500 0959491233 Наталья
В продаже 3
х к. кв 56 м. кв Н=3 м., метро ЮЖД 7

10 минут пешком. Ул. Б. Панасовская (Котлова) 82.
1/1 отдельный вход, центральное отопление, вода,
канализация. (под ремонт) 18000. 050
927
52
77,
096
317
18
20
2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом возле новостроя
«Карамель», 3/5, капремонт. Подьезд чистый на
код. замке. Сан/узел совмещен, совр. плитка, ос

тается, шкаф купе, кух. мебель, кондиционер.
Остановка 2 мин. 37000. 050
695
29
38, 067
790

68
17
Продам 2 ком. кв. 48 кв. м., 5/9, новострой ЖК Л.
Малой, м. Хол. Гора, строит. сост., инд. отопл. (га

зовый котел), свободная планировка, дом сдан,
заселён, 30500, тел. 095
577
30
80, 098
380
70

32, kvartira. proconsul. com. ua № 1542
АН продам 2
х кв. 15 мин. пешком м. Юж. Вокзал,
54/40/7, h
3, 20, 1/4, подвал, жилое, тихий двор.
36000. 050
618
35
88.
2
к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, отличный ремонт, 2
балкона застеклены, газ. колонка, счетчики, чис

тый подъезд с ремонтом, фото см. estkh. com, код
01154341. Бонус 
 гараж в благоустроенном дво

ре. 48900 (с гаражем), торг, тел. 050
683
0446, 067

574
1010
Продам 2 ком. квартиру метро Холодная Гора 2/5,
комнаты раздельные, санузел совмещен, свобод

на 27000 Т. 098
900
53
95.
Продам 2 ком. кв. у метро «Х. Гора», 9/12, супер
евроремонт, поменяна сантехника, электрика, ба

тареи, балкон утеплен, МПО, встроенная кухня 

увеличена, натяжные потолки, ламинат, дорогос

тоящие материалы, 52500. Тел. 097
995
41
14,
066
807
47
22.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

2 кв Одес.
Зерновая, 8/9 пан. 46м2, МПО нов. встр.
кухня. отличное состояние, все рядом, супер мес

то. Свободна; 5/9кир. 52/34/8 МПО, балк./заст.

отличн. место. 37500: 1;Новостр., 3/16кир. 64/17.
8+17. 3/10. 1, дом заселен.
, 46500. 067
743
56

90, 050
555
79
92
Впервые продам 2 х комнатную квартиру район
Одесской 2/2 улица Сидоренковская площадь 41
м кв комнаты проходные остановка Школа 5 минут
пр. Гагарина хороший дом, новые два окна, новые
потолки в стадии ремонта прихожая и сан узел.
098
730
83
93
Продам 2
х из. кв
ра, Одесская, с/м Роста, кап.
рем, мпо, встр. кухня, шкафы купе, радиаторы, про

водка, в комнатах натяжные потолки, поменяна
сантехника и электрика, балкон заст., брон. дв.,
тамбур. 066
698
11
07.
Продам 2к кв, в р
н Аэропорта, рядом магазины,
остановка транспорта. 5/5, комнаты раздельные,
с. у раздельный, балкон застекленный, 45/30/6,
жилое состояние, 21500торг Фото на kvartal. ua ID
767048. 066
490
92
01, 067
427
84
27
Продам 2к кв, пр
т Гагарина, р
н «Метро», 4/5,
МПО, бр. дверь, б/з, комнаты раздельно. 45м2, с/
у раздельный в кафеле. 28000, торг. Олх №
692553422. 066
748
71
80, 096
794
18
10.
Продам 2х ком. кв. в по ул. Машинистов под пол

ный ремонт, вода по улице, в доме газ, до останов

ки 3 мин, возле дома участок 3 сотки, фруктовые
деревья, д/ сад. Цена 16 тыс, торг до продажи Фото
на kvartal. ua ID 3001190. 097
954
89
41

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам. Старая Салтовка, ул. Халтурина, р
н ТРЦ
Французский бульвар. 2х к. из кв. 1/2эт. пл. 43м2,
комн. раздельные, МПО, хорошее жилое состоя

ние. 27000, только продажа т. 095
419
73
74.
Продам 2
х, Морозова 10 мин. от м. Малышева, S

53 м. кв., 2 разд. ком
ты, 22/15, хор. состояние, хор.
двор! Рядом транспорт. Только продажа. Цена до

говор. 063
298
74
69, 066
757
80
69

ÑÀËÒIÂÊÀ

2к. кв 10/12 м. Студ, 520 м/р, кап. рем. свободна,
Валентиновская, метро 3 мин. 42, 5тыс. торг. 097

331
66
87
2к. кв. c новым шикарным ремонтом на Салтовс

ком Шоссе возле «Класса». Авторский дизайн,
стильная мебель и вся б. техника остаётся нашим
покупателям! Приходите, смотрите, покупайте!.
068
408
43
85
АН продам 2ком кв, Салтовка, ул. Валентиновская,
8/9, чешка, 45/28/7, пешком до метро 3 мин. Сост.
жилое, косметика. Частично МПО, кондиционер,
цена 42 тысячи, телефон 066
271
02
94, 096
860

59
58
Продам 2
к. кв
ру, Ст. Салтовка, ул. Марш. Батицко

го, 2/3, кирпич, 40/24/5, кап. ремонт: балкон заст.
мпо, брон. дверь, комнаты разд., шкаф
купе, мебель
и техника, новая газ. колонка, трубы, сантехника.
26500, торг. т. 099
773
27
63, 096
644
38
13.
Продам 2кк. 45/28/7 1/9 полька кап. ремонт Геро

ев Труда 608 м/р 47000. 066
381
70
31, 063
650

62
51
Продам 2 из. кв. пр. Тракторостроителей/Героев
Труда 4/5. Косметический ремонт, мпо, трубы, сан

техника, плитка, бр. дверь. Рядом ЦНАП,»Чудо

маркет». 29900. 093
298
16
61
АН продаст 2 ком. кв. по ул. Валентиновской, 46а,
16/16, жилое состояние, замена труб, кап. ремонт
крыши, цена 31500, торг, телефон 050
524
87
97,
063
602
52
39
Продам двухкомнатную квартиру на Салтовке, пр

т Юбилейный, улучшенка, в комнате, кухне, кори

доре, санузле свежий ремонт, бронированная
дверь, поменяны трубы и стояк. 40000. 095
904

47
95
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап.
ремонт, мебель, техника. 65500. олх 659293033.
Тел. 095
491
86
47
2ком кв. Срочно 5/5 Крыша в порядке. Салтовское
шоссе с/м Класс. Кап. ремонт. МПО, трубы. сан

техника, стяжка, столярка, утеплена снаружи. Ме

бель и техника. 30500 Торг. 066
637
47
32
Продам 2 к. кв. на Салтовке р
н «Пески» м. Гер. Тру

да 5/9, квартира светлая и уютная с капит. рем.
рядом школа, садик, ТЦ «Дафи», «Караван», рынок.
050
059
33
01, 050
632
55
90.
Продается 2 ком. кв. на Салтовке 28500. 2/5 45 кв.
м. Состояние хорошее, чистое. Школа, садик ря

дом. Супермаркет Класс. Пересечение Тракторо

строителей и Валентиновская 3 минуты!. 063
650

63
99
Продам 2к. квартиру 11/15, 77/38/13 в ЖК Сло

божанский квартал. Состояние строительное. Раз

витая инфраструктура, до метро Барабашова спо

койным шагом 15 минут. Цена 40000 Фото на
kvartal. ua ID 747147. 050
206
30
11, 067
721
13

35
Продается 2 к. кв. 64 кв. м. 1/9, заселенный ново

строй, ул. Велозаводская. 2 к. + кухня студия 28 кв.
м. Дорогой евроремонт, развитая инфраструкту

ра, транспортная развязка. 60000, торг. Т. 050
726

10
36, 098
261
92
18

АН «Сокола» продам Салтовка, 2 ком. кв., 1/5, ул.
Бучмы, 50Б, 533 м/р, увеличена кухня, комн. раз

дельные, МПО, бр. вх. дверь, счетчики, хорошее
жилое состояние. Показ по договоренности.
27000. Тел. 066
753
58
84, 097
383
02
24.
Ïðîäàì 2 êîì. êâ., 13/16, Ñàëòîâêà, 626
ì-í, óë. Àìîñîâà, îáù. ïë. 51 êâ. ì ñ êàï.
ðåìîíòîì, ìåáåëü, çàìåíà ñòîÿêîâ, òðóá,.
42000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua
Продажа 2к. квартиры в новом кирпичном доме.
77, 5/42/13. Две застеклённых лоджии, комнаты
раздельные, 25 и 17, кухня 13. Квартира в идеаль

ном состоянии, зайти и жить, 9 этаж. Находится в
парковой зоне, 15 мин. пешком от м. Ак. Павлова.
098
841
10
89
608. Валент. 27, 4/5, 48/34/6, 2х
ст., хор. жил., тр.
стояки, с/техн. Бойлер, м. Студ. 5 мин. 38000. 522,
Ак. Пав. 309, М Студ. 5 мин, 5/12, 46/28/ 7 евро

рем. 2017 г., + вся меб. и тех
ка + посуда, 50000.
Тел. 050
218
99
10, 096
694
08
45.
Продам 2�к. Кварт., Салтовка, ул Героев Тру�
да, р�н Админ. Центр, 47 м2, 2/9, жилое со�
стояние, МПО, новый стояк. Всё рядом. Мет�
ро 20 мин 34000 торг. Тел. 096�366�82�92,
095�866�79�13.
Продам 2
 х комн. кв. М. Студенческая 608 м/ р
н,
9/9. Кап. ремонт крыши. Косметический ремонт
квартиры. Заходи и живи. Только продажа. 35700
тысяч небольшой торг. 099
250
94
55, 068
577
48

00
Продам 2к. кв. м. Героев Труда 10 минут р
н “Гер

шера”, студия, евроремонту 4 года, встр/кухня, шк/
купе и бойлер остаются. Идеально под аренду или
для жизни, рядом д/садик Цена обсуждается. 067

940
31
80, 099
256
59
26
Продам 2
к. кв., пер. Адыгейский, 2/2, кирпич, под
ремонт, свободна, м. Ак. Барабашова 20 минут.
23000. 050
401
52
31
Продам 2х комн кв в 522 м
не у м Студенческая.
капитальный ремонт остается встроенная мебель
ул Валентиновская 46000;Продам 2х комн 2/5 в
жилом состоянии ул Светлая 28500. 050
883
71
33
Продам 2к. кв. по ул. Светлая, 533мр, 10мин. езды
до м. Гер. Труда
45/30/6, 2/5. Жилое состояние.
Удобное распол. дома, разв. инфраструктура, хо

рошая транспор. развязка. Прекрасный район,
поликл., садик, школа, все рядом. 27500. 050
046

78
20, 067
418
59
15
Только для покупателя! Продам реальную 2к. кв.,
С. Шоссе, 69
Б, кирп. дом, пл. 48/28/10, част. МПО,
комнаты разд., 2/2. Обычное жилое. Свободна,
ключи на сделке. Покажем в любое время. Цена

25000торг. т. 099
981
70
51, 093
799
72
55.
Новострой 2 комнатная квартира с капитальным
ремонтом с встроенной мебелью, техникой. Рас

положена по улице Салтовское шоссе, этаж 7/9
площадь квартиры 70 кв общая площадь/ 38 жи

лая/ 10 квадратов кухня. 066
246
42
17, 068
811

60
03
Продам 2 комн. квартиру на Салтовке, угол Меха

низаторской и Широнинцев, с дизайнерским ре

монтом. Квартира обставлена дорогой мебелью и
техникой. Джакузи, итальянская сантехника, 1/16,
53 метра, перепланирована. 47 тыс. 067
753
20

65.
Хорошая 2
х комн. кв. 606 м/р
н, пр
т Тракторо

строителей, 4/5, чистое жилое состояние, хорошая
транспортная развязка, рядом АТБ, Класс, метро
15 мин, 29900. 099
965
20
12, 096
385
37
48
Продажа 2к. квартиры в новом кирпичном доме. 77,
5/42/13. Две застеклённых лоджии, комнаты раз

дельные, 25 и 17, кухня 13. Квартира в идеальном
состоянии, зайти и жить, 9 этаж. Находится в пар

ковой зоне, 15 мин. пешком от м. Ак. Павлова. 098

841
10
89
Продам 1 комн. передел в 2
х, S
41 м. кв., 15/14/6
с ремонтом в новострое, рядом АТБ, Посад, шко
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ла, Класс 7 мин. Отличное жилое сост. Отличный
двор, парковка. Недорого. 063
298
74
69, 066

757
80
69
Ан продаст 2
х комн. кв. 606 м/р, полька, 7/9, Ге

роев Труда, МПО, бронир. двери, хорошее состо

яние, рядом 13 детская, ЦНАП. 35000. 050
343
10

85
Уникально упредложение: продажа 2 к кв по цене
1 к кв. Срочная продажа! 29 000. Салтовка, ул. Свет

лая, за Влад. храмом,’чешка’, 46/27/6, первый вы

сокий эт. (решётки), жил. сост., з/б, паркет, в с/у
совр. плитка. В Подарок 
Погреб. Татьяна АН «ТАР».
068
117
62
87

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
АН продаст 3к. кв, Северная Салтовка 
2, ул. Гв.
Широнинцев, 4/9, чешка, жил. сост., только про

дажа, цена 39000, торг, телефон 097
470
65
49,
095
887
44
97
Продажа 2�к. кв. Сев. Салтовка�4 (Ужвий�На�
талка) улучш. пл, 1/9, торец, косметический
ремонт, свободна. Эксклюзив, АН «Прима».
050�327�09�09, 067�833�64�00, 755�51�17
2 ком кв 4/9, метро Героев Труда 15 мин ходьбы,
Север. Салтовка 1. Рядом с/м Класс, ТРЦ Конти

нент, Китлярчин яр. Квартира в хорошем состоя

нии, кладовка в ш/л, кондиционер, утеплена по
фасаду. Заходи и живи. Цена 42000. 066
593
99

77
Продам 2 к. кв. на С. Салтовке, ул. Гв. Широнин

цев, 8/9, МПО, кладовка в шахте лифта, подъезд с
ремонтом, свободна. 34000. 099
108
86
31
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 двухкомнатные квар

тиры общей площадью от 45 м кв. до 83 м кв. на 1,
2, 3 и 4 этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85.
Метро Героев труда
3 остановки. Сев Салтовка 

2. ул Л Сердюка/Др Народов у с /м Класс 5/16

37500. мпо. счетчики. Дружбы Народов 4/9 45м
чешка
34000 и мжк Интернационалист 14/16

37500 мпо. 751
04
01, 067
573
93
93
Продам ДВУХкомнатную квартиру на Салтовке 602
м/р Салтовское шоссе 159/84. Этаж 3/9. Выпол

нен качественный ремонт. Все поменяно. Цена
35500. 067
798
05
67, 050
741
55
00
2х комн. кв., 5/16, кухня 9кв. м., хорошее жилое
состояние, МПО, счетчики на тело, воду, ул. Друж

бы Народов, CC
2, рядом с/м «Класс», м. Героев
Труда, рынок 20 мин. пешком или 4 мин. транспор

том, остановка рядом с домом. 098
921
94
32,
099
377
53
48

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ

М. Армейская кап. ремонт 3/5 26800; 5/5 кап. ре

монт 26700; 1/5 ремонт техника 25900; 2 ком. кв.
под ремонт 4/5 27500. Тел. 067
959
72
53, 095

209
31
81.
Продам 2комн. квартиру 1/5 с хорошим ремонтом,
рядом транспорт. Цена 29000. 095
452
48
35, 096

842
06
76
2
х комнатн. квартира м. Дворец Спорта, ул. Танко

пия, 20, комнаты раздельные, евроремонт, мебель
и техника, в т. ч встр. кухня, 2 шкафа
купе, кондици

онер. 35. 000. 050
627
72
00, 063
318
75
00
Продам 2
х комн. кв
ру, Н. Дома (м. Дв. Спорта),
4/9, кирпич, 44 м. кв., комнаты раздельные, отл.
жилое состояние, м/пл окна, внутр. столярка, но

вая с/техника, балкон заст., встроенная кухня Сво

бодная. Цена реальная. 096
733
71
34
Продается 2
комнатная квартира пр. Героев Ста

линграда 
 пересечение пр. П. Григоренко, комна

ты раздельные. 2/5 48/28/6 29000. 050
956
08
52,
068
714
32
05
МДворец Спорта
2к 2/5эт 45/30/6 капитальный
ремонт. раздельные комнаты. МПО. плитка. конди

ционер. трубы. кладовая. встроен кухня. варочная
поверхность паркет. балкон застекл. Гер Сталинг

рада ц34600. 3к3/9эт 60м. мГагарина
Кирова
ц41500. 050
977
38
87
Продам 2/х. ком. кв. в районе Новые Дома 3/5 хо

рошее жилое состояние, МПО, чистая, светлая с
уютном двором. Тихий удобный для жизни район.
Не далеко от дома. школы, дет. сады, супермарке

ты, магазины. 28000. 066
023
56
96, 097
844
27

57
Впервые продам шикарную 2 кв в районе Комму

нального рынка. 1/9 высокий цоколь. Кап ремонт
19 года, все делали для себя, встроенная кухня, два
шкафа купе, остальная мебель и техника по дого

воренности. Цена 42000,. 093
054
68
84, 098
657

48
85

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Впервые продам 2
х комнатную квартиру со все

ми удобствами, площадь 36/ 23/ 7 м кв. улица Ос

новянская, Москалёвка. Комнаты трамвайчик с/у
совмещенный новые окна, небольшой полисадник,
тихое место, хорошие соседи. Недорого. 050
325

11
79
Продам 2
х комн. квартиру 2/2, з
д Шевченко, ул.
Грайваронская, 9Б, не испорчена ремонтом. От


личная транспортная развязка. Рядом 3 школы, 2
садика, рынок, супермаркеты. 17. 000. торг. 067

577
11
57, 063
899
36
77
Продам 2 к. кв. з
д Шевченко, 1/1 ост. Валерьянов

ская, все уд
ва, без ремонта, есть дворик. Свобод

на. Срочно. 16 тыс. 761
90
08; 067
992
21
85; 050

935
52
50; 063
271
60
34 Максим, Наталья

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Продам 2 к кв., Срочно! Улучшенка, ул. С. Грицев

ца, 31 500, отличное жилое состояние (МПО, Лод

жия застеклена), счётчики на воду. 45/30/7. Рядом
с домом «Класс», остановка транспорта, школа и
д/сад. Марина АН «ТАР». 050
720
23
73
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 ê. êâ.-51 ì2-2/9,
íîâîñòðîé ÆÊ Ìèðà 2, ì. ÕÒÇ, ðåìîíò,
48000, òîðã, ò. 095-577-30-80, 098-380-70-
32, kvartira. proconsul. com. ua
2
х комн сталинка возле парка «Зеленый Гай». Све

жий кап. ремонт. МПО, большой балкон. остается
мебель. Комнаты раздел, одна
19. 7 м2, вторая

12. 6 м2, большой с/у. В подъезде ремонт. 44000
Фото на kvartal. ua ID 3245730. 073
020
39
40, 096

305
05
80
Продам 2х комн кв р
н 25 больн 2/5 кирп утепл об

шит м/проф 59/31/9 мпо трубы с/техн м/к столяр

ка линолеум вх дв. лодж 3, 5м2 заст мпо счетч газ
вода, сч тепла 36т торг 050
145
67
50, 097
678
63

34
Продам 2
х кв. по ул. Роганская, 182, 3/5, 45/29/6.
в отличном состоянии, не угловая, в сан. узле совр.
плитка, бр. дверь., плитка на кухне, остается вся
мебель и техника, бойлер, кондиционер. Цена
22000 с торгом. 066
327
44
93, 098
255
39
50
Продам 2
х кв ул Зубарева, 35, круг 16
й маршрут

ки, 6/9, не угловая, пл 46 м, кухня 7 м. Жилое, хо

рошее состояние, мпо, новые трубы, стояк, кон

диционер, бронированная дверь. Счетчики. Балкон
застеклен мпо. Тамбур на 2 квартиры. Подъезд
чистый. 31. 000. Фото в вайбер. 098
895
72
03,
095
880
31
00
Продам Баврия станция Новая Бавария 2 к кв, ком

наты 21 и 16 кв м, кухня 6 кв м. Все комуникации
центральные. Состояние квартиры 
 под ремонт.
Гараж, погреб, сарай. Цена 12 тыс без торга. 099

795
64
03
Продам 1
к квартиру, новострой, 5/9 на ХТЗ мет

ро в 5 минутах от метро, 42 м. кв. Состояние стро

ительное. 26000. 066
977
32
82, 098
218
51
66

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 2к кв. П. Жуковского, ул. Продольная.
7/9, жилое состояние, только продажа.
35000. Торг! 099�733�62�39.
Продам 2 комн. кв., Шишковка, 9/15, МПО, нов.
трубы, бойлер. Остается шкаф
купе и кухня, бал

кон застеклен. Чистая и аккуратная. 33000. торг.
Или обмен на 3 кв. с доплатой на Шишковке. 096

718
02
21, 099
551
77
62
Шикарная инвестиция! Купите и Получайте доход
от аренды 6000грн в месяц! ХАИ, 2 к кв. в кирпич

ном доме! ул. Чкалова, возле входа в центральный
корпус ХАИ, отличное жил. сост., 2/5, комнаты разд.
Полная информация на Презентации. Татьяна АН

’ТАР’. 068
117
62
87
Продам 2 ком. кв. улучшенной планировки п.
Жуковского, ул. Астрономическая, 1 высо�
кий/9, 60 кв. м., балкон 5 кв. м., разд. комн.,
кап. ремонт, мебель, техника. олх 692493661.
Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�59

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам хорошую 2 к. кв. в Песочине (Надия), ком

наты раздельные, большая кухня, состояние стро

ительное. Шикарное место, новострой, рядом
транспорт, новая гимназия, магазины. 24000 торг
Фото на kvartal. ua ID 2956231. 096
100
42
20
Быстро продам 2
х ком. к
ру Двуречный кут 22 км.
до м. Х. Гора 56 кв. м. Комнаты раздельные заве

дена вода в дом, поменяна проводка, свой двор, 9
сот земли 2 погреба, 3 сарая, рядом электричка
7тыс 050
842
19
52, 068
089
35
80
Продам 2 кв, Ч. Лозовая, 2/4, 56/30/8, разд. комн,
два балкона, поменяна проводка, экономное ото

пление, жил/сост, метро Победа» 15 минут, ост
трансп 
5 мин, рядом магазин, дет/сад, договор

ная, (067) 722
87
54, (099) 789
28
85
Продам большую 2к. кв. в п. Элитное, ул. Школь

ная (7км. от Харькова), S=70/41/12. Хороший ре

монт, плитка, нов. трубы, с/у разд.,. Свое эконом

ное автоном. отопление, 2/2эт. круша не течет,. 25
000 торг уместен. т. 099
981
70
51, 093
799
72
55

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

2
х комнатную кв с Липцы, 45/32/7, комнаты раз

дельные, в хорошем сост, МПО, автономное ото

пление, своя скважина, брон/дверь. кирпич, ухо

женный подъезд. 5 мин транспорт,. 15000 торг

Фото на kvartal. ua ID 739208. 099
174
91
59, 097

980
82
06
Продам 2
х комн. кв., Безлюдовка, ул. Победы, 162,
кирпич, 1/2, 63/38/9 м. кв., жилое состояние, сво

бодная. Автономное отопление, газ, вода 
 цент

ральные. Только продажа. 23 тыс. 066
664
21
13,
098
281
22
36
Впервые! Продам 2к. кв.; в Волчанске; 1/2 (кирпич)
есть балкон!53/28/10, индивид. отопление;МПО,
бойлер, отличное ж/с., есть свой подвал. Инфра

структура шикарная. 16 тыс. Договорная. 067
940

31
80, 099
256
59
26

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры Зой

фера, 6, 80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые ради

аторы, бойлер, шкаф
купе, цена 60 тыс. торг. 761

49
09; 050
935
52
50; 093
761
49
09 Наталья
Продам 3
х комн., Чайковского, 7/9, чешка, торец
под ремонт, 47 т., без торга 063
840
19
55. Про

дам Чайковского гараж, 8 т., торг 063
840
19
55,
095
617
84
54
Продам 3
ую квартиру Сумская, 73, 5/5, общая 71
кв. м, все три комнаты раздельные, санузел с ок

ном, окна не на дорогу. Тихий уютный двор. 066

445
88
85
Эксклюзив. Срочно продам 3
х из. кв. 79 м2, парк
Горького, 4/5, комн. разд. Совр. кап. ремонт сде

лан для себя. Авт. отопление, пол с подогревом,
паркет. 77000, торг. Т. 050
295
88
26, 098
434
86

30
Продам 3
к. кв. 108 м2, Нагорный р
н, ул. Черны

шевская, кап. ремонт, автон. отопление, 2 с/у, кух

ня
студия, 3/4, менялось перегородки, пол, пере

крытия, перепланировка узаконена. Закр. Двор.
98. 000. тел. 050
402
14
95, 097
280
47
37.
4
к. кв 165м2 в элитном доме, Гиршмана 5, рядом
Сумская, Сад Шевченко. Отличная планировка,
потолки 3, 3м, гостиная 50м2, 2 спальни с балко

нами, кухня 9м2, 2санузла, уютная мансарда. Кап

ремонту 9 лет, продается с мебелью, техникой,
140000. Т. 067
7250816
3
х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9 кирп.,
84 кв. м, кухня
студия, ремонт, мебель, техн.,
140000. Ул. Серповая 4A, 97 кв. м, 15/16, кухня
гос

тиная, 2 с/у, гардероб, лоджия, евроремонт, мебель,
техн., 170000. Сотрудничаю. Т. 050
300
56
15.
Продам 3к кв на Максимильяновской, 4.
М»Пушкинская» 5 минут. 3 раздельные ком�
наты, современный с/у, МПО, ламинат, отлич�
ное состояние. 78 м2, 59500. Только прода�
жа. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Госпром, 3 комн. кв., пр. Независимости (Правды)
7, дом во дворе, 3/7, перекрытия комбинирован

ные, 82/54/9, квадр. холл, ремонту 10 лет, паркет,
мп окна, с/у
совм.
8 кв. м., хорошее жилое состо

яние. 066
847
83
63, 063
68
22
577
Продам 3 из. кв. центр, площадь Конституции, 6/
6, лифт, техэтаж, 64 м2, комнаты 2+1, счетчики,
хорошее жилое состояние. 050
922
13
52, 067

723
01
76
Внимание! Срочно 3
х ком сталинка 6/6 с лифтом,
ж/б Госпром, Правды 7 81 кв. м. Двухсторонняя,
комнаты раздельные, кухня 13, три кондиционера,
кап. ремонту 10 лет, свободна, только продажа
78000 050
842
19
52, 068
089
35
80
Продам 3
х на Чайковского, 7/9, S
67 м. кв., 3 разд.
комнаты, 2 б/з. Рядом Украинская Академия, га

раж, кирп., 30 м. кв., до метро Пушкинская 6 мин.
пешком можно кв
ру 
48 тыс. с торгом, можно с
гаражом, 53 тыс. 063
298
74
69, 066
757
80
69
Продам 3 ком. кв., Центр, 5 мин. м. Универ�
ситет, 4/4, 154 кв. м., нестандартн. планиров�
ка, авторск. рем., во дворе гараж на 2 маши�
ны. олх 689054559. Тел. 050�63�88�100, 097�
287�64�59
Впервые! Продам 3к. квартиру в центре недалеко
от 2х станций метро Университет и Центр. Рынок,
ул. Ивановская, 1/3, 80м2, 3 отдельные комнаты,
МПО, новая проводка, сантехника, батареи. H= 3.
4м. Идеально под тихий офис. Цена 36000. Торг!.
066
255
57
07
3х сталинка в суперместе метро научная 5 мин! Ул
культуры 11, жб. Мпо, два кондиционера, евроре

монт в 1 к. 5/5и техэтаж (3. 2 м) и сделать 2х уров

невую квартиру. Потрясающий вид из окон., пар

ковка 050
927
65
81
Продам 5кк, ул. Пушкинская 20, м. Исторический
Музей. S=130 m. 3/5 этаж с лифтом, ж. б. перекры

тия, потолки 4 метра. 2 сан. узла. 4 раздельные
комнаты+кухня гостинная. Ремонт в классическом
стиле. Цена 146 т. 099
059
69
78
Продам 3
х ком. кв. Сосновая Горка, 12/16, Клоч

ковская 150
а. Обычное жилое состояние, кв. холл,
газовая печка, 57000, торг. тел. 050
619
43
16, 756

11
62
3
х ком. кв. М. Бекетова 100кв. м. средний этаж
евроремонт никто не жил 110000 Лариса 067
801

10
27, 095
776
54
59

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

3х чешка у метро “Спортивная” “Металлист”. 600
метров метро,’Таврия’, гимназия №46, садики, 65
кв. м.: МПОкно в 1к., счетчики на воду и газ, с/у
раздельный подготовлен под ремонт, м/п трубы.
Ждем именно вас: 050
927
65
81
3 ком. кв., пр. Гагарина «Портал». 7/9, площади 57/
36/6, без ремонта. Тел. 050
502
68
22, 067
197
92

14
Продам 3 комн. сталинку 3/4, м. ЮЖД, Центр. ры

нок
5
7 мин. ул. 8 Марта. S
77/53/9, с/у разд. Со

стояние жилое, кухня и с/у подготовлены под ре

монт. газ. колонка. 42000 торг до продажи! 066

765
60
51
Продам 3 ком. кв., м. Центр. Рынок 5 мин.,
пер. Резниковский. Кирпич, 2/5, 54 кв. м, от�
личное жил. сост., мебель, техника, 35000,
торг олх 678956158. Тел. 050�15�88�245, 098�
247�68�36
Срочно! Продам 3 комн. кв. (квадратный холл) м.
Спортивная 3мин. ул. Молочная 1, 14/16, В хоро

шем, жилом состоянии. МПО, плитка, столярка.
48000. 067
862
33
41
Ïðîäàì 3 êîì. êâ., 7/9, îáù. ïë. 95 êâ. ì,
êàïèò. ðåìîíò, âñòðîåí. ìåáåëü, äîì êèð-
ïè÷íûé, öåíòð, óë. Ìîñêàë¸âñêàÿ, çà öèð-
êîì, 68500, òåë. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1551
3 ком. кв. пр. Гагарина (Державинская) 6/9,
полька, жилое, 1 балкон застеклён, бойлер,
возможен обмен. Эксклюзив, АН Прима. 050�
327�09�09, 067�833�64�00, 755�51�17
Продам 3
к квартиру, 10/16, пр. Гагарина, 176,
(Одесская), 72/40/8м2. Улучшенная планировка,
комнаты раздельные, 2 лоджии. Кухня и с/у в плит

ке 15*15. Общее состояние
под ремонт. 49900,
торг. 097
157
20
16, 050
98
27
410 Ирина
Срочно, осталась последняя квартира в этом доме,
новострой, ул. Молочная 34, метро Гагарина 
5
мин., строительное сост, 2/16, документы на пра

во собственности, дом заселен, застройщик: Жил

строй 
1 цена 73300 Т. 067
131
99
76, 099
798
20

89
Продам 3
х ком. кв., пр Гагарина 72 (с/м Таврия),
3/9 кирп., «эркер», 70/47/9, жил. сост., м/окна, 2
балкона заст. (мпо), комнаты 1+2, сан. узел разд.,
плитка, трубы, счет. вода+газ, паркет, дв. вход.
дверь. 066
698
11
07.
Срочно продам 3
х комн. кв., возле ун
га Харьков,
напротив выхода м. Защитников Укр., 72/62/9, 5,
сталинка, жб, кирпич. дом, МПО, брон. тёплая.
Цена снижена. Всего 38000, торг. 050
303
95
96,
098
700
21
68, Ирина
Íîâèíêà! Ïðîäàì 3 ê êâ íà Ñîðòèðîâêå îò
ìåòðî Þæíûé âîêçàë 15 ìèíóò óë Áîëüøàÿ
Ïàíàñîâñêàÿ 226 Êâàðòèðà íå óãëîâàÿ 3/9
Ñîñòîÿíèå ïîä ðåìîíò Äâà áàëêîíà ðàç-
äåëüíûé ñàíóçåë Âîçëå äîìà äåòñêàÿ ïëî-
ùàäêà ìàãàçèíû îñòàíîâêà Öåíà 24 900
Òîðã 050-302-50-43
3
из. 3 минуты от метро «Спортивная», ул. Плеха

новская. 5/5, «сталинка», ж/б 100%. Не торцевая,
83/50/8. В доме лифт. Свободна. 50500. тел. 095

174
04
88, 063
614
31
69
Продам 3
х к. кв. 7/12, на Тарасовской, жилое сост,
м/п окна, чистая, аккуратная, отличное место.
46000 торг. т. 098
808
46
47

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ
АН быстро продам 3 из кв Клочковская/ Новгород

ская, 8/9 кирпич, комнаты 2+1, возможна перепла

нировка, 2 балкона, хорошее жилое состояние
41500 торг сотрудничаю. Фото Вайбером. 067
579

41
75, 093
483
35
27
Продам 3кв, ул. Клочковская, 191 м. Научная, 1/9
высокий. Площадь 66/40/9. Дом кирпичный, ком

наты раздельные, кладовка, лоджия, есть погреб.
Качественный капитальный ремонт. Мебель и тех

ника остается. Цена 62500. тел. 095
949
1233
АН Продам 3 к. кв. 7/7 лифт, П. Поле, 3 мин. м. 23
Августа, кап. ремонт крыши, 56/42/5, зал проход

ной, МПО, трубы, счетчики. Косм. ремонт, мебель,
кондиционер остаётся. Возможен обмен на 2х к.
Алексеевка с доплатой. 48 тыс. 066
700
05
64
Продам 3к. кв пр. Победы, 1/16, общ. 70, 5м2, 3
лоджии, частично МПО, свой тамбур. 43000, торг
фото 693112876, тел. 097
226
32
79, 099
782
85

34, 067
723
20
72
Продам 3
х ком П. Поле ул. Есенина дом 18, 3/5,
кирпичный дом. Не угловая, свежий ремонт. 50000,
торг. тел. 050
619
43
16, 756
11
62
Продам 3
к. кв
ру, 1/9, улучшенка, кирпич. доме,
пр
т Науки. 69м2/36м2/9м2. В кв
ре 2лоджии по
6м2 заст. мпо, комнаты разд., из двух комнат вы

ходы на лоджии. В квартире чистое, аккуратное
состояние. 59500, торг. т. 050
976
48
30, 098
720

91
28.
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Продам 3х комнатную квартиру на Павловом Поле,
ул. Деревянко 50, 5/5, 53м2, кирпичный дом, чистый
подьезд, отремонтирована крыша, красивый вид из
окон. Квартира под ремонт. 30000. 050
230
01
56
3 к. кв. улучшенной планировки, 5 мин. м. Победа,
10/16, квадратный холл, полный капитальный ре

монт мебель и техника. Фото на kvartal. ua ID
771025. 050
806
84
83, 096
420
06
26
Продам 3 комн. Алексеевка, пр
т Победы, рядом
метро, 9/9 тех. этаж, не торцевая, комн. разд., ж/
с, б/заст., тамбур, свободна. Цена 40500. 761
90

08; 067
992
21
85; 050
935
52
50; 063
271
30
64
Максим, Наталья
3х к кв метро Алексеевская 5 минут 5/9 три раз

дельные комнаты, новые окна, плитка, межк две

ри, брон дверь, два балкона, чистый подъезд, шко

ла садик во дворе. Только продажа! Ахсарова 3 47
т Эксклюзив. 050
922
13
60, 067
579
02
58
Продам 3 ком. кв. Павлово Поле (за Колобо�
ком) 5/14, общ. пл 70, кирпичный дом, все
раздельно, 2 лоджии, паркет. Эксклюзив, АН
Прима. 050�327�09�09, 067�833�64�00, 755�
51�17
Продам 3
х комн. из. кв. Парк «Горького», 1/5 кир

пич, S
66/48/8 комнаты раздельные, МПО, косм.
ремонт, газ. колонка, H= 3 м, отличное место под
офис, 4 окна на красную линию, возможность запас

ного выхода. 62000 Т. 067
961
08
33, 063
010
32
75
Быстро продам 3
к. кв., м. Победа, 9/9, тех. этаж,
64/46/6, полька, раздельные, МПО, 2 б./заст.,
шкаф
купе, новые батареи, столярка. 42000, торг.
095
144
32
34, 068
089
50
12, 093
116
00
25
45500. Реальная продажа 3х к кв, пр
т Науки, ря

дом м. 23 Августа, около храма, 9/9 кирп. Дом с
техэтаж, пл. 55/37/7. 8 капремонт, МПО, встроен

ная кухня, хорошая добротная квартира. Для се

мьи или под аренду. Торг. Эксклюзив, сотрудничаю.
095
419
73
74.
Продам 3
к. кв., Алексеевка, Людвига Свободы, 39,
10/12, чешка, МПО, хорошее состояние. 097
505

84
88, 066
989
33
01.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м.
Х. Гора, Полтавский шлях, дом Офицеров, всё
разд., 2 балкона, закр. подъезд, без ремонта.
Быстр. освобождение. 37 тыс. 761
90
08; 067
992

21
85; 063
271
30
64 Максим, Наталья
Продам 3 ком. кв., 104 кв. м., ул. Дудинской,
м. Хол. Гора, новострой, 10/10, 2 с/у, евроре�
монт, мебель, техника. Олх 675555563. Тел.
050�63�88�100, 097�287�64�59
Продам 3
х к. кварт. на Холодной горе, по улице
Кошубы. 3/5, S 56/40/5. Жилое состояние. Чистый
подъезд, рядом вся инфраструктура. Ухоженный
двор, во дворе свой сарай и погреб. До метро 10
мин пешком. Цена 33 500 Торг!. 073
482
40
16
Продам 3
к. кв., 10/16, на Холодной горе, 70 м2,
от метро 7 мин, Октярская сторона, МПО трубы
дверика поменяны. Отличное состояние, заходи
живи. Цена 55000 с торгом. 3
х комн, 3/16, Ленин

ская сторона, 58000 тыс. торг. т. 098
808
46
47
3 к. кв., ул. Архангельская (Бавария), 69/51/7, выс.
2, 8, всё разд., во дворе погреб ж/с. 24000, торг. 2
к. кв, 4/9, ул. Ильинская, полька (Х. Гора). 47000,
торг. 066
702
32
15, 097
248
18
48
Продам 3х ком. кв. на Х. Горе. 1/5, большая отап

ливаемая узаконенная пристройка, 72/43/7, с/у
разд. Квартира под ремонт. До метро 15 мин. Ря

дом школы, д/сады, магазины. 40000, торг. 093

822
20
08, 068
374
53
48
3к. кв. улучшенной планировки 1/10 кирп. Песочин
Надия, 76/44/9, 2 лоджии по 6 м, линолеум, шпат

левка стен под обои, газовый счетчик, вся новая
сантехника. т. 067
589
65
08.
3 ком. квартира, 4/5, Залютино, 63/46/6. Жилое
состояние. Тел. 050
590
90
14
Ïðîäàì 3 êîì. êâ. íà Õîëîäíîé Ãîðå â ïÿòè
ìèíóòàõ îò ìåòðî. Êèðïè÷íûé äîì, 5/9,
÷èñòûé ïîäúåçä. Õîðîøåå æèëîå ñîñòîÿ-
íèå, åñòü ëîäæèÿ è áàëêîí. 095-807-48-36
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË
(ÒÌÌ), ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë.
Ãîðà, äèçàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé
ÆÝÊ. Êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, ò.
095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1511

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 3
к. кв
ру, пр
т Гагарина, 180, р
н Одес

ской, 5/9, кирп., 64/39 (17+11+11)/8, 2балкона заст.
мпо. Все комнаты разд., брон. дверь, окна мпо,
трубы, стояки, сантех., совр. плитка, встр. кухня.
53000, торг. 050
976
48
30, 098
720
91
28.
АН «Веста
Реал» Продам шикарную квартиру в но

вострое на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квар

тире выполнен дизайнерский ремонт. Остаётся
мебель и техника. 69000. Торг! 067
574
24
50, 095

527
03
94.
В продаже 3
х к. кв Красная Линия Пр. Гагарина 176
(Одесская). пл. 68 м. кв кухня 9 м. кв. 9/9 + тех этаж,
(ремонт крыши) кирпичный дом, не торец., комна


ты раздельные. Жилое состояние. Остается ме

бель Свободна. Готовы к быстрой сделке. 45000.
050
927
52
77, 096
317
18
20
Проадам 3
х комн. кв. 1/2, 60 м2 комнаты раздель

ные. Хорошее жилое состояние. Отдельный вход.
Район ул. Зерновой тел. 063
760
34
61

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Продам 3 комн. кв., парк Артема, ул. Дизельная,
90 м., 2 яруса, 2 санузла, кухня 13 м., балкон,
ОСМД, закрытая территория, двух контурный ко

тел, косметический ремонт. 63000, торг. 096
718

02
21, 099
551
77
62

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 3 кк метро Г. Труда 1 минута, 4/9, МПО,
трубы, стояки, батареи, б/ д, отличное жилое,
44000. 098
930
39
38, 050
406
16
56
3 ком. кв. Салтовское шоссе, 244А. 8/9. Жилое со

стояние. 45000. Тел. 095
491
86
47
Продам 2 х ярусную гостинку с капремонтом Ло

зовская 5, есть техэт 6/6. 30/25, после ремонта
никто не жил, показ в любое время, всё в светлых
тонах, окна на речку и на Клачковую. До метро На

учка 15мин. 20000т. 066
186
28
40, 093
013
67
44
Без АН!3
х из кв
ра 3/5 ул. Гвард. Широнинцев/Ге

роев Труда 607м/н квадратный холл, состояние
чистое, жилое, художественный паркет, плитка 15
на 15. Цена 35000. 095
487
19
18, 068
828
66
38
Продам 3ком. кв. по ул. Гвард. Широнинцев,
608мр.
8мин. до м. Героев Труда, 3/5. Частич. ре

монт, жилое состояние, 62/45/6. Разв. инфраструк

тура, отлич. трансп. развязка. Прекрасный тих.
район, дет. сад, школа, все рядом. 37000. 050
046

78
20, 067
418
59
15
Продам 3 из. кв. 608м/р Героев Труда 7/9. Метро 3
минуты. Капитальный ремонт. Кухня
студия. Оста

ется встроенная кухня, прихожая шкаф
купе. 3 кон

диционера, бойлер 51999. 093
298
16
61

Ïðîäàì ñðî÷íî 3 ê/êâ, 46ì, 5/5 ïî óë.
Ãâ. Øèðîíèíöåâ, ì. Ã. Òðóäà 7 ìèí.,
åâðîðåìîíò, êîíäèö-ð, ýëåêòðîêàìèí,
áîéëåð, áðîí. äâåðü ñ äîâîä÷èêîì, ñèã-
íàë-ÿ, óòåïë. áàëêîí, ÌÏÎ, ìåá. è òåõ.,
çàêð. ïîäúåçä, êàïðåì. êðûøè. 38000,
òîðã. Òåë. 093-039-40-69

522 м/р, 1 дом от м. Героев Труда, по ул. Ак. Павло

ва № 319"А». Продам 3
х кв., полька, 2/9 не торец
в жилом состоянии все родное, комнаты раздель

ные. № 689088068. Документы готовые, ключи на
сделке! Задаток берем!. 067
738
31
66, 063
029

11
67
Продам 3 кв метро Ак. Барабашова пр. Тракторо

строителей 63, этаж 9/9 ремонт крыши 2 года, чи

стая, жилое состояние, поменяны трубы, стояки,
счетчики на воду. 35000 торг! +38050
63
79
899
Продам 3х ком. кв. в новом доме на Салтовке, М Ге

роев труда 5 мин. 2/9, кирпич, 82/70/10. Шикарная
планировка, 2 балкона. Хороший ремонт. Отличное
расположение 
 транспорт, рынок, торговые цент

ры. 85000, торг. 093
822
20
08, 068
374
53
48
3
х комн. кв., 608 м/р
н., Ак. Павлова, 3/12, жилое
состояние, счетчики на воду, газ, тепло, метро Сту

денческая 1мин, 41000, ан не звонить. 099
965
20

12, 096
385
37
48
Продам 3
комн. кв. на Салтовке, 522 микрорайон,
метро «Героев труда « 2 минуты. 2/9; капитальный
евроремонт, встроенная кухня, шкаф
купе, мебель

по договорённости. Цена 62500. 097
940
95
26
3
из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Бара

башова. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евро

ремонт. 2 кондиционера. 3 лоджии утеплены. Сиг

нализация. Паркоместо. 93000. тел. 098
416
22

06, 050
982
66
44
Продам 3к кв, ул. Амосова, 1. 624 м/р, полька, 1й
высокий, с/у раздельный в плитке, МПО, счетчики
на воду, подъезд с ремонтом. 36500, торг. 066
748

71
80, 096
794
18
10.
Ïðîäàì ñðî÷íî! 3-ê. êâ., Ñàëòîâêà, óë. Çó-
áåíêî, 52, 5/5, êðûøà ñäåëàíà, êîìíàòû
ðàçäåëüíûå, òðóáû, ïîä Âàø ðåìîíò,
32000, òîðã. 063-636-33-30, 097-980-70-
21
АН «Веста
Реал» предлагает 3
х ком. кв. на Сал

товке, ул. Руслана Плохотько 15, комнаты раздель

ные, с/у раздельный, 2 балкона застеклены, жилое
состояние. 050
343
05
02.
Продам 3
комн. квартиру 7/9, чешка, напротив с/
м «Класс», светлая, чистая, жилое состояние, 2
балкона застеклены. Свободна. 37. 000. 095
926

92
74, 096
076
89
74
Продам 3 комнатную квартиру этаж 8 из 9, чешка,
капитальный ремонт, от метро Героев Труда 5 ми

нут пешком, первые собственники. Цена 46000. АН
просьба не беспокоить. 095
483
07
85
В продаже 3
х к. кв 2/5 не торец. пр. Юбилейный
(602 м/р
н) транспорт 1 минута. Раздельные ком

наты, жилое состояние, под ремонт, свободна, го

товы к быстрой сделке. 30000. 050
927
52
77, 096

317
18
20

Продам 3х
комн., Салтовка, Ак. Павлова, 140, 12/
12, чешка, жилое. 39 т., торг. 095
617
84
54, 063

840
19
55
Цена снижена! Продам 3к. кв., 4/5, без ремонта,
656 м/р по пр. Юбилейный. 36т. 050
652
09
58, 08

767
59
44
АН, продам 3
к. кв. улучшенной планировки, 353
м/р, «Класс» рядом, 9/9, тех. этаж, 70/45/9, холл,
лоджия 6 кв. м, капитальный ремонт, сделано все!
Красивая, уютная. 48000, торг. 068
911
62
21
Продается 3
х комн. квартира 2/5, брежневка

68м2, комнаты раздельно, две квартиры на этаже,
кирпичный дом, поменяно два окна, ремонт час

тичный, 601 мрн, пр. Юбилейный р
н 7й детской
поликлиники, или 24х этажки. цена 35000. 050
402

70
99
3 кв. Улучшенная планировка. 70 м, кухня 
11 м.
Комнаты раздельные. Состояние хорошее жилое.
Подъезд чистый с ремонтом. Ухоженный двор. Ря

дом транспорт, суп. маркеты, школа, лицей, дет.
садики. 35000. 050
041
81
99, 067
545
79
72
Ан продаст 3
х комн. кв., Салтовское Шоссе, Класс,
полька, не торец, 9/9, тех. этаж, хорошее жилое
состояние, 38000 торг. 050
343
10
85
АН Продам 3к. кв. по ул. Валентиновская 23Д. 9/9
этаж., 65/45/7. Евроремонт. 2 балкона. Только про

дажа. Метро
100м. Свободна. Берем задаток. Ц.
50 000. 099
387
66
77, 751
22
23, 093
761
44
60
Продам свою 3 к. кв., 1/9, возле м. Г. Труда., ре

монт. 49500. 067
578
02
11
Продам отличная 3 комнатную квартиру в обжитом
новострое ЖК “Салтовский”, по адресу Салтовс

кое Шоссе, 264 Н. Дом газифицирован. Квартира
находится на 3
ом этаже 9
ти этажного дома. Вы

полнены все черновые работы: установлены МПО,
стяжка, штукатурка, электрика, есть счетчик на газ.
Комплекс имеет свою собственную котельную.
Дом расположен в спальном районе Салтовки, с
хорошо развитой инфраструктурой: в районе есть
школы, детские садики, медицинский комплекс,
супермаркеты «Класс», «АТБ», рынок в пешей дос

тупности. Отличная транспортная развязка круг
троллейбуса, трамвая, маршрутных такси, до стан

ции метро Ак. Барабашова 15 минут на городском
транспорте. 063
063
64
82
АН продам 3. к кв, Ул Бучмы 32, Салтовка, 2/9 этаж,
65м2, хорошее жилое состояние, МПО, брониро

ванная дверь. Квартира свободна, только прода

жа, документы готовы, берем задаток, ключи на
сделке. Тел. 066
588
86
65

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

Своя 3
кв. Северная Салтовка
2, панельный дом
2/9, ремонт. Холл, большая лоджия + балкон. Цена
51000. Фото и план в МЛС. Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. Т. 050
402
10
53.
От застройщика продам в новом четырёхэтажном
доме по ул. Кричевского 42 трёхкомнатные квар

тиры общей площадью от 90 м кв. до 190 м кв. на 1
и 4 этажах. 068
589
38
29. 063
958
18
85.
Продам 3
х комн. кв., Салтовка, 8/9, не торец, ком

наты раздельные, окна мпо, трубы новые, балкон
застеклен, транспорт 
5 мин. от дома, цена 
35200.
050
157
95
01, 068
634
33
82
Продам 3к. кв. по ул. Др. Народов, С. С. 5, 8м. езды
до м. Гер. Труда, 1/9. Хор. ремонт, отл. сост., ме

бель, подвал с балкона, улучш. пл. 69/45/8. Разв.
инфрастр., отлич. трансп. развязка. Прекрасный р

н, дет. сад, школа, все рядом. 43000. 050
046
78

20, 067
418
59
15

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 3х ком кв Танкопия 26. 4/5 59/43/6 ремон

ту 4 года, мпо, отопления, стояки, кафель, стяжка,
не требует вложений, очень тёплая, проходной зал,
остаётся каминная, кондиционер, 2 шкафакупе,
кухня, остальное по договоренности. 36000т. 066

186
28
40, 093
013
67
44
Продам 3
к. кв. ул. Танкопия. 3/9 «чешка» с капит.
ремонтом. Идеальное состояние 
 заходи, живи!
Импортная кухня + дорогая встроенная техника,
холодильник, Шкаф
купе и другая мебель. Всего
49900. Торг уместен. 067
838
26
93
Продам 3�ком. кв. пр. Героев Сталинграда �
Григоренко, 3/5, квадратный холл, все раз�
дельно, жилое состояние, МПО, брон. дверь,
паркет. Документы готовы. 37500. 068�892�
95�70. 050�302�91�72
Продам 3
х ком. из. кв. 5/5, Новые Дома, Героев
Сталинграда 154. Дом панельный, угловая, комна

ты раздельные, 61 м2, МПО, жилое состояние,
32000. тел. 050
619
43
16, 756
11
62
3
х к. кв. м. Масельского 
2 мин. Фрунзенская сто

рона, 7/12, не торец, хорошее состояние, отлич

ное месторасположение, район с прекрасно раз

витой инфраструктурой. 43000 т. 097
339
03
46.
Продам 3
ую квартиру улучшенной планировки, 4/
9, кухня 9 кв. м, р
н Коммунального рынка, пр. Ге

роев Сталинграда, 144, 75 кв. м, три комнаты раз

дельн. Две огромные лоджии. Ремонт для себя.
066
445
88
85
АН продам Новые Дома Жасминовый бульвар, сво

бодную 3 ком. квартиру, в кирпичном доме, МПО,

современная плитка, угловая ванна, столярка, ма

газин «Посад». 32000. Тел. 097
259
85
94, 097
383

02
24.
Впервые в продаже 3
х комн. кв
ра Новые Дома
(Коммунальный Рынок), 1 выс/5, кирпич, 58 м. кв.,
новая с/техника, кафель, брон. дверь. Отличное
местораспол. Только продажа. Цена 34000. 097

715
26
02, 066
909
31
81
3
к. кв. 68м2, метро Масельского. 4/16, отличная
планировка с квадратным холлом. В квартире по

меняна электропроводка и трубы, МПО под дере

во, на полу ламинат, добротная входная дверь и
межкомнатные двери. Шикарная дорогая кухня и
встроенный шкаф в прихожей. 2 лоджии застекле

ны, счетчики на воду и свет, счетчик тепла на дом.
Фото см. estkh. com, код 01159557. 50000, изви

ните, не сотрудничаем. Тел. 067
422
32
66
~ 3 êâ. ïð. Ãåð. Ñòàëèíãðàäà. 4/9, 62/ 43/
6 ì2. Ñ/ì Òðåø, òð-ðò; êèðï, ìïî, ðåìîíò,
ìåíÿëàñü ïðîâîäêà, òðóáû, áàòàðåè, íàòÿæ-
íûå ïîòîëêè. Âñòðîåííûé øêàô, êóõíÿ,
ñòèð. ìàøè. õîëîä, áîéëåð, 2 ñòîð, 2 áàë-
êîíà, 47000 Òîðã òåë. 067-293-00-75; 099-
904-43-50
Продам 3
к. кв., 1/5, Московскй пр., 222А, р
н «Ве

ресня « метро 3 мин, жилое состояние. Идеально
как для аренды, так и для жилья. Свободна. Никто
не прописан. 33000, торг до продажи. Фото на вай

бер. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам 3
х комнатную квартиру на Новых домах у
порога метро Армейская. 5/5, S 59/41/6. Состоя

ние под ваш эксклюзивный ремонт. Чистый
подъезд, рядом вся инфраструктура. До метро 3
минуты пешком. Цена 30 000. Торг!. 073
482
40

16
Собственник. Продам 3
х ком. кв. Бульвар Жасми

новый, 4 а, 6/9. С ремонтом и мебелью. Улучше

ная планировка, пл. 70 кв. м. 098
150
72
86

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам 3
х ком кв. по ул. Селянская 24, 9/9 эт (тех.
этаж), ремонт крыши, мпо, современная плитка, 2
балкона с видом на природу, жилое состояние,
развита инфраструктура. Цена 32000 тыс, торг
Фото на kvartal. ua ID 2132365. 097
954
89
41

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Впервые! 3ком. кв, 7/9 Горизонт, Грицевца, чешка,
с/узел раздельный, счетчики, ремонт. Отличное
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жилое сост., свежая плитка на полу, на стенах, меж

ком. двери новые, МПО. Встр. кухня с вар поверхн,
духовка. 35900. 095
903
32
73, 067
754
25
93
Продаю 3
к. кв., 3/9, не угловая, комнаты саузел
раздельный, МП окна, трубы, жилое состояние.
Рядом школа, детсад, транспорт. 33 тыс. 068
089

94
43, 099
235
26
49
Продам! на Горизонте 3 комн. кв. 9/9 тех. этаж, хо

рошая крыша, внешнее утепление, кап. ремонт,
МПО, бал. оборуд., пров. трубы, плитка, ламинат,
увелич. сан. узел, фотографии по просьбе. 097

412
98
00.

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 3х комн, пр Жуковского, 11/12 «чешка»,
капремонт, МПО, новая электрика, трубы, совре

менная плитка, счётчики, 2 балкона застеклены и
утеплены, встроенная кухня, мебель 45000, торг.
Т. 050
300
39
39; 097
351
97
99

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам в пгт Солоницевка 3
х ком. изол. кв
ру 1/5
этаж высокий, утеплена 63м2, комнаты раздель

ные, с/у раздельно, плитка, новые стояки, трубы,
счетчики на все, документы в порядке Цена 28000
торг. 093
731
32
10, 067
254
62
46
Продам 3 кв., метро «Победы» 15 мин. 66/40/8,
разд комн., МПО на кухне, кв. холл, две лоджии,
высокие потолки, кирп гараж, участок 3 сотки. Ря

дом ост транспорта, магазин, д/сад. Недорого Ч.
Лозовая, (067) 722
87
54, (099) 789
28
85

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам 4х комн, Госпром, пр
т Независимости, 2/
6, лифт, общ 92м2, комнаты 2+2, отличное совре

менное жилое состояние, счётчики вода, газ;
92000, торг. Т. 050
300
39
39; 097
351
97
99
4
х кв., ул. Крымская, 6, 3/5, настоящее ж/б, 110/
76/12, жилое сост., холл, под любую перепланир.,
95000, торг. Ул. Серповая 4A, 97 кв. м, 15/16, кух

ня
гостиная, 2 с/у, гардероб, лоджия, евроремонт,
мебель, техн., 170000. Сотрудничаю. 050
402
73

73.
4
х ком. кв. ул. Мироносицкая 75кв. м. с ремонтом
мебелью техникой заходи с вещами живи 78000
Лариса 067
801
10
27, 095
776
54
59
5
к ул. Лермонтовская, М Пушкинская 
5 мин., 3/
3, раздельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты 

МПО, косметика, прекрасно подойдет под аренду,
73000, торг, фото www. premier. ua 12597605. 067

953
08
37, 050
072
37
80
4
к. кв 165м2 в элитном доме, Гиршмана 5, рядом
Сумская, Сад Шевченко. Отличная планировка,
потолки 3, 3м, гостиная 50м2, 2 спальни с балко

нами, кухня 9м2, 2санузла, уютная мансарда. Кап

ремонту 9 лет, продается с мебелью, техникой,
140000. Т. 067
7250816

Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Ïðîäàì 4 êîì êâàðòèðó ìåòðî Ñïîðòèâíàÿ
5 ìèíóò óë Ìîëî÷íàÿ (Êèðîâà) 20, ñòàëèí-
êà 3/4 îáùàÿ 102 ì êàïèòàëüíûé ðåìîíò,
ì/ï îêíà, 2 çàñòåêëåííûõ áàëêîíà, 2 êîí-
äèöèîíåðà âñòðîåííàÿ êóõíÿ ãàðäåðîáíàÿ
êîìíàòà øèêàðíûé äâîð 92 òûñ Òîðã. 050-
104-24-82
Ан предлагает 4 к. кв. 10/14 Новострой, ост. Дер

жавинская, парковка, гараж, закр. подъезд, 2 лиф

та, 200м2, ремонт, 2 с/у, сауна, 380 В, зарядка для
электромобиля. Свободна. 165 тыс. 067
992
21
85;
063
271
30
64 Максим

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Шикарная кв., S
97м2, 2/4, элитная сталинка. Крас

ный кирп., толстые стены, двухстор. Поменяна вся
с/т, медная проводка, все ком. разд., большой ко

ридор. Ремонт закончен на кухне, остальное в ста

дии ремонта. Франц. балкон. 80 т, торг. Т.
0965912458, 099135310
4к. кв. 7/9, пр
т Победы в 7 минутах от метро, 69/
48/7, хорошее жилое состояние, квартира теплая,
хоть и торцевая, отл. инфраструктура, 45 тыс. и
торг! т. 050
219
35
75, 067
685
30
80.
Продам 4
 х комнатную квартиру на Павловке р
н
ул. Космической, 10 мин. м Научная. 7/16, совре

менный ремонт, встроенная мебель, м/п окна, три
застекленные лоджии, 3 кондиционера, посудо

мойка, площадь 85/74/9. тел. 067
912
01
67; 066

454
06
59
Продам дом Павлово Поле 4 ком. свой двор. Цена
снижена. Т. 096
590
70
99, 066
759
06
51

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
М.»Хол. гор»
10 мин., 4 к. кв, ул. Волонтерская, 16/
16, техэтаж, квадр. холл, 84/56/10, косметический
ремонт, мпо, лоджии застеклены, большой с/у, сиг

нализация, бронь дверь, 47000, торг. 099
233
70

30, 093
761
69
04

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам гостинку по ул. Плехановская возле м. Зав.
Малышева, 3/9. Отличное состояние 
18/12/1.
Разв. инфраструктура, транспорт. развязка. Пре

красный район, дет. сад, школа, Рост, все рядом.
11000. 050
046
78
20, 067
418
59
15
АН продам 4ком кв, 12/12, арочнаяя чешка, 522 м

н, первый дом от метро, жилое состояние, 45 ты

сяч, телефон 096
860
59
58
Впервые продам 4 кв 9/9, тех этаж, кап ремонт кры

ши, метро Академика Барабашова 7 мин ходьбы.
50х50. Квартира под ваш ремонт, счетчики на воду
и на газ, балкон застеклен мпо. Вся инфраструк

тура рядом. Цена 36000.
. 093
054
68
84, 098
657

48
85
Продам 4
х ком. кв. на Салтовке. Торцевая
«полька», 1/9. Все окна на «красную» линию. Про

ходное место 
 Широнинцев / Юбилейный. Иде

ально под жилье и бизнес. 36000 Фото на kvartal.
ua ID 1743195. 093
822
20
08, 068
374
53
48
4 из. кв. второй дом от метро Г. Труда, 2 мин. ходь

бы, 8/9, пл. 70м2 в хор. сост., мпо, дубовая столяр

ка, помен. трубы, сантехника, бр. дв., встр. кухня.
Мебель по договоренности. 45т. Есть в 608м/р 3/9
рядом и 4/9, 42т. др. варианты. 097
537
50
01, 063

947
79
46

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Уникальное предложение! Покупка 4 к кв по цене 3
к кв в кирпичном доме! Метро Индустриальная 10
мин. Московский пр, м/р Солнечный, 9/9 (тех.
этаж), 84/48/9, две з/лоджии, жилое сост, есть по

греб. Фото на viber. 35 000. Татьяна АН “ТАР”. 068

117
62
87

Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Ïðîêîíñóë ïðåäëàãàåò 4 êîì. ñòàëèíêó íà
ï. Æóêîâñêîãî, Àêàäåìèêà Ïðîñêóðû, 88/
66/8 êâ. ì. Í=3 ì., 4/4, ñâåæ. ðåìîíò êðû-
øè, êàï. ðåìîíò, çàêðûò. ïîäúåçä. Òðàíñ-
ïîðòíàÿ ðàçâÿçêà, ñâîé äâîð, ïàðêîâà. Id
1564 kvartira. proconsul. com. ua. Òåë. 050-
301-34-04
Продам гостинку на Старой Салтовке. недалеко
Французский Бульвар, в кирпичном доме. 19/19/
1, балкон застеклен. своя мини кухня, на полу ла

минат, натяжной потолок. ц= 7900 Фото на kvartal.
ua ID 3208399. 099
600
45
28, 063
235
17
37

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

АН’ЛИКОМ’ продаст отл. дом с удобствами в п.
Высокий (ул. Пшеничная), общ. 57, 3м2, 4 комна

ты, кухня
7м2. Участок
16 соток, летняя кухня с
газом, походной погреб, сад. Дом свободен. Зво

ните. т. 097
268
48
67, 066
791
36
25

ПРОДАЖ КIМНАТ
Продам гомнату (гостинка), жилое состояние,
светлая, есть мебель, холодильник, район ХТЗ, 3

ий этаж 6
ти этажного дома. 050
207
62
63, 050

608
27
95
1к. кв. 22 м. кв. на втором этаже в доме гостинного
типа на ул. Ньютона 113 (сразу за «Классом») +
доплата меняется на 1
2к. кв. возле метро. 068

408
43
85
Продам уютную гостинку пр. Александровский,
158, напротив рынка, 4/5, комната 12 кв. м, жилое
состояние, службы чистые, ухоженные. Спокойные
адекватные соседи. 8. 000 торг. Свободна. Фото на
вайбер. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам комнату 7 минут пешком от метро Масель

ского, капитальный ремонт, места общего пользо

вания в хорошем состоянии, есть возможность
провести воду и канализацию в комнату. Фото на
kvartal. ua ID 3193462. 093
163
15
15, 068
805
52

08
Продам гостинку м»Академика Павлова». Г.
Широнинцев, 39. Метро 5�10 минут. Комната
12м2, чистый блок�ремонт. 7800. 097�387�
69�31, 099�277�17�22.
Быстро продам гостинку, пер. 23 Августа, 8, 3/5,
кирп., хорошее состояние, 3 соседей, остается
диван, холодильник. 9500. 068
089
50
12, 095
144

32
34, 093
116
00
25
Продам подселение комнату 12. 5м в 3
х комнатн.
квартире м. Г. Труда, рядом ТЦ Дафи. Жилое, МПО,
мебель, документы готовы. Прописанных нет. Сво

бодна. 9 000 Торг. Т. 097
563
08
42, 073
011
58
19
Продам гостинку Новые дома на Ньютона, возле
супермаркета Клас, 3/5 22. 6 /13 плюс кухня и с/у

не угловая. Ни кто не прописан, долгов нет. Со сво

им санузлом комнатой и кухней сантехника. Чис

тая аккуратная. Счетчики 068
398
93
41, 066
297

64
77 Нонна.
2 ком. в 3
х ком. к
ре 58% от общей площади квар

тиры на П Поле 6/16 от первых собственников, кв

ра в хорошем жилом состоянии МПО, радиаторы,
трубы, сантехника поменяны 29 тыс. подробности
по телефону. 050
842
19
52
Продам отличную гостинку на Салтовке, ул. Гари

бальди, S=27 м2. Косметический ремонт, МПО,
трубы, стояки, электрика менялись. Свой с/у, ван

на, мини
кухня. Бойлер и мебель в подарок. Рядом
остановка и магазин. 066
874
91
67, 093
732
78

96.
Комната в доме гост. типа, с ремон., Хол. Гора, 2/3.
Sжил.=25м2. Столярка качест. дерево: вход. дверь,
окна. Блок на 6 ком. общ. кухня, сануз. и душ 
4 се

мьи. Метро 10 мин. Цена 11750 Фото на kvartal. ua
ID 3085444. 050
758
29
90, 096
366
43
09
Продам комнату Павлово Поле, ул 23 Августа, 58,
4/5, общ. 17. 5 м, комната 11. 8 м, жилое сост.,
10500, торг. тел. 066
719
62
26
Продам 2х комн. гостинку 12мин. м. 23 Августа.
пересечение Клочковской и ул. 23 Августа в блоке
из трех семей. полная изоляция. кухня. санузел
свои. Капитальный ремонт. торг. сотрудничаю. 050

343
58
58
6300 за комнату 13м2 в блоке на 5 комнат, метро
Армейская 3 минуты пешком, ул. Ощепкова 8/2, 2

й этаж/5, кирпичный дом. Обычное состояние, в
комнате МПО, службы общие, соседи спокойные.
Т. 066
012
06
01, 067
725
08
16
Впервые в продаже 1 но комнатная гостинка Жи

харь в отличном состоянии, как смарт квартирка
от остановки транспорта 10 минут живут кварти

ранты можно для себя использовать или сдавать в
аренду 050
325
11
79, 098
730
83
93
От собственника комната в 2 х кв
ре 11 кв м на Сал

товке 606 микр, МПО
5000+долг и комната в об

щежитии 11 кв м ХТЗ 5/6 эт, МПО 
4000 + долг или
обмен на изолир жилье, авто моя доплата. Можно
с квартирантами!. 068
486
72
73, 063
368
11
02,
050
655
27
04
1к гостинка, 1/1, реконструкция 2015, свой сан/у,
22/19/3, пр. Г. Сталинграда, Коммун рынок, капре

монт, мпо, решетки, счетчики, парковка, школа и
садик рядом, 20 тыс, торг Фото на kvartal. ua ID
761140. 063
862
46
86, 098
426
00
07
Впервые в продаже! 2
к. гостинка в Нагорном рай

оне (м. Пушкинская 5 мин.), 6 этаж, кирпич, лифт
работает, площ. 50 кв. м, жилая 32 кв. м, кухня 9 кв.
м, отл. жилое состояние, паркет, МПО, балкон 4, 8
кв. м застеклен. Место 
 супер. 94
56
45, 097
894

30
22
Продам гостинку в 5 мин. м. Масельского, 1/2 эт.
общ. площадью 33 м, комната 19 м. Возможность
своего с/у, свободна. 7500 торг. 099
108
86
31
Продам подселение 1 комнату 17м2 с балконом в
3
х комн. кв с квадратным холлом. ул. Ньютона 135,
7000 торг до продажи! 066
765
60
51, 067
862
33

41
Без АН! Комната в блоке на 4 ул. Благодатная 2 не
торец, состояние хорошее. Хорошая транспортная
развязка. Цена 7500. 095
487
19
18, 068
828
66

38
Продам гостинку 5/5эт. Новожаново, ул. Власен

ко, комната 9, 3 кв. м., МПО, без ремонта, службы
общие на 5 комнат. Цена 4000. 095
603
24
67; 096

712
56
51
Без комиссии! 1
комн. гостинка со своим сануз

лом по ул. Ньютона, кап. ремонт, 4/5, 22м2. Ремонт
свежий. Частично остается мебель. Развитая ин

фраструктура. Чистый подъезд со свежим ремон

том. Цена 17 тыс. 066
879
65
99
2х комн. гостинка, сорвалась сделка, свобод., ну

левки на руках, 4/5, р
н коммун. рынка, ул. Ньюто

на, 5мин. от с/м «Класс», хорошее сост., МПО, но

вые батареи, свой с/у и кухня, балкон застекл. МП,
утеплена снаружи не торец. 098
921
94
32, 099

377
53
48
Продам! Срочно! 1
комн. гостиночку, свой с/у и
кухня, ул. Валентиновская, 9/9, лифт новый, ре

монт в подъезде, тех. этаж, отличное жилое состо

яние, 17000. 097
302
00
43, 066
726
11
96
Продам гостинку, ХТЗ, «Класс», 3/5, комната 16 кв.
м, кап. ремонт, свой умывальник, 8000, свободна,
5
комн. блок. Косарева, гостинка со своим с/уз

лом, ванна. 11000. 095
927
80
90, 098
851
94
33
П. Поле! Впервые! Продам гостинку, между двумя
станциями метро 5
7 минут, 4/5, комнате 12, 5м2
свой умывальник, отдельно счётчик, жилое, 8800.
098
930
39
38, 050
406
16
56, 093
294
75
45
Продам 1 ком гостинку 1/2 Одесская ул Харь�
ковская 17, 5м. кв +3м санузел. В квартире
свой душ, унитаз, умывальник. холодная и
горячая вода. Дом на 20 квартир, свой двор,
котельная, видеонаблюдение. цена�13000
торг. 050�303�90�20, 068�625�19�44
Продам 2 комн. гостинку на Котлова, 6/9, ремонт,
балкон застеклен, жилая пл. 46 м2, душ. кабинка,
с/у, метро 3 мин. 27. 000. Тел. 050
327
25
07, 096

057
66
72.

1к. кв в доме гостин. типа 1/2высок. этаж, ул. Ив.
Камышева, 10мин. пешком до м. Барабашова,
5мин. Французский бульвар, общ. 22. 8м, комн.
10м2, своя кухня 8м2 с умыв
м, в службах чисто,
свободна 10. 000 ТОРГ!фото №668885033, 097

226
32
79, 099
782
85
34
Гостинка�подселение на «Спортивной», ул.
Молочная (Кирова), 1. Комната 17 м2 с бал�
коном, вид на стадион «Металлист». 10/16.
Свой умывальник. Одна Соседка. 9800, торг!
050�708�78�91, 098�082�43�66.
Ãîñòèíêà íà ÕÒÇ, Èâàíà Êàðêà÷à, 1/5, îá-
ùàÿ 20 ì2, êîìíàòà 11, 5 ì2, ñâîé ñàíóçåë
2, 2 ì2- ñîâðåìåííàÿ ïëèòêà, óñòàíîâë.
âàííà, ÌÏÎ, õîðîøèé ëèíîëåóì, ðåìîíò,
ðåøåòêà íà îêíå. Ôîòî: est. ua/18121185.
050-596-53-50, 067-570-59-30
Продам гостинку 19/12/1 со своим санузлом 10
мин от метро Армейская хороший двор рядом са

дик школа поликлиника парк. 11000 торг. 066
977

32
82, 098
218
51
66
Гостинка В. Зубенко, 35 Б, 2/2, угловая. Крыша кап.
ремонт, тамбур на две комнаты. Дом 2017 г., в квар

тире хороший кап. ремонт. 17900. Тел. 095
491
86

47
В продаже на Салтовке комната 20 м2, свой бал

кон, кирпичный дом, рядом метро и весь транс

порт, торговый центр, хорошие соседи. Цена 8500.
Агентов просьба не беспокоить. 050
273
80
22,
097
532
46
08
Гостинка 25 м2, в кирпичном доме, 626 м/р, по ул.
Краснодарская. Гостинка в хорошем состоянии,
свой с/у, кухня. Рядом транспорт, школа, 1/9, от

дельный вход. Цена 15500. 066
593
99
77
Продажа комнаты в 2�х ком. кв. (м. Пушкинс�
кая) 16 кв. м., 4/4, МПО. Аккуратное состоя�
ние. Отлично под аренду. 050�327�09�09,
067�833�64�00, 755�51�17
Продам 2�комнатную гостинку Залютино,
17м2 и 12м2, с/у на 2 семьи. Службы в хоро�
шем состоянии. 2/9. 12300. Можно по комна�
там: 13м2�5800, 17м2�8300. 050�708�78�91,
098�082�43�66.
Продам 1
к. кв. гост. типа, 2/2, 21/15/25, с ремон

том, вода заведена, общие службы, в идеальном
состоянии, ХТЗ, все рядом, цена 8300, торг. 1
к. кв.,
2/2, гост. типа, 2/2, 25/15/25, службы на двоих,
Салт. Шоссе, 128, 8500. 097
559
75
61, 050
853

77
32
Свои две миниквартиры на ул. И. Камышева, 1/2 и
2/2, хороший ремонт, холодильник, совмещённый
санузел. Интернет. 19000. Фото и план в МЛС. Могу
оплатить услуги агентства вместо покупателя. 098

301
95
97.
Продам гостинку в г. Харьков Октябрьский район
ул. Карпинского, со своими удобствами: туалет,
ванна/душ, бойлер. Общая площадь
14, 70 кв. м.,
кухня
4 кв. м. Высокие потолки, пластиковые окна,
жилое состояние. 093
385
88
25
Продам гостинку по ул. Гв. Широнинцев 
7 мин. до
м. Акад. Павлова, 615мр.
2/9. Отлич. состояние,
мебель 
28/17/1. Блок 3 ком. Разв. инфраструкту

ра, транспорт. развязка. Прекрасный тихий район,
дет. сад, школа, все рядом. 12000. 050
046
78
20,
067
418
59
15
2
х к. гостинка, Бавария, пр
т Дзюбы, круг транс

порта. 8/9, тёплый кирпичный дом, 37/17+12, свой
санузел. Хорошо развита инфраструктура, всё ря

дом. Свободна, готова к продаже. 18500 с услуга

ми АН т. 097
339
03
46.
Продам Гостинку м Холодная Гора 3 останови
пер Пластичный 8, 6/9, 17. 5/12/6 МПО, бата�
рея ремонт кухня службы прихожая балкон на
две комнаты соседка одна. 11000 торг. т. 096�
366�82�92, 095�866�79�13.
Быстро продам 2 гостинки пр
т Гагарина, 2/3 эт.,
метро 5 мин., Большая комн. 16м2, маленькая 10м2
с балконом, косм. рем., крыло на 5 комн., высокие
потолки. Цена 16 тыс. и 11 тыс. 066
700
05
64
На территории санкомплекса»Берминводы» 2эт/
3дома, комната 17м2, индивид отопление, свой с/
узел, евроремонт, мебель, техника, вся инфра

структура 5мин, м «Хол гора»
13км, 9100 торг, 050

300
39
39; 097
351
97
99

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Продам гараж размером 3х7, по ул. Багалея, мет

ро «Пушкинская», хороший подъезд, свет, внутри
гаража асфальт, 5300. тел. 095
69
45
133, 093
98

44
862
В связи с отъездом срочно продам капит., охраня

ем. гараж 6х4 с погребом, находится ул. Клочковс

кая р
н Сосновой Горки, 7500, тел. 0508084108,
0671488855, 0631182230
Владельцам частного сектора: откроем пункты
приема металла, макулатуры, стеклотары и т. п.
Самые лучшие условия в Харькове и области. Га

рантируем стабильный доход круглый год, безо

пасность и порядочность. 095
305
44
43, 067
208

91
71, 073
211
93
39.
Продам гараж охраняемый, 3/6 м. Дворец Спорта.
068
440
06
65, 063
204
40
55
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ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
АН продаст участок с ветхим домом возле метро
Холодная Гора, 7, 2 сотки, приватизирован, все
коммуникации рядом, центральная канализация
проходит по участку. Идеально под бизнес. Т. 050

524
87
97, 063
603
52
39
Участок 17 соток (госакт 10 соток и 7, 5). По�
стишева, возле соснового леса. Газ на участ�
ке, вода+канализация�50м, хозблок, фунда�
мент под забор. 55000. 097�387�69�31, 099�
277�17�22.
Продам 2 участка в Харькове район Большая Да

ниловка. Расположены рядом, один с ветхим кир

пичным домом Общая площадь 20 соток, каждый
по 10 соток. От супермаркета «Караван» 1 км, по
улице Смородиновой. Тел Виктор. 067
571
71
31
Продам на П. Поле р
н кафе «Светлана» 100 м. от
Клочковской уч. 9, 1 с. со старым домом, газ и эл

во в доме, вод
од и канализ. по улице, ширина уча

стка 23 метра, асфальтированный заезд, кадастр.
45000. т. 0634933063, 0973604837
Продам участок 5. 5 соток, 15 минут
 м.» Холодной
Гора», ул. Подлесная, до самого участка хорошая
дорога, свет. газ. вода
 на улице. цена. 26000. тел.
095
815
40
59
Два смежных участка по 8 сот. в коттедж. поселке
на Залютино. Ком
ции вдоль участков. Еврозабор.
Документы в порядке. 099
200
74
20 Id 10099 dom.
proconsul. com. ua
Ïðîäàì ó÷àñòîê ð-í Ðîãàíè (Ðàññâåò), 12
ñîòîê, ðîâíûé, ñâåò, âîäà, ôðóêòîâûå äå-
ðåâüÿ. 1200 ì îò ýëåêòðè÷êè. Òåë. 093-45-
85-735
Продам участок 6 соток с ветхим домом ул. Неманс

кая, 29. Кадастровый номер, центральные коммуни

кации во дворе. Рядом остановка транспорта, метро
15 мин. 20. 000. 067
577
11
57, 063
899
36
77
Продам на Павлово Поле 6 соток с приватизацией
и всеми центральными коммуникациями, метро 5
минут, 84000, т. 063
439
29
51, 067
718
07
92, 099

051
59
65
Перспективная инвестиция. Продам участок 15 сот,
Салтовка 3
е поле ул. Лаврика, 602 микрорайон.
Третья улица от трассы. По улице проведен свет.
Радом жилые дома. Приватизирован. Просто про
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
099
174
91
59, 097
980
82
06
Продам ровный участок на Старом Салтове. 13
соток, свет, вода, газ по улице. Транспорт, школа,
садик, магазин, супермаркет, пляж, лес рядом.
Цена 8тыс. с торгом. 097
336
94
88 Ольга
Эксклюзив. Продам участок 15 сот. Безлюдовка,
Молодежная, 49, коттедж. р
н, на уч
ке эл
во, ря

дом газ, приватизация, кадастр. номер, только
продажа. 9000. Торг. 050
295
88
26, 098
434
86
30
Продам дачный участок 6 соток Чугуевское направ

ление, Васильев хутор. Хорошийи сад, виноград,
свет, вода. тел. 097
038
81
34

Ðîäè÷è, óë. Àëåêñååâñêàÿ. îòëè÷íîå
ìåñòî, äâà ó÷àñòêà ïî 15 ñîòîê ðÿäîì
ñòîÿùåå, ìîæíî îòäåëüíî ïî 1 ó÷. Ãàç,
ñâåò ïî óëèöå. Ïðîäàæà îò õîçÿèíà.
Ñðî÷íî! Íå äîðîãî!. 067-537-77-66

Продам участок П. Родичи, 12 сот. Ровный, комму

никация присутствуют. Торг. Обмен. 050
954
48
45
Продам участок 0, 12 га. в Садоводч. общ. Прива

тизированый. есть небольш. сад. в район. Тишки.
098
070
46
96, 050
681
40
94
Ан предлагает 2 участка, 15 сот. Б. Даниловка, ул.
Родниковая кад. № 6325185001: 00: 033: 0069 жи

лая улица, 10 тыс., и 13 сот. пос. Высокий, ул. Лу

начарского кад. № 6325156700: 00: 005: 0354, жи

лая улица, 10 тыс. 067
992
21
85 Максим
Срочно продам участок 8, 4 сот в Русских Тишках в
новом кот. посёлке с готовым фундаментом под
дом и проектом к нему до последнего гвоздика, и
ландшафтного дизайна. 15 км от метро Героев Тру

да Срочноя продажа! Торг! тел. 068
560
30
10; 063

253
63
03

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ
îáë. ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î
ïðàâîñîáñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10
ñîòîê. Ðàñïîëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå
êîììóíèêàöèè (ñâåò, âîäà, ãàç) ïî óëèöå.
Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé. Íåäàëåêî ñò. Çå-
ëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé. Öåíà äîãîâîð-
íàÿ. 067-253-52-42; 050-585-29-85
Участок с. Черкасские Тишки, 20 соток под заст

ройку, по жилой улице, есть электричество. Цена
5000. 067
131
13
99, 067
303
23
87

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ

Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейца

рии, 291 кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5

сот. Под чистовую отделку. Подведен газ и вода.
Своя скважина и ввод эл. 13 кВт. 050
590
90
14
Продам часть дома 3 комнаты. Есть гараж с погре

бом пер. Никитинский. 099
629
93
50, 098
210
39

72.

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ

Дом д/к пл. 62м2 д /к на Одесской, 4 комн. со все

ми удобствами, жилое сост. Кирп. гараж, летняя
кухня, 4 сот. земли, плодовые дерева. Недалеко
будет метро. Район ул. Пильчикова, Хорольская,
ост. Детский санаторий. 39, 9т. 097
537
50
01, 063

947
79
46
Продам на Журавлёвке 9 сот земли, участок ров

ный, вода, газ, 90 м. кв. Дом
4 комн. Тёплый, уют

ный, до м. Киевская 12 мин. пешком. цена 54000.
066
160
83
72
Продам 1/2 дома ул. Маломосковская 9, общ. пл.
74. 5 м, 4 ком. (13+22+11. 8+14. 6), службы в доме,
МПО, газ. котел. хорошая косметика. 4 сотки зем

ли, гараж, въезд на 2 машины, 55000. тел. 095
325

18
86, 063
983
61
60.
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удобства

ми. 65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня. Зем

ли три сотки. 20000. Тел. 050
502
68
22, 067
197

92
14
17тыс. с торгом! Альтернатива гостинке! Часть
дома со своим двором и летней кухней, 7 мин. мет

ро Киевская, 2 комнаты, газ, хорошее жилое сост.
Свободен! т. 050
735
99
93.
Продам добротный отдельностоящий дом, Шиш

ковка, ул Шосткинская. Пл. 53м2, газ, АГВ, хозпо

стройки, гараж, уч 6 сот, рядом транспорт. Цена
снижена т. 095
419
73
74
АН, продам пол дома, м. Киевская, свой двор и за

езд, ул. Соединенная, перекр. с Вятской, общ. пл.
38 кв. м, 3 сотки, 2 комн., одна проход. 13 + 11 кв.
м, есть погреб, дом свободен, акт на землю, газ в
доме. 050
557
16
72, 098
408
83
45, 093
900
99

14
АН продаст часть дома, метро «Киевская» (ул. Со

бинова). Все удобства, 2комнаты, кухня, жилое
состояние, общий двор, отл. соседи. Цена
25500.
т. 099
969
96
53, 097
556
55
05, 063
712
02
81
Продам дом на два входа, м. Защит. Украины 6 мин.
пешком, общ. пл. 250 кв. м, 8 соток, центральная
канализация, двухконтур. котел, 2 этажа, участок
ухоженный, прекрасный заезд. Идеально для сда

чи. 99 000. Сотрудничаю. 050
255
38
03, 067
755

45
06
Продам дом Б. Даниловка, 70 м., 4 комнаты, кир

пичный, скважина, слив. яма, новые МПО, крыша,
проводка, пол подогрев, кухня, коридор, сан. узел,
гараж, беседка, лет. душ, туалет, вольер, 10 сот.
70000, торг. 096
718
02
21, 099
551
77
62

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ

Ан предлагает в продажу 1/2 дома з
д Шевченко,
ост. Валерьяновская. Все удобства, 3 комн., 2 вхо

да, свой двор, заезд, хор. сост. Срочно. 32 тыс. торг
761
90
08; 067
992
21
85; 050
935
52
50; 063

271
30
64 Максим, Наталья

Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ,
ÔËÎÐIÍÊÀ

Срочно продам на П. Поле 1/2 дома р
н Класс м.
23 Августа 5 мин. S
40 м. кв. крыша шифер, 2 комн.
сост. старое жилое, газ и эл
во в доме, вод
вод и
кана
ция по улице, 3 с., отд. вход, можно сделать
заезд во двор, 30000. Торг! т. 0634933063
0973604837
П. Поле дом с ремонтом р
н кафе «Светлана» 1975
г/п, кирпич, крыша шифер, S
65 м. кв. 2
комн., гар

дер, с/у сов. в совр. плитке, кухня с мебелью, асф.
заезд во двор, гараж, 5 с. благоустр. земли с при

ват. 80000, т. 0634392951, 0677180792, 0990515965
Продам дом 60м2, 3 комн, кухня18м2, капремонт,
все коммуникации центральные, газ котел, колон

ка, гараж, участок 5, 5 соток, кадастр, ул Солдатс

кая, первые собственники, 72000, торг. Т. 097
497

83
22
Продам дом 70м2 М. Даниловка под реконстр. или
ремонт. Участок 12сот. Подвал, скважина, електр,
газ. Транспорт (маршрутки, автобусы, электричка).
До ул. Клочковская 15мин. пешком (круг 15 трам

вая). тел. 0674208200, 0675138626, 0632730180
Дом, П Поле, общ 76м2 под ремонт, приватизиро

ванный участок 12 соток, все коммуникации цент

ральные 180000, торг тел. 050
300
39
39; 097
351

97
99

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Цена снижена 44 000! Дом со всеми городскими
коммуникациями Х. Гора, пер. Озерянский, хоро


шее жилое состояние, 3 комн., площадь 46м2, ухо

женный участок 5сот. Удобное местоположение: до
метро Госпром 5мин. на машине. тел. 063
273

0180; 098
227
4481
Впервые в продаже! Добротный кирп. дом в цент

ре Сортировки 70 кв. м, 3 комн. + кухня, газ, вода в
доме, МПО, Н 3 м, лет. кухня 40 кв. м с кап. ремон

том и всеми уд
ми, бойлер, новый газ. котел, ров

ный уч. 8 сот. Свободен. 097
499
73
17, 050
710

61
46
Продам дом S
90 м. кв. на Сортировке, 15 сот. уч

к, рядом тр
т. В доме все удобства, 4 ком
ты, МПО,
входн. бр. дверь. Только продажа. Недорого. 063

298
74
69, 066
757
80
69
Продам дом S=101 м2, 3 спальни, мансарда, газ в
доме, вода
скважина, удобства в доме, есть баня,
гараж, погреб, 5 соток земли, плодотворный сад.
р
н Сортировки. 063
451
34
51, 066
132
16
50.

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

Пол дома Х. Гора, пл. 52 кв. м., 3 комнаты, Н=3м,
центральная вода, газ, новая проводка, сливная
яма, уч
к 7 сот. ровный, флигель на 2 комн., 26500.
Т. 050
302
15
36, 067
169
95
76.
Ïðîäàì äîì, Áàâàðèÿ, óë. Àðõàíãåëüñêàÿ,
10 ìèí. êðóã, îáù. ïë. 70 êâ. ì, 4 êîìíàòû,
ãàç, ñâåò, 10 ñîò., ãàðàæ, õîç. ïîñòðîéêè,
ïî óëèöå âîäà, òîëüêî ïðîäàæà, 34000,
òîðã. 095-726-85-48, 097-980-70-21
Продам 1/2 части дома район Липовая Роща, 3
комнаты, летняя кухня, погреб, сарай, отдельный
вход, забор, металлопрофиль, общая 50м, участок
6 соток удобства во дворе. 12900 торг! 068
089

90
85
Свой дом, Х. Гора, Победителей, участок 7 соток,
все коммуникации центральные. Ремонт 2000
х
годов. Фотки и план в МЛС. 59000. Могу оплатить
услуги агентства вместо покупателя. Т. 098
301
95

97.
Продам! 2
х этажный дом Постышева ул. Гульчин

ская, новый дом, строили для себя, все качествен

но, 215м, 1 эт 
3 комн., 2 с/у +кух
студия, 2 эт
4 к
+с/у+кухня. Вода, канализ. центр., газ. «М» Х. Гора
10 мин. 115000 Т. 099
486
86
82, 067
252
19
26.
Продам 1/2 дома (2
комнаты, санузел, кухня) и
флигель на 2 входа (2
комнаты, 2 санузла, 2 кух

ни). Все с ремонтом. Метро Х. Гора 10 минут. Уч. 3
сот. Отличный заезд. 40500, торг. 067
573
20
92,
063
602
11
51.
«Дом кирпич. 2004 г. р
н Кузинского моста, 2 эта

жа, 3 комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное
утепление. Все удобства. Камин. Сауна. Большой
гараж. Участок 4 сотки. 45000. тел. 050
402
71
51,
067
575
45
85
Ïðîäàì ñðî÷íî! Ïîë äîìà, 15 ìèí. ìåòðî
Õîë. Ãîðà, óë. Íîâîñåëîâñêàÿ, îáù. ïë. 84
êâ. ì, êóõíÿ 18 êâ. ì, 4 êîìíàòû, ãàç, ñâåò,
4 ñîò., ïî óëèöå öåíòðàëüíàÿ âîäà è êàíà-
ëèçàöèÿ, òîëüêî ïðîäàæà, 15000, òîðã. 097-
980-70-21, 095-726-85-48
Продам дом 101 кв. м. Бавария, ремонт, отличная
планировка, 2 разд. комнаты, большой холл и с/
узел, кухня гостиная, ухоженый участок, 12 соток.
Все коммуникации центральные. 70 000. Тел. 066

868
00
04.
АН «Сокола» продам дом 101/52/17, Залютино ул.
Башкирская, хорошее жилое состояние, 4 ком/
3+1, огромная кухня 17 м2, новая с/т, 6 соток, га

ражи, рядом школа, рынок, транспорт, 53000, www.
an
sokol. com. ua № 1904. Тел. 097
259
85
94, 066

753
58
84.
Дом можно использовать, как загородний, т. к. рас

положен в чудесном, экологически чистом месте
недалеко от окружной дороги возле леса по ул.
Лагерной! 220м. кв., 11 соток! Фото высылаю!. 068

408
43
85
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Срочно! Продам дом Х. Гора Октябрский р
н, 2 эта

жа, во дворе кухня, гараж, все коммуникации,
S=272 м2, трансп. развязка возле дома. Жилое
состояние, можно под бизнес. Документы готовы
под продажу. Цена 60 тыс. торг. 093
295
11
19 096

340
98
88
Продам половину дома Бавария, 52м2, жилое со

стояние, все удобства, свой двор, заезд, уч. 8 сот.,
летняя кухня 35м2, гараж с смотровой ямой, евро

забор. Цена 28 тыс. торг. 095
603
24
67; 096
712

56
51
Продам 1/2 ч. дома, Лысая Гора, пер. Аджарский,
18, 2 комн., 45м2, все коммуникации, 3 сотки; пер.
Аджарский, 18а, 8 соток земли, дом не жилой. 097

505
84
88, 066
989
33
01.
Ïðîäàì ñðî÷íî! Ïîë äîìà, 20 ì. ìåòðî Õîë.
Ãîðà, ïåð. Íîâî-Ðóáàíîâñêèé, ïë. 80 êâ. ì,
2 ýòàæà, 4 êîìíàòû, êóõíÿ 18 êâ. ì, âñå
öåíòðàëüíîå, 5 ñîò., çàåçä íà 2 ìàøèíû,
õîç. ïîñòðîéêè, çàõîäè è æèâè, 38000, òîðã.
063-636-33-30, 095-726-85-48
Дом центр Баварии. 150 м2 (можно под про�
изводство�380 вольт), 2 спальни, зал, кухня
10 м2, терраса. 7 соток, заезд для машины.
Все центральные коммуникации. 73000. 050�
708�78�91, 098�082�43�66.

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Впервые продам ветхий дом под ваш ремонт 6 со

ток угловой по улице Кутаиской до транспорта 12

15 минут пешком. Продаем за 6000 торг уместен
Жихарь 
2 участки с гос актами по 10 соток смеж

ные место отличное, можно по одному. 050
325

11
79
Свой дом Н. Дома, пос. Герцена, ул. Анапская. Уча

сток 4 сотки, центральный коммуникации. Фотки
и план в МЛС. 29000. Могу оплатить услуги агент

ства вместо покупателя. Т. 066
383
69
51.
«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м.
Состояние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5 м.
Две скважины. Хороший заезд. Участок 10 соток.
Рядом сосновый бор. 26200. тел. 050
302
56
22
Продам 1/2 ч. дома, пр. Гагарина (мясокомбинат),
пер. Золотой, 8 (возле предполагаемого выхода
метро), 45м2, 4 сотки земли (возможен весь учас

ток). 097
505
84
88, 066
989
33
01.
Продам 1/2 дома на Основе, кирпич, 60 м2, статус
3 комн. кв, МПО, хор. жилое состояние, АГВ, за

езд, свой участок, рядом остановка, 27. 000. Тел.
050
327
25
07, 096
057
66
72.
Дом Жихарь
2 ул. Сенная 34, 51 кв. м 2 комн. кух. 7
кв. м с/у и душ в доме добротн. пол есть печь, Н 3,
2, свой газ скваж. яма. Флиг. с газом на 2 комн.
русск. печь. Уч. 10 сот. Или помен. на 1
к. из. кв. в
Харьк. 23500, торг. 097
559
75
61, 050
853
77
32
Продам дом Основа, 1984г постройки, 100м2, кир

пич, потолки 3м. 15 мин транспорт, школа. 7 мин
озеро, лес. СУ в доме. 16 соток. Теплицы, погреб,
надворовые постройки. Гараж со смотровой ямой.
Цена 47000. Звоните. 050
919
85
09, 067
998
10

60
«Дом, 900 м от пр. Г. Сталинграда, ул. Орловская.
Кирпич. угловой. 4 комнаты, 80 кв. м. Капитальный
ремонт. Все. удобства. Коммуникации централь

ные. Высота 2, 9 м. Гараж. Хороший заезд. Участок
4, 5 сотки. 65000. тел. 067
957
47
68

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам 1/2 дома 
 Немышля, газ, вода, канализа

ция 
 централизовано; л/кухня, гараж, сарай, сад,
огород. Продам дачу в Хорошево 0, 6га, хозпост

ройка, колодец, свет. Т. 099
417
11
26
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi, вул.
Сiверська, 380 кв. м, 5 кiмнат, сауна, спорт�
зал, бiльярд, ремонт, меблi. 12 сот., Гараж,
альтанка, лiтнiй душ, туалет, сарай,
вiдеоспостереження. олх 602877164. Тел.
050�594�33�47, 067�723�76�44
Продается дом на Немышле, 70 м. кв 4 комнаты.,
кухня, в доме агв, вода, канализация, жилое состо

яние. Участок 5 соток, ровный, ухоженный, на уча

стке есть гараж. 35000, торг. 066
977
32
82, 098

218
51
66
Продам дом (отдельностоящий) Немышля, ул. Пе

ченежская, 3 ком, газ, вода в доме, туалет на ули

це, внутри 
под ремонт, 4, 5 сот земли, заезд. Мет

ро» Московский пр» или «Дворец спорта» 10
15
мин 25т. 063
244
19
68, 096
979
76
68
Продам 1/2дома в Кулиничах (Бражники) Салтов

ка 602м/р 30 кв. м, 2комн, электр., печь, 7, 5 сот,
отд. двор и заезд, асфальт. Участок выходит к воде,
Тихое и красивое место. Под жилье или дачу.
Транспорт 15 мин. 8тыс, фото 050
297
69
75
Продам 1/2 частн. дома Немышля, м. Дворец
Спорта 10мин, 2 разд. комнаты, Н
2, 70, все удоб

ства в доме, газ, заезд, гараж, летн. кухня, уч. 4, 5
сотки. Все ухожено. 30. 000торг. 050
255
38
03,
067
755
45
06

Часть дома 56/38/12, М Барабашова 
10 мин., Пе

рекопский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1),
МПО, жилое, гараж, 5 соток, 27000, торг, фото www.
premier. ua 12625036. 063
342
56
01
Продам 1 этаж 2
этажного дома, сталинка (статус
квартиры). Ул. Якира (Тюринская), 50кв м, 6 соток
земли, заезд, свой ухоженный двор. От универма

га Харьков 5 мин. 35000торг. 095
333
99
59, 068

543
00
50

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ

Предлагаю Вашему вниманию шикарную, уютную
трех комнатную квартиру перепланированную, две
большие и светлые спальни (35 и 20) плюс простор

ная кухня
студия. Эркерные окна в большой спаль

не значительно увеличивают пространство и без
того просторной и светлой комнаты. Вторая спаль

ня гармонично вмещает все необходимое для ком

фортной жизни семейной пары или чудесных деток.
Изюминка квартиры, огромная кухня студия в кото

рой витает энергия тепла семейного очага и радос

тного смеха. Эта комната станет эпицентром всех
семейных торжеств, приятных ужинов и бодрых зав

траков. Санузел продуман до мелочей, большая ван

на с защитной шторой, раковина и зеркало рассчи

таны на большую семью. 067
793
79
78

Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Продам дом 71 кв. м, м. Индустриальная 15 мин., 4
комнаты, кухня, все удобства центральные, кирпич
+ ракушняк, высокий, теплый, отличный, 6 соток,
хоз. постройки, угловой. 39500, торг. 099
223
38

20
Продам соврем. 2эт. дом Н. Дома, р�н 22
больницы, 230 кв. м., под чистовую отделку,
уч. 7 сот. Под жилье или бизнес. олх
520859480. Тел. 050�63�88�100, 097�287�64�
59
Продам дом м. Дворец Спорта, ул. Олимпийская,
под ремонт, 70 кв. м, участок 6 соток, газ, вода и
канализация центральные. Все удобства в доме.
56. 000. 050
627
72
00
Продам дом в элитном поселке Павленки, S
300
м. кв., без внутр. работ, сделана разводка отопле

ния, гараж, газ, вода в доме, итальянский котел,
возможна покупка для семейного детского дома,
уч
к 15 с. Рядом отличные соседи. 063
298
74
69,
066
757
80
69
АН продаст чудную половинку дома, ул. Луи Пас

тера (16
я п
ка). Все удобства, скважина, новая
проводка, трубы, МПО, бойлер. Альтернатива 1к.
квартире. Свой двор, заезд, 3сотки. Дом свободен.
27000, готовы к диалогу. т. 099
969
96
53, 097
556

55
05
Продам дом со всеми удобствами на ХТЗ, 60м. кв.
3 комнаты кухня удобства в доме хорошее жилое
состояние мпо газ вода канализация. Участок 6
соток ровный квадратный. 31800 торг. 066
977
32

82, 098
218
51
66
Н. Дома, пос. Герцена, ул. Анапская. Свой дом и
флигель на участке 4 сотки, центральный комму

никации. Фотки и план в МЛС. 29000. Могу опла

тить услуги агентства вместо покупателя. Т. 066

383
69
51.
Дом 140 кв. м., п. Ново
Западный, ул. Кавалерий

ская, до ост. транс. 7 мин, до м. Масельского 20
мин пешком, кад. номер, уч. 10 сот. дом на два хода,
разделены газ и вода, 2 с/у, 2 кухни, косм. ремонт,
плитка, арка, МПО, новые двери, док. готовы,
47000. 068
603
40
15
Продам самый дешевый целый дом, ХТЗ, ул. Дов

женко, 54 кв. м, 4 комн., кухня 6 кв. м, бр. дверь,
МПО, Н 2, 75, свет, газ, колонка во дворе, уч. 18
сот. Цена 23500. 097
559
75
61, 050
853
77
32
Продам дом, ХТЗ, пос. Фрунзе, место супер, 80 кв.
м, 4 комнаты. Все удобства центральные, заведе

ны в дом. Под ремонт. Хоз. постройки, участок 6
сот., есть кадастровый номер, свободен. 35000.
095
927
80
90, 098
851
94
33

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом в Чугуеве. Площадь 83 м. кв. 8 соток
земли. Газ, свет, вода в доме, с/у. совмещен, 5 ком

нат, дом кирпичный, высота потолков 2, 70 м.
Транспорт рядом. Цена 20 тыс. с торгом 097
336

94
88. Ольга
«Дом кирпич. Люботин, ул. Достижений. 3 комна

ты. Газ в доме. Участок 12 соток. 5500. тел. 067

196
34
92, 066
537
63
63
Дом Коротич, 45 м. кв., 10 сот. 2
комн., кухня, МПО,
в доме газ. Рядом с воротами центр. водопров. и
колодец с минер. водой. Лет. кух. с газом и походн.

кирп. погр, Рядом с домом марш. 12500. Тел. 093

941
11
69, 096
694
08
45, 050
218
99
10.
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêî-
ìó. 340 êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ
âîäè i ñâåðäëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåê-
òðîêîòåë, òâåðäîïàëèâíèé êîòåë. dom.
proconsul. com. ua ¹ 133. Òåë. 050-301-
34-04
12000 Продам дом в Пересечном, 40м2, 2 комна

ты, кухня, газ/дрова, л/кухня, душ, сарай, погреб.
Участок 20 соток широкий, ровный, приватизиро

ванный. 12000 торг. 099
523
82
30, 096
700
58
67
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г.
150 кв. м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы ото

пления. Все удобства. МП окна, дуб. двери. Учас

ток 60 соток. 55000. тел. 067
575
45
85, 050
402

71
51
Ïðîäàì æèëîé äîì, 60êâ. ì, Ëþáîòèí, 25êì
îò Õàðüêîâà æ/ä ñò «Ìàéñêèé» 3ìèí. Îòîïë
ïå÷íîå, ãàç ïî óëèöå, êîëîäåö, ó÷àñòîê
25ñîò, òâ¸ðäûé ïîäúåçä. Ìàãàçèí 2ìèí.
Òðàññà íà Õàðüêîâ, ìàðøðóòêà 8 ìèí. Öåíà
6800. òåë. 095-133-23-02, 067-922-47-38
Требуютсяи уборщицы (ки) и дворники в супермар

кет. Различные графики работы. З/п: 320 грн/сме

на. Тел. 095
42
73
268, 067
506
09
91
Люботин, продам дом 100 кв. м, 7 соток, недоро

го. 066
972
94
55
Продам часть дома в Высоком, в доме: газ, свет,
вода, удобств нет. Есть печь, две комнаты, кухня и
коридор, общая площадь 
37 м2, требует ремон

та, 10 соток (с документами), есть гараж, заезд,
цена 
10000. 050
157
95
01, 068
634
33
82
Просторный теплый дом в центре Люботина с
большой кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме.
Свежий кап. ремонт. Уч. с заездом. 25000. Тел. 050

502
68
22, 067
197
92
14
Продам дом в г. Южном, 50 кв. м, кирпичный, 3
комн., кухн, ванна, газ, вода, отопл. газ.+печное.
жил. сост.+летн. кухн. сарай. погреб, участок ров

ный, 19 сот. широкий заезд, рядом вся инфр
тура,
цена договорная 0506597650, 0973946109
АН продам дом пос. Высокий, площадь 64м.,
12мин. до центра, вода центральная, отоплние га

зовое. цена 25 тысяч, телефон 095
603
11
43
Продам шикарный дом130 кв. м и участок с ланд

шафтным дизайном в селе Липцы, ремонт и ме

бель от известных брендов, красная линия, вся
инфраструктура рядом. 250000. 095
904
47
95
Продам 2
х этажный дом в Песочине без внутр.
работ хоз. постройки, участок 15 соток, сад, коло

дец кадастровый номер хорошее место для жизни
и бизнеса. 063
261
43
33.
С. Пыльное, за Липцами, 30 км от Харькова, 1/1,
81м
дом, 21 сот участок, капремонт, мпо, свет, газ,
новый гараж, сад, 2 скважины, погреб, сараи, мож

но под дачу, 18 тыс Фото на kvartal. ua ID 763671.
063
862
46
86, 098
426
00
07
Áåçëþäîâêà, äîì ñ õîðîøèì ðåìîíòîì â 1
ýò., â öåíòðå, 116 ì2, 3 ñïàëüíè, êóõíÿ-
ñòîëîâàÿ 20 ì2, ñàíóçåë â äîìå, ãàçîâûé
êîòåë, äîì óòåïëåí, 15 ñîò, ôðóêòîâûé ñàä,
àñôàëüò äî âîðîò. Çàõîäè è æèâè. Ôîòî:
est. ua/17595234. 050-596-53-50, 067-570-
59-30
Продам пласт. дом, центр Васищево, S
90 м. кв., 2
разд. спальни и зал, огромный с/у с угловой ван

ной, МПО, ламинат, межк. стол
ка. Заходи и живи.
Встр. кухня, л/кухня с уд
вами, хоз. пост
ки, 15 с.
уч
к, шикарная теплица. 063
298
74
69, 066
757

80
69
1980г. п., кирпичный дом 2 этажа, 4 комн. кухня,
газифицирован, хоз. постройки, беседка, мангал,
участок 9 соток, плодоносящий сад, асфальт. за

езд. Мерефа Цент 16500 Торг Фото на kvartal. ua ID
3141414. 066
097
65
18, 067
492
22
91
Дом Ольховка (Сороковка), 50 м2, 2 комнаты,
с/у. Ремонт, гараж, 24 сотки. 18700; дом Оль�
ховка 60/38 м2, летняя кухня, 11 соток,
28000. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам дом в Покотиловке, ул. Нова, 1996гп, 2эт,
кирпич, общ. 230м, жилая119м, кухня13м, 6комнат,
2 сан. узла, кухня, котельная, подвал. Хроший кап.
ремонт! 15сот. приватиз, кап. надвор. пост
ки, га

раж!фото в Вайбер!т. 099
650
67
72
Продам свои 1/2 дома в центре Люботина, 44м2,
большой зал, комната, кухня, с/у, коридор. 5. 4 со

тки, сарай, подвал. 12000. 067
876
59
79, 066
885

17
18, 093
803
80
60.
Ïðîäàì Äîì â Âàñèùåâî 2ýòàæà, 136ì2,
ó÷àñòîê 36 ñîòîê, îçåðî ñ ðûáîé, áàññåéí
ñ ãèäðîìàññàæåì, ñàä, çîíà áàðáåêþ. Ðå-
ìîíò, ìåáåëü, òåõíèêà. Òîðã äî ïðîäàæè.
095-543-06-25, 093-090-04-02
Продам дом с кап. ремонтом в экологически чистом
р
н с, Кирсанове, д/к, 3 ком., удобства в доме. гараж,
беседка, ухоженный участок, рядом река, сосновый
бор. Живописный вид на церковь. Цена 42 тыс Фото
на kvartal. ua ID 3252855. 097
954
89
41
Продам часть дома п. Высокий, 45 м2, 2 ком�
наты, с/у в доме. Заезд для машины. МПО,

хорошее жилое. Асфальт до порога, останов�
ка. 15200. 097�387�69�31, 099�277�17�22.
Продам отличную 2
х этаж. дом
 дачу за Липцами.
Дача с кап ремонтом, 2 с/узла, 2 кухни, отопление,
3 комнаты. Беседка. Участок 8 сот, скважина. До
водох. 3 мин., до остановки трансп. 5 мин., до леса
7 мин. 43000. 098
201
86
48
Продам земельный участок под застройку 12сот в
с. Ч Тишки. участок расположен по жилой улице,
ровный., пешая доступность к маршрутке 5 мин.
цена 4000. 099
064
15
36, 096
411
65
93
Срочно продам дом с. Гавриловка за Солоницев

кой 15 км от Харькова жилое состояние 57 м. кв
две комнаты вода в доме газ сарай гараж 17соток
9500. торг050
522
58
82, 098
452
07
57.
Продам дом в пос Южном внутри дома. немного
вложений и он будет супер 73/45 м кв. Вода, слив

ная яма 9 соток, кадастр. Срочно продам 2/3 дома
в Высокий 80 м кв, 3 разд. комн, все удоб
ва газ,
жилое два гаража, участок 6 соток, Октябрьская,.
050
325
11
79
П Высокий. дом 57м, уч 25сот госакт. Слив яма,
вода. Гараж. сад. огород. пруд и дубов лес
1000 м.
Красивое место! метро Холод гора
18 км. Цена
12000. Рыбалка. грибы.
в подарок! Фото олх
698336877. 751
04
01, 067
573
93
93
В Бабаях добротный дом со всеми удобствами 90
кв. м. на приватиз. уч. 9 сот. Асфальт. подъезд, га

раж. Рядом остановка и магазины. Подробн. по
тел. 067
952
23
28
65 м2 Дом в Липцах с газом и печным отоплением,
скважина, надворные постройки, 4 ком раздель

ные + кухня 8м, летняя кухня с газом. молодой сад,
участ 15 соток, док готовы, 14000 торг. 099
174
91

59, 097
980
82
06
Продам кирп. дом в Солоницевке,»Подворки», м.
Хол. Гора 15 мин. 8 сот., 87/13, 17, 20/14. Соврем.
ремонт, меб. и техн. Скважина, 3 ямы, Кирп. гараж,
л/к, летн. туалет, душ, беседка, мангал. 2 хоз. пом

я. уч. 30х17. Видео. 60000 торг. 066
765
60
51, 067

862
33
41
Продам дом в Бабаях, 10мин от Харькова, 20 со

ток, 3 комнаты, огражденный еврозабором, удоб

ства в доме, газ в доме. Летняя кухня с газом, са

рай. Отличное место, вода центр, жилое, 21500торг
Фото на kvartal. ua ID 768225. 066
490
92
01, 067

427
84
27
Свой дом 60 кв. м, Константовка, участок 40 соток.
Фото и план в МЛС. 4000. Могу оплатить услуги
агентства вместо покупателя. Т. 050
188
34
28.
Продам свой дом в Высоком, в очень краси�
вом месте, рядом с озером. Участок 20 соток,
кадастровый номер, все документы в поряд�
ке. На участке два кирпичных дома,. своя
скважина, газ. 19500. Тел. 097�446�78�66.
066�637�00�02
Продам в Рай
Еленовке небольшой домик в садо

вом товариществе, 8 сот., газ на участке, озеро,
лес. 098
436
38
78
Продам дом в п. Высоком на ул. Мира добротный,
ухоженный в хорошем жилом состоянии со всеми
удобствами 72 кв. м. 4
 комнаты, уч
к 7 сот. Ров

ный. 050
842
19
52, 068
089
35
80
Продаю половину дома в Мерефе на ул. Оболонс

кой, 3 комнаты общая площ 49м2, отопление га

зовое+печное, жилой флигель с кухней и санузлом,
горячая вода
электробойлер, сливная яма, сква

жина 10 сот, погреб, сараи, железные ворота, цена
10000 т. 050
402
70
99
Свой дом в г. Южный, 45 кв. метров с ремонтом и
совмещённым санузлом. Ухоженный участок 7 со

ток с плодовыми деревьями и хвойными. Цент

ральные коммуникации. Фото и план в МЛС. 25500.
Могу оплатить услуги агентства. Т. 067
916
06
12.
Продам дом п. Березовка. Харьковский р�н,
75 м2, полностью под снос, после пожара.
Участок 12 соток, газ, колодец, сливная яма,
гараж, летняя кухня. 5500, торг! 067�10�200�
10.
Продам современный 2
х этажный дом с кап. ре

монтом в центре Циркунов, 102м2. От метро «Ге

роев Труда» 6 км. Дом с мебелью и техникой, Уча

сток 24 сотки, молодой сад. Отличное место, ря

дом лес, речка. Цена 130000. 050
273
80
22, 097

532
46
08
Черкасские Тишки. 15 мин. хотьбы от маршрутки.
Жилои дом 36 м 2. Печное отопление. Подсобные
помещения. Походнои погреб. Ровныи приватизи

рованныи участок 
24 сотки. Всего 40 соток зем

ли. 8200. 067
795
36
64
Высокий, Научный. Продам шикарнючий дом на 20
сотках. Участок ровный. 2 этажа, газ, скважина,
2сан/узла, всё из дорогих материалов. Гараж. От

личный плодоносящий сад, ландшафтный дизайн,
теплица. 65000. 096
516
48
45
Продам дом пгт. Высокий, 1957 г. п., жилое состо

яние, 55 м2, 3 комнаты + кухня 12 м2, с/у в доме,
колодец, хоз. постройки, уч. 12 сот. кадастровый
номер. Цена 18 тыс. 095
603
24
67; 096
712
56
51
Продам дом под ремонт в ближн. пригороде г.
Харькова с. Ольховка. Жил. пл. 54м2, участок 0,
23га. В доме свет, вода, газ по улице, канализац.
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сливная яма. Уч
к ровный, отличный подъезд. Ме

сто дачное. Есть школа, дет. сад, магаз., река. Т.
068
309
25
63
Дом 75 м. кв., 4 комнаты, очень крепкий без тре

щин, квадратный закрытый двор, летняя кухня с
печкой 2 комн., скважина, земли 20 соток, сосны,
речка, с. Липцы. Цена 15000. 095
059
74
85, 097

243
77
28
Дом в Мерефе 57 м. кв. газ, рядом дубовая роща,
транспорт 10 мин., уч 12 сот. 8 тыс. с торг.
0664310038.
Продам дом 220+ 110 подвал Черкасские Тишки,
катетжная улица, участок выходит в лес, 16 соток,
дом окна двери, заведён газ, свет, сливная яма,
скважина 0669779887
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все
удобства. Капит. ремонт. Экономичное отопление.
Приватизир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Ря

дом сосновый лес. 35500. тел. 098
416
22
06, 050

982
66
44
Циркуны. Срочно! Участок отдельный 13, 6 сот. в
экологически чистом районе. Участок ровный, по
улице электричество, коттеджные дома вокруг уже
обжитые. Рядом церковь, неподалеку пруд. 15 мин
от Г. Труда на машине. Торг. 066
206
48
07, 068

686
65
59
Продам дом 52 кв м в Бабаях
2, хорошее жилое,
вода, газ, свет. 3 комнаты, гардеробна, сливная
яма, летняя кухня, сарай, ухоженный участок 9 с 16
тыс, близко озеро, лес, до маршрутки 10 минут
099
659
75
44.
Дача на Травянском водохранилище, 2 этажа, кир

пичный дом, 40 м, пляж 10 минут, летний душ, га

раж (4*6), печное отопление, участок 12 соток, ко

лодец. Цена 7500. 067
131
13
99, 067
303
23
87
Продам дом г. Балаклея, S=76 м2, 4 комнаты, удоб

ства в доме, ул. Кирпичная, участок ровный, 13 со

ток земли. 063
451
34
51, 066
132
16
50.
Продам дом п. Буды 60/34/13, 3 комнаты, службы
в доме, центр. вода и канал., 11 соток, в доме дей

ствующий камин, кап. ремонт, рядом центр, боль

ница, школа, красивое озеро. 33500 торг 099
771

43
47, 067
911
32
00

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дачу в с/т «Дубрава» 
20 км от Харькова по
Белг. шоссе. Участок 12 сот. есть кадастр. номер.
2х этаж. дом 60 кв. м, гараж, хоз. постройки, сква

жина. Рядом озеро. 14000, торг Фото на kvartal. ua
ID 2727670. 093
822
20
08, 068
374
53
48
23900 Продам дом в Казачьей Лопани. Дом кир

пичный, участок 9 соток, 4 комнаты, кухня 15м, 2
санузла, скважина, автономное отопление, мпо,
летняя кухня с газом, гараж, мастерская. Транс

порт 10 мин. 066
916
22
95, 097
089
21
09
Срочно продам отлич. дом в Дергач. р
не. В 25 мин.
от Харькова. На тер. 2 дома, кирп. гараж, отопл.,
скважина, сад с фр. дер
ми, ровный уч. 9 сот. Су

пер цена 11900 телефон 050
869
35
49
Выгодное предложение! Дом в Слатино удобное
месторасположение. Все удобства в доме. Общая
площадь 75 м2. Участок 6 соток. Документы гото

вы. На все вопросы отвечу по телефену 097
528

83
68
Быстро продам Дом в Дергачах (Центр) 66 м2, 2
комн.+ кухня, с/у, мпо, жилое состояние, дом утеп

лен. Участок 5 сот, хоз. постройки. Цена 14 тыс.
торг! тел: 050
177
99
10, 068
604
26
79
Продам 1/2 дома в Подворках, 7 минут м Холод

ная Гора, 35 м2, 2 комнаты, газ в доме, вода во дво

ре, участок 5 соток, транспорт 7 минут пешком,
цена 15000, торг. 093
506
23
74, 096
924
48
83
ПРодам кирпич. дом п. Пересечная, S 70м2, 1966г.
постр. имеется колодец, газофицирован, б/
удобств, л/кухня, сарай, гараж, хороший въезд. уч.
13 сот. состояние жилое. Торг. 063
205
90
95, 068

866
17
41
АН! Продам дом в Мал. Даниловке, 75 м. кв. кирпич,
4 ком. с/у совмещен, хорошее жилое состояние.
Участок 12, 5 сот. гараж, погреб, сарай и др. Цена 50
тыс. торг! тел: 098
594
11
44, 050
060
26
60
Продам дом д/к в Солоницевка (Пересечное) 91 м2
4 ком, газовый и дровяной котел, удобства в доме,
болер, погреб, гараж, 4 сарая, рядом речка и луг,
сосны, 15 сот уч, новая проводка, скважина Цена
20500 торг. 093
731
32
10, 067
254
62
46
Ан предлагает дом Дергачвский р
н, Безруки,
100м2, все уд
ва, МПО, 3 комн., столовая, хор. ж/
с, уч. 15 сот., гараж, хоз постройки, 25 тыс. 761
90

08; 067
992
21
85; 050
935
52
50; 063
271
30
64
Максим, Наталья
Продам дом 51м2 Дергачевский р
н, с Б. Прохо

ды, возле Храма. Отопление
дрова, вода в доме,
с/у, душ. кабинка. 2 комнаты 15 и 8 м, кухня 14м. В
летней кухне 2 гостевых комнаты. Участок прива

тизированный 25 сот Документы готовы. 14 000
торг т. 068
605
57
12
Продам дом в с. Семеновка, Дергачевский р
н,
общая площадь 67м, 3 комнаты+кухня, участок 23,
5сотки, приватизирован, надворные постройки
(погреб, кухня, сарай), удобства во дворе!12, 5тыс,
фото в Вайбер! т. 099
650
67
72

22000 за дом 60м2 в Дергачах, район СМ»Чудо». 3
комнаты, высокие потолки, все удобства, новые
газовый котел, колонка, МПО, брон. двери. Летняя
кухня, уч. 7 соток ровный, квадратный. Отличный
подъезд, до центра Дергачей 10 минут пешком. Т.
067
725
08
16
Продам дом пгт Казачья Лопань, 6 500, рядом
транспорт и центр, все удобства в доме, 98/57/8,
Н=2, 8м., 5 комн., 1961г/п., гараж, кирп. дом., ко

тёл, газ. кол., 6сот. (кад. номер). Радом Центр и
электричка. Фото в viber. Татьяна АН “ТАР”. 068

117
62
87
Продам кап. дом за Ольшанами, Сумское направ

ление от м. Х. Гора 28 км, 30 соток, S
63 м. кв., все
удобства. Кухня с водой, сливом, отоплением. 12,
5 тыс. 050
540
95
83, 098
864
32
47
Продам хороший кирпичный дом 65 м. кв. в п. Под

ворки 5 комнат состояние хорошее
жилое, сану

зел в доме, от транспорта 5 мин пешком, участок 7
соток ровный, удобный подъезд для авто, соседи
хорошие порядочные люди. 093
850
46
80, 097

930
07
74
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п.
Лiсове, 380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�цiї,
два гаража, альтанка; в цокольному пов. сау�
на з басейном. олх 575959892 Тел. 050�594�
33�47, 067�723�76�44
Продам дачу в Солоницевке участок 15 соток с до

миком площаь 30м2 два этажа свет, скважина цена
4500 торг. 093
764
98
98, 095
311
43
45

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

8500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удобства

ми, полный капремонт, в Малой Рогозянке, ровный
участок 20соток, хозпостройки, молодой сад, близ

ко сосновый бор, водохранилище. Фото см. estkh.
com код 0343513. Есть вариант дома за 3700. Т.
095
591
34
57
Быстро продам Дом в Золочеве (р
н Сосновка), 56
м. кв. 2 комн, кухня, с/у, газ, все новое, остается
мебель и бытовая техника, уч. 17, 5 сот, хоз. пост

ройки, л/кухня с печным отоплением, большой
двор в плитке, молодой плодоносящий сад. Рядом
ж/д станция, магазин и др. тел: 098
594
11
44, 050

060
26
60
Добротный кирпичный дом 107м2 в Малой Рого

зянке, 1980
й г. п., потолки 2. 8м, АГВ, вода в доме
и кирпичном флигеле (S=35м2), ровный уч. 30с,
капитальные хозпостройки, сад, до маршрутки
5минут. 8900, торг, фото см. estkh. com код 0342286
Тел. 067
436
17
27
Продам дом на берегу реки в 28 км от Харькова
Золочевского района. Цена 8000. тел. 097
529
92

54

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í

Ñ-Ñàëòîâ. Ïðîäàì äîì 80 ì. êâ. ñî âñå-
ìè ó÷àñòîê S 22, 3 ì. êâ. Õîðîøåå ìåñ-
òî äëÿ æèçíè è áèçíåñà. 5 ìèíóò äî ïëÿ-
æà è ðûáàëêè. Óäîáíûé çàåçä. Êðàñíàÿ
ëèíèÿ. 22 000. Ò. 096-261-83-18

Продам 2
х эт. недостроенную дачу, Волчанский
район, 40 км. Шестаково. 12 соток + 2 огорода. Га

раж, погреб. 097
322
01
37

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
2х эт дом недострой Каменная Яруга ул Мо�
лодежная Чугуевский р�он общая пл �200 м
кв., из блоков. ж/б перекрытие. газ свет сква�
жина. 25 соток приватизированной земли.
Цена �17000 торг. 050�303�90�20, 068�625�
19�44

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Загородная вилла на берегу С. Донца со своим
выходом к воде. 24 сот., три отдельностоящ. до

мика, летняя площадка, лаунжзона на берегу. Бла

гоустр. территор., видеонаблюден. Круглогодич

ный подъезд. Id 215 dom. proconsul. com. ua. Тел.
067
952
23
28
Продам дом в Змиевском р
не с. Черкаский Биш

кин. Пл. 45кв. м. 10 соток приватизированной зем

ли. Кадастр. Документы готовы. Рядом С. Донец,
магазин, остановка автобуса. цена 10000. Тел. 099

602
22
12.
Продам дом Н. Бишкин, 3 комн., кухня, ванная, газ,
МПО, новый котел, скважина, погреб, сараи, сад,
15 соток. 093
720
94
04
Продам! Дом 84 кв. м, 4 комнаты, все удобства,
гараж, погреб, центр. вода, газ, земли 10 сот. Уча

сток 15 сот., транспорт 2 мин., от Змиева 1 км, с.
Височiнiвка (с. Пролетарское), от Харькова 20 мин.
электричкой. Срочно! Дешево! 066
367
62
79
Продам крепкий дом, в г. Змиев пл. 80кв. м с лет

ней кухней, можно на 2 семьи, газ, вода, обустро

ен, с мебелью, с большим участком 17 соток. Все
ухожено. Рядом лес, школа, транспорт. 095
536

94
05

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом с. Ракитное, 30км. от м. Хол. Гора, в
доме газовое и печное отопление, вода центра


лизовано по улице, рядом лес, водоёмы. тел.
099
685
84
18, 096
697
16
23
Продам 4
х комн. кв. общей площадью 90 м2 в
65 км от Харькова Нововодолажский район.
Своя, свободна, тихое место, свежий воздух.
Цена 10000, торг. тел. 099
716
19
71

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Продаю дом 44 кв. м, под жилье, под дачу, учас

ток 0, 42 га, в центре с. Губаревка, р
н Богоду

ховский, обл. Харьковская. По улице газ, вода,
недалеко ж/д станция, маршрутки, школа, садик
и т., пруд, лес. 050
082
61
38

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Дом 2комн, 40м2. печное отопление, вода в
доме. есть сан/узел. участок 25сот. живописное
место. можно под дачу. документы готовы. Ли

пецкое напр. 4500 торг. 099
174
91
59, 097
980

82
06
Продам пол дома (50м3) с участком (25 соток),
газ, вода, удобства в доме, окна металопластик.
есть гараж, летняя кухня, хоз. постройки. Вал

ковский р
он, 12 000, торг. 066
244
74
32, 066

170
07
31
Продам свой дом в пос Андреевка. Хар обл. кир

пичный, общая пл. 68, 2кв. м. Хоз. постройки, га

раж, своя скважина. Участок площадь 0, 1265га,
огород 0, 0383га. Сосновый бор, река рядом.
8500. тел 050
325
99
55 Татьяна.
Продам дом просяное 40км от Харькова 96кв. м.
кирпич, газ, вода, гараж дворовые постройки,
улица асфальт, земля 1га. 066
256
91
83
Большой есть выбор недвижимости в пригоро

де. Частный сектор, изолированные квартиры,
участки, дачи. Харьковский, Ново
Водолажский,
Змиевской районы. Помощь в оформлением до

кументов, полное сопровождение к сделке. 748

74
17, 066
373
33
64
6000 Дом в Липецком направлении, участок 25
соток. 3 комнаты, печное отопление, мпо. Лет

няя кухня на 2 комнаты с печью, хоз. постройки,
походной погреб. 066
916
22
95, 097
089
21
09
Дом в Золочеве. Можно под дачу. Участок
ровный 15, 5 соток. Приватизированный.
Дом 40 м, електричество. Печное отопле�
ние. Сарай, Погреб. На участке растет ви�
ноград, малина По улице газ Документы го�
товы. Продажа от собственника. 099�784�
42�14
Дом с. Борщевая, 50 м, удобства в доме, газо

вое отопление, мп окна, скважина, участок ров

ный 15 соток. Рядом магазин, амбулатория, цер

ковь. Цена 16500. 067
131
13
99, 067
303
23
87
Дом с. Вербовка, Балаклея 5км, 72м, кирп, 4ком

н+кух, веранда, кап. постр
ки: лет. кух 61м, 2ком

н+кух, погреб, гараж, отопл
газ. котел, дрова,
скваж, 15сот. приватиз, школа, садик, магазин,
почта, аптека, остановки рядом!6, 5тыс, фото в
viber. т. 099
650
67
72, 097
44
99
255
Продам дом возле васищево (харьковская об

ласть), п. Гусиная поляна. Дом большой, более
80м2. Дом в хорошем состоянии, есть огород 20
соток, флигель, 2 сарая, газ, отдельный дом под
летнюю кухню, газовая плита. Колодец свой,
вода чистая. Рядом ж/д, на машине 10 минут до
горнолыжного курорта, в пешей доступности 2
магазина со всей необходимой бытовой химией
и продуктами. Реальному покупателю торг, не
агентство. Есть возможность показать ирина.
050
965
45
27
Продам Купянский р
н, с. Грушовка 100 км Харь

ков 0, 5 км от Староверовки, дом 30 кв. м печ

ное отопл., летняя кухня, колодец, хоз. построй

ки, уч
к 18 соток, сад. 60000 грн. 098
400
67
65,
050
869
27
61.
Для физически здоровых людей обеспечу воз

можность постоянного или сезонного прожива

ния в приватизированной усадьбе. Дом, гарож,
сарайчики, погреб, огород, сад, ягодник, луг. Ж/
д станция Панютино (Лозовая) тел. 098
636
30

85, 066
368
42
12

ДАЧI
Продам жилую кирпичную дачу в 30 км. от Харь

кова, с. Левковка, 50 кв. м., 2 жилые комнаты, с
печным отоплением, 2 этажа + подвальное по

мещение, ровный участок 6 соток, охраняемый
кооператив, озеро. Цена всего 4000. 095
247

61
07
Квартира под дачу в курортной зоне с. Липц?,
лес, водохранилище, целебная вода, квартира с
удобствами и автономн? м отоплением. 1/2, 53/
32/15. 095
059
74
85, 097
243
77
28
Продам дачу, Ледное, 2 эт., 60 кв. м., уч. 12
сот., 2 комн., кухня, камин, баня с с/у, пло�
доносящий сад. олх 597683832. Тел. 050�
63�88�100, 097�287�64�59

Продам дачу в районе Гинеевки. Дачный коопе

ратив расположен на берегу Северского Донца,
есть пляж, рыбалка. Домик небольшой, около 50
м2. Отличное место для отдыха. Звоните, все
вопросы по телефону. 095
807
81
88, 068
662

53
30
Продам 2
эт. дачу 150м2 Рай
Еленовка, 2010 г.
п., МПО, без внутренних работ, все коммун., уч.
6 соток, кадастровый номер, лес, пруд. Кругло

годичная охрана. Цена 25 тыс. 095
603
24
67;
096
712
56
51
Продам дачу, с. т. «Рассвет», Рогань. Дом 3х8,
утеплён, новая мебель, жилое состояние, 11 со

ток земли, сад. Земля ухоженая, участок ровный.
Вода, свет. Подъезд к дому, 5км от Харькова.
Цена 6500. тел. 068
861
78
47
Продам дачу рядом с с. Песчаное. В доме 2 кон

таты, свет, хоз. постройки, заезд на 2 машины.
На участке деревянная беседка, сад, кустарни

ки, много цветов. Рядом 2 родника, лес, сосно

вый бор, ставок. Торг уместен. 050
273
80
22,
097
532
46
08
Отличная дача 25 соток приватизирован., Хар. р

н, с. Нескучное, (за Липцами), вода 
 скважина,
свет, небольшой домик (вагончик обшит), ухо

женный ровный участок, отличный подъезд
(трасса рядом), река Муром, 3 000 Татьяна АН
«ТАР». 068
117
62
87
Срочно! Продам дачу с участком 6 сот., пос. Хо

рошево, СК «Хорошево», район чистые пруды. На
участке: вагончик, вода (скважина), свет, фрук

товый сад. Рядом пруд, лес, березовая роща.
Торг. 066
698
11
07
Продам 1/2дома в Кулиничах (Бражники) Салтов

ка 602м/р 30 кв. м, 2комн, электр., печь, 7, 5 сот,
отд. двор и заезд, асфальт. Участок выходит к
воде, Тихое и красивое место. Под жилье или
дачу. Транспорт 15 мин. 8тыс, фото 656505745.
050
297
69
75
Продам свой дачный участок ровный 9 соток, до

мик деревян., без построек, (есть стройматери

алы) сад, Безлюдовка, пос. Хорошево. Рядом
лес, озеро 5 минут, остановка. На участке вода,
свет, охрана. 066
119
63
27 Просим 60 000 грн.
Срочно продам дачу и дачный участок в 5 минутах
от травянского водохранилища, приватизирован.,
кадастр., сад ТОВ «Газовик», вагончик, свет, по

греб, сад, санкабина 3 минуты маршрутка, коло

дец и газ рядом. Хозяйка, торг. 068
145
95
66
Быстро продам 2
х эт. Дачу, Водобуд, Аква
2; 116
м. кв, красный кирпич, мпо, свет, газ, 2 дровя

ных печи, 4 комнаты, кухня, с/у и душ совмеще

ны, участок 6 сот. огражден, ландшафтный ди

зайн, сад, гараж, до пляжа 50м. тел: 098
594
11

44, 050
060
26
60
Продам 2�х этажный дачу, 6 соток под пос.
Новопокровка, Чугуевское направление 15 км
от м. Индустриальная Дом 100 кв. м., 5 ком�
нат, камин, печь, погреб. Подвал�гораж под
домом. Скважина, удобства на участке. Боль�
шая беседка. Ж/д остановка «Эсхар». В 2�х
минутах ходьбы река, сосновый бор. Цена 420
тыс. грн. 067�602�81�19, 095�243�84�11
Продам дачу Змиевской р�н, СТ «Коропов
Хутор» Гомольшанские леса, 6 сот., 2 эт.
дом 80 кв. м., скважина, печное отопл., са�
нузел, баня, гараж, 5 мин. пруд, хвойный
лес. олх 695950236. Тел. 050�63�88�100,
097�287�64�59
Продам дачу в Покотиловке, прекрасная
природа, лес, возможность подключить газ.
4500. Тел. 099�767�07�19.
Продам отличную дачу в чудесном месте.
Гос. акт на землю, свет, газ. Выход со дво�
ра в лес. Цена 10000. 099�767�07�19.
Продам дачу. Участок 9, 5 соток+6 дом 5х5м.
Своя скважина, свет. Рядом лес и 7 озер. За Рус

скими Тишками. 099
629
93
50, 098
210
39
72.
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ОБМIН
Обменяю 2 гостинки или дом м. Киевская или дом
у моря в Геническе на квартиру. 099
766
50
83
1+1+1=2
3. Обмен 1 ком кв
ры метро ХТЗ 2/4 эт,
площ 31/19, большая лоджия+две гостинки в об

щежитии м ХТЗ на 2
3 ком кв
ру, дом, авто. Или
продам гостинки, каждая 5500. Рассмотрю разные
варианты обмена!. 050
655
27
04, 068
486
72
73,
063
368
11
02

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Сдам в аренду Nissan Leaf. Андрей. Тел. 067
980

17
77, 066
597
78
64. 068
805
52
39
Сдам машину в аренду Шевроле Авео 2004 г., газ +
бензин, в хорошем состоянии. Харьковская про

писка, от 30 лет. Наш ремонт. Салтовка. Оплата
понедельно. Т. 096
393
97
64, 066
868
37
93, 063

188
97
62
Сдам в аренду автомобиль Chevrolet Aveo в отлич

ном состоянии в такси не была: газ /бензин, кон

диционер, резина новая, страховка, ТО обслужи

вание. Салон светлый не прокуренный и не затер

тый. Дополнительная информация по телефону.
067
938
83
02
Ñäàì íà âûêóï daewoo Lanos 1, 5 ãàç áåí-
çèí â Õîðîøåì òåõíè÷åñêîì ñîñòîÿíèè!
Î÷åíü Ä¸øåâî!. 098-700-76-77
Ñäàì íà Âûêóï èëè Àðåíäó Hyundai Accent
(àâòîìàò) è Chevrolet Lacetti (àâòîìàò) â
Õîðîøåì Ñîñòîÿíèè! Íåäîðîã! Îò 30 ëåò,
Õàðüêîâñêàÿ ïðîïèñêà. 050-760-00-77

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту, Опель,
Форд, Мерседес, Ауди и др. В любом состоянии,
битые, целые, не на ходу. Постоянно, звонить в
любое время. 063
27
27
855, 068
747
59
67.
Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харькове и
области. Автомобили любых марок, в любом состо


янии, любого года. Быстрый расчет. Порядочность.
Круглосуточно. 063
606
64
83, 095
606
64
83.
«ВЫКУП» Куплю дорого! Любой Автомобиль. ВАЗ

01. 02. 03. 04. 05. 06. 07. 08. 09. 099. Волга, Нива,
Москвич, Уаз, Газель, Форд, Опель и др. В любом
тех. состоянии. Постоянно!т. 063
31
38
241, 066

88
26
757, 097
97
94
009.

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ
ÂÀÇ

Помогу быстро продать Ваш автомобиль по хоро

шей цене. 063
606
64
83. Перезвоню на любой
номер.

ÂÎËÃÀ, ÓÀÇ

Ïðîäàåòñÿ ãàçåëü êóçîâ òåíòîâàííûé 2008ã.
âûïóñêà, ïðîáåã 4. 5 òûñ./êì, â õîðîøåì
ñîñòîÿíèè. Öåíà 230 000ãðí. Òåë.: 050-364-
12-13

MERCEDES
Продам Mercedes Vito 109cdi пассажир ко�
роткий 2005г. требует кузовного ремонта.
Один владелец в Украине с 2016г. 5700 торг.
067�572�27�10

МОТОЦИКЛИ, СКУТЕРИ
Áûcòpo! Äopoão! Êyïëþ ÿïoícêèe è êèòàé-
ñêèå ñêóòåðà, ìîïåäû, ìîòîöèêëû, Honda,
Suzuki, Yamaha, Viper, Alpha, Delta è äð. - â
ëþáîì òåõíè÷åñêîì ñîñòîÿíèè. Ìîæíî áåç
äîêóìåíòîâ. Âûåçæàþ â îáëàñòü. Êðóãëî-
ñóòî÷íî. 096-825-03-54, 095-536-25-32,
093-486-10-55

АВАРIЙНI АВТОМОБIЛI
Cðî÷íûé àâòîâûêóï ïî ðåàëüíîé öåíå â
Õàðüêîâå è îáëàñòè. Àâòîìîáèëè ëþáûõ
ìàðîê, â ëþáîì ñîñòîÿíèè, ëþáîãî ãîäà.
Áûñòðûé ðàñ÷åò. Ïîðÿäî÷íîñòü. Êðóãëîñó-
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